
حزب کارگزاران: بحثی درباره ریاست عارف نداریم 

تعیین مدت زمان پاسخ به نامه های دفتر رئیس جمهور

مدیران دولتی مراقب تعهد مازاد بر بودجه باشند

هنگامه شهیدی در جزیره کیش بازداشت شد

واکنش مطهری به اظهارات »توچالی «سلیمی

پشت پرده سیاست 

2

  با راه‌ اندازی فاز دوم پالایشگاه ستاره خلیج فارس، تولید بنزین 
در این پالایشگاه به 24 میلیون لیتر در روز می ‌رسد 

 استاندار هرمزگان گفت: حجت الاسلام والمسلمین حسن روحانی رییس جمهوری امروز پنجشنبه 
برای افتتاح فاز دوم پالایشگاه ستاره خلیج فارس به بندرعباس می آید.

   بــه گزارش ایرنا، فریدون همتی در همایش تجلیل از اصناف هرمزگان با اعلام این خبر اظهار داشــت: با 
 راه‌ اندازی فاز دوم پالایشــگاه ســتاره خلیج فارس، تولید بنزین در این پالایشگاه به 24 میلیون لیتر در روز 
می ‌رسد. وی اظهار داشت: با افتتاح فاز دوم این پالایشگاه هم چنین 14 میلیون لیتر گازوییل و 3 میلیون لیتر 
سوخت هواپیما در استان هرمزگان تولید خواهد شد.فاز نخست این پالایشگاه در اردیبهشت سال 96 افتتاح 
شــد و قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیاء)ص( در نظر دارد در صورت تامین مالی طرح، فاز سوم آن را تا پایان 

سال جاری به بهره‌ برداری برساند.
پالایشگاه میعانات گازی ستاره خلیج فارس نخستین پالایشگاه طراحی‌ شده بر اساس خوراک میعانات گازی 
کشور با ظرفیت پالایش 360 هزار بشکه در روز در قالب سه فاز 120 هزار بشکه ‌ای با هدف تولید بنزین، 
گازوییل، گاز مایع و سوخت جت در 25 کیلومتری غرب بندرعباس در زمینی به مساحت 700 هکتار احداث 

شده است.
تولید روزانه 36 میلیون لیتر بنزین با کیفیت یورو5، 14 میلیون لیتر گازوییل سبک و سنگین، بیش از 3 میلیون 
لیتر سوخت جت، بیش از 4 میلیون لیتر گاز مایع، 130 تن گوگرد جامد و 425 تن هیدروژن از محصولات 

نهایی این پالایشگاه به شمار می‌ رود. 
مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی سوم دی سال گذشته در یک نشست خبری اعلام 
کرده بود: در نظر داریم فاز دوم پالایشگاه ستاره خلیج فارس را برای تولید زودهنگام آماده کنیم و سه واحد 

آن را راه‌اندازی کنیم.
علیرضا صادق آبادی سهم پالایشگاه ستاره خلیج فارس را در افزایش تولید بنزین کشور بسیار مهم عنوان کرد 
و گفت: این طرح با راه‌ اندازی فاز دوم به درآمد خوبی خواهد رسید که می تواند سرمایه راه اندازی فاز بعدی 
را تامین کند. وی توضیح داد: با راه اندازی فاز نخست 30 درصد درآمد ایجاد شده اما امکان بازپرداخت وجود 

ندارد، فاز دوم به منابع مالی نیاز دارد که نگران تامین آن نیستم و با تکمیل فاز دوم، ثروت ایجاد خواهد کرد.

روزنامه منطقه جنوب کشور

 daryanews_bnd @ yahoo .com :پست الکترونیکی

پنج شنبه 7 تیر 1397  14 شوال 1439  
  سال هفدهم     شماره 2792  

4 صفحه    1000 تومان

www.daryanews.ir 

امروز با حضور رئیس جمهور در  بندرعباس صورت می گیرد

افتتاح فاز 2 پالایشگاه نفت ستاره خلیج فارس
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رئیس مجمع نمایندگان هرمزگان:

شکوفایی اقتصاد 
کشور در گرو تغییر 
وزیران تنبل است

رصد
۱۰۰ درصدی 
پرونده ها 
در طرح 

جامع مالیاتی
3

در جلسه علنی شورای شهر بندرعباس مطرح شد

شبح‌های حقوق بگیر 
در شهرداری بندرعباس

2

آبا بتن ساحل                    
تولید و عرضه بتن استاندارد

دفترمرکزی :32212929-32212828
کارخانه :32561030-31

آدرس :بندرعباس- بلوار امام خمینی نرسیده به میدان 
شهدا نبش خیابان دانش ساختمان بنی هاشمی واحد 2

Beton Sahel

Aba 

معاون وزیر صنعت:
دشمن با تشویش بازار بدنبال ضربه 

8اقتصادی به کشور است

2

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان:
دولت نگاه ویژه ای به حل مشکلات 

1اصناف دارد
مديركل راهداري وحمل ونقل جاده اي هرمزگان عنوان کرد 
 هموار شدن مسیر اقتصادي در قشم 

با توسعه حمل و نقل جاده ای

آغاز دریابست در آبهای هرمزگان
 از 15 شهریورماه 

مدیرکل امورمالیاتی هرمزگان خبرداد

فروشی
یک مجتمع مسکونی واقع در پایتخت اقتصادی کشور)بندرعباس( 

در بهترین نقطه بفروش می رسد 

آدرس : گلشهر جنوبی - خیابان صمدو کوچه والفجر 2 مجتمع مسکونی ثمین
 تلفن : 09171630986

6 طبقه 6 واحد 190 مترمربع با پارکینگ اختصاصی 
مجهز به کابینت، کمد دیواری، پرده، 4 کولر اسپلیت، شیرآلات درجه 1 نوساز- زیبا وشیک  

رئیس اتاق اصناف مرکز هرمزگان با اشاره به ضرورت حمایت دولت از 
تشکل های صنفی بر لزوم تعیین سهم بازار مرکز استان از کالاهای 
دپو شــده در مناطق آزاد و ایجاد بازارچه‌های ملوانی و مرزی استان 

تاکید کرد.
 به گزارش فارس، عبدالمجید جلالی در مراســم روز ملی اصناف با تبریک 
این روز به بازار و فعالان صنفی اظهار داشت: امید است، نگاه ویژه‌ای که در 
حمایت نسبت به فعالان و تشکل‌های امور صنفی هرمزگان حاکم شده، تداوم 

داشته باشد و شاهد موفقیت‌های بیشتری در این حوزه باشیم. 
وی در ادامه با تشکر از استاندار هرمزگان با توجه حمایت همه جانبه از بازار 
و فعالان امور صنفی افزود: مجموعه مدیران و معاونان سازمان صنعت، معدن 
و تجارت استان هرمزگان با حمایت خود از برنامه‌های اتاق اصناف همواره 
موجب دلگرمی این قشر و توسعه اهداف اتاق اصناف هرمزگان هستند.رئیس 
اتاق اصناف مرکز استان هرمزگان با اشاره به دیدار صمیمی منتخبان اصناف 
کشــور با وزیر صنعت، معدن و تجارت به مناســبت روز ملی اصناف بیان 
داشت: در این دیدار فرصتی ایجاد شد تا برخی مطالبات اصلی جامعه اصناف 
استان را به نمایندگی از هرمزگان بیان کنم که البته به نتایج خوبی هم دست 

یافتیم.
جلالی با تشریح هدف این دیدار گفت: در این جلسه صمیمی از سیاست‌های 
وزارت‌خانه و ســازمان صمت در استان و همچنین توجه این بزرگواران در 
ایجاد هماهنگی‌های لازم در برنامه‌های متنوع اتاق اصناف و سایر تشکل‌های 

امور صنفی و همچنین بابت عنایت وزیر صمت نسبت به درخواست استاندار 
هرمزگان و رئیس سازمان در راستای حمایت از فعالان امور صنفی تشکر 
شــد.نماینده هرمزگان در اتاق اصناف ایران در ادامه با بیان این که یکی از 
مطالبات فعالان امور صنفی، ضرورت توجه ویژه به استان‌های مرزی است، 
بیان داشت: البته در سنوات اخیر شاهد رشد واحدهای تولیدی استان بوده‌ایم، 
اما این رشد نتوانسته پاسخگوی تامین نیاز واحدهای صنفی هرمزگان باشد.

وی در ادامه با اشــاره به رشد چشــمگیر زیرساخت‌های تجاری در مرکز 
و سایر شهرســتان‌های استان افزود: این ســرمایه‌گذاری که توسط بخش 
خصوصی در شــهرهای اســتان هرمزگان در حال شکل‌گیری است باعث 

بالندگی است که البته نیازمند تدبیر و توجه ویژه است.
رئیس اتاق اصناف مرکز اســتان هرمزگان خالی شدن بازار استان از کالا را 
یکی از مشکلات اساسی جامعه اصناف و مردم دانست و بیان داشت: استان 
هرمزگان به واسطه موقعیت جغرافیایی از سال‌های دور مبادلات و مراوداتی 
با کشورهای همســایه خود در حاشیه جنوبی خلیج‌فارس داشته و مطمئنا 
قطع یکباره این مراودات مشــکلات عدیده‌ای را هم برای مردم و هم بازار 
ایجاد می‌کند.جلالی یکی از مطالبات اصلی جامعه اصناف هرمزگان را توجه 
ویژه دولت نســبت به مرتفع‌سازی این مشکل اعلام کرد و بیان داشت: بازار 
و تشکل‌های صنفی همواره و در همه صحنه‌ها حضور و حمایت خود را از 
نظام و انقلاب به اثبات رسانیده است و اکنون نیازمند کمک و مساعدت دولت 
اســت.نماینده هرمزگان در اتاق اصناف ایران با تاکید بر ضرورت حمایت 

دولت از تشکل‌های صنفی افزود: 
با توجه به حمایت دولت برای رفع 
مشکلات دیگر نهادها، سازمان‌ها 
و اقشــار با اختصــاص اعتبار از 
نگاهی  نیم  ارزی،  صندوق ذخیره 
هم به جامعــه اصناف برای عبور 

از این مشکل داشته باشــند.وی با اشاره به پیگیری‌های مصرانه انجام شده 
توســط دبیر کارگروه تنظیم بازار استان خاطر نشان کرد: با مشخص شدن 
نقاط مرزی،  بازارچه‌های مرزی و ملوانی در شهرستان‌های استان در حال 

بهره‌برداری است.
رئیس اتاق اصناف مرکز اســتان هرمزگان در ادامه بیان داشت: بایستی دید 
فعالان صنفی مرکز اســتان  از تحولی که در این حوزه در جریان است، چه 
منفعتی خواهند برد و چه سیاستی برای این مهم اندیشیده شده و این یکی از 
مطالبات جامعه اصناف است که هم خدمت وزیر صنعت، معدن و تجارت و 

هم استاندار مطرح شده است.
جلالی در ادامه به برخی فعالیت‌های مجموعه منطقه آزاد قشــم که موجب 
کسادی بازار استان شده به عنوان یکی دیگر از مطالبات مطرح شده در دیدار 
با وزیر صنعت، معدن و تجارت اشــاره داشــت و افزود: دپوی کالا در این 
منطقه آزاد و عدم اختصاص سهم بازار استان، موجب بروز نگرانی، استرس 

ومشکلات در بازار شده است.

رئیس اتاق اصناف هرمزگان تاکید کرد

ضرورت حمایت دولت از تشکل‌های صنفی
  رئیس مجمع نمایندگان هرمزگان با تاکید بر این که شکوفایی 
اقتصاد کشور در گرو تغییر وزیران تنبل است گفت: دولت با تغییر 

در کابینه، جلو سوءاستفاده کنندگان اقتصادی کشور را بگیرد. 
   احمد مرادی در گفت‌وگو با فارس با اشــاره به این که عملکرد تیم 
اقتصادی دولت بســیار ضعیف است و ما از این بابت از دولت گله‌مند 
هســتیم اظهار داشت: گرانی‌ها و عدم ثبات قیمت باعث گلایه مردم و 
کسبه در روزهای اخیر شده است. وی با تاکید بر این که حداقل کاری 
که دولت می‌تواند انجام دهد ترمیم تیم اقتصادی و تغییر کابینه اســت 
افزود: ریشه همه مشکلات اقتصادی ارز و تحریم‌های ظالمانه نیست، 
بلکه بسیاری از مشــکلات به بی‌تدبیری، عدم برنامه‌ریزی و عملکرد 

ضعیف مدیران دستگاه‌های دولتی در داخل کشور برمی‌گردد. 
رئیس مجمع نمایندگان هرمزگان با بیان این که بطور مثال گرانی میوه 
در کشــور به تحریم‌های ظالمانه غــرب، افزایش قیمت ارز و خروج 
آمریکا از برجام مربوط نمی‌شــود خاطرنشان کرد: دولت دوازدهم با 
تغییر وزیران تنبل و ناکارآمد و با معرفی یک تیم قوی و کارآمد می‌تواند 

جلو سوءاستفاده‌کنندگان اقتصادی کشور را بگیرد. 
نماینده مردم بندرعباس، قشم، حاجی‌آباد، بندر خمیر و ابوموسی با بیان 
این که، دولت باید در حل مشکلات مردم در عمل اقدام کند تصریح کرد: 
ضرورت دارد در حوزه‌های ارزی، خودرو و طلا همه مسؤولان تلاش 

بیشتری کنند تا وضعیت اقتصادی کشور اصلاح شود.

رئیس مجمع نمایندگان هرمزگان:

شکوفایی اقتصاد کشور در گرو تغییر وزیران تنبل است

 رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان 
گفت: دولت نگاه ویژه ای به حل مشکلات اصناف 

به خصوص استانهای مرزی دارد.
به گزارش مهر، خلیل قاســمی در همایش تجلیل از 
برترین های اصناف هرمزگان که در سالن همایش‌های 
حــوزه علیمه خواهران بندرعباس برگزار شــد، بیان 
داشــت: اصناف و بازاریان استان همراه انقلاب بودندو 
هستند و خواهند بود و حواشی اخیر تاثیری در همراهی 
اصناف با نظام ندارد.وی در مورد اقلام کالاهای اساسی 
بازار که توســط اتاق اصناف استان مطرح شد، عنوان 
کرد: استاندار در یک تیرماه بازارچه های مرزی را مورد 
بهره برداری قرار دادند تا مشــکلات حوزه اصناف به 
لحاظ تهیه کالا حل شود و مشکلات ملوانی مرتفع شد.

رئیس ســازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان با 
بیان اینکه ۴۰ هزار واحد صنفی به غیر از مناطق آزاد 
قشم و کیش در استان هرمزگان فعال است، خاطرنشان 
کرد: بزرگترین تشکل کشوری تشکل اصناف است و 
بخش بســیاری از امورات اصناف توسط اتاق اصناف 
رســیدگی و پیگیری می شود. در استان هر دوشنبه ۸ 

صبح موضوعات بازار پیگیری می شود.
وی افــزود: موضوعــات بازار توســط اتحادیه ها و 
کمیسیون ســازمان صنعت، معدن و تجارت در استان 

رصد می شود و گزارشــات روزانه مورد بررسی قرار 
میگیرد. در سال ۹۶ ، در امر اشتغال زایی ۱۰۵ درصد 
افزایش داشته ایم.قاســمی اضافه کرد: اتحادیه صنفی 
دغدغه پولشــویی را مطرح می کننــد. که دوره های 
آموزشــی در حوزه اتحادیه های طــا و جواهرات 
و املاک انجام شــد و تمامی مــوارد در این حوزه ها 

آموزش داده شد.
وی ابرازداشــت: یکی ازدغدغه های اصناف افزایش 
تعدادی از صنوف در سطح شهرها با توجه به نیاز جامعه 

است که موجب رکود در این صنوف شده، زیرا افزایش 
تعداد درخواستها در یک صنف بازار سایر همکاران در 

همین صنف را با رکود روبرو کرده است.
رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان بیان 
داشت: توانمند ســازی اصناف صادرات گرا و توسعه 
بازار محصولات صنفی، ایجاد و توسعه اشتغال در حوزه 
اصناف تولیدی، ادغام اتحادیه های صنفی و ارتقا سطح 
کیفیت خدمات اصناف به مردم از برنامه های سازمان 

صنعت، معدن و تجارت هرمزگان در استان است.

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان:
دولت نگاه ویژه ای به حل مشکلات اصناف دارد

  
داريوش باقــر جوان  باتفاق هئيت همراه 
از نوار ســاحلي شرق اســتان و راههاي 
روستايي جگين بالاو پركوه بازديد نمودند.

به گزارش روابــط عمومی اداره كل راهداری 
و حمل و نقل جــاده ای هرمزگان ،  مديركل 
راهــداري وحمل ونقل جاده اي اســتان از 
بازگشايي نوار ســاحلي شرق استان به طول 
18 يكلومتر خبرداد وگفت : نوار ساحلي بعلت 
هجوم شــن هاي روان اكثر مواقع  مسدودبود 
كه با همت راهــداران اداره راهداري وحمل 
ونقل جاده اي شهرستانها جاسك با دوركردن 
شن‌هاي روان به فاصله صد متري ازجاده اين 
محور كه شــامل روســتاهاي ونك ، بياهي، 
كليرك، آبكوهي و كرتي ميشد در كوتاهترين 

زمان ممكن بازگشايي گرديد. 
داريوش باقر جــوان در ادامه اين ســفر از 
راههاي جگين بالا كه شــامل روســتاهاي 

حصار، هنگستان ، يكايي ، واجه قبر ، زبر، علي 
مرجا، دوزيدف، گزرك، نريگي ، نوديني وبدي 
راههاي  نمود  يكلومتربازديدواعلام  بطول 37 
روســتاهاي نامبرده بعلت خاكي بودن وتردد 
بيش ازاندازه و بي‌شمار تريلرها وكاميونها در 
فصل برداشــت هندوانه دچار مشكل شده كه 
از فروردين ماه سالجاري بطورنسبي مسدود 
گرديده كه پس از گذشت سه ماه تلاش شبانه 
روزي راهداران شهرستان جاسك  بازگشايي 
كامــل صورت گرفتــه كه ايــن امرموجب 
رضايتمندي مردم منطقه ومسئولين شهرستان 

جاسك شد. 
اين مقام مسئول افزود : راهداران زحمتكش 
شهرستان جاســك جهت بازگشايي راههاي 
روستايي تيتكن، ســر تيتكن، پيشاني كنده، 
سرخكوه، محملي، تراتكان و پركوه بطول 40 
يكلومتر  بطور شبانه روز مشغول بكار هستند 

كه اميداست هرچه سريعتر با تلاش اين عزيزان 
بازگشايي مســيرهاي فوق الاشاره بصورت 

كامل صورت پذيرد.  
گفتني اســت، در همين راستا درجلسه ستاد 
مقاومتي شهرستان جاسك   اقتصاد  راهبردي 
كه با حضور معاون امور اقتصادي و توســعه 
منابع انساني و معاون هماهنگي امور عمراني 
استانداري و مديران دستگاههاي اجرايي استان 
ومديران ادارت شهرستان  واعضاء شوراي شهر 
جاسك برگزارگرديد احمدي فرماندار جاسك 
و رحيمي رئيس شــوراي شهرستان جاسك 
از باقرجوان مديــركل راهداري وحمل ونقل 
جاده اي استان ورئيس وراهداران زحمتكش 
اداره راهداري وحمل ونقل جاده اي جاسك 
در جهت بازگشــايي محورهاي يادشــده و 
 رفع مشــكلات مردم شهرستان تقدير وتشكر 

نمودند.  

مديركل راهداري وحمل ونقل جاده اي هرمزگان خبرداد 

بازگشايي  نوار ساحلي حوزه شرق استان 

امســال بیش از ۸ هزار کارآموز در کارگاه‌های دولتی و آزاد فنی و 
حرفه‌ای هرمزگان آموزش دیدند. 

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، اسماء کریمی مدیرکل آموزش فنی و 
حرفه‌ای هرمزگان گفت: از ابتدای سال تا کنون بیش از ۸ هزار کارآموز در 
کارگاه‌های دولتی و آزاد فنی و حرفه‌ای استان آموزش دیدند. وی افزود: 
کلاس‌های اوقات فراغت مراکز فنی و حرفه‌ای استان هرمزگان در مراکز 

دولتی و آزاد تا آخر تابستان برپا است.
مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای هرمزگان گفت:رشته‌های خیاطی، صنایع 
دستی، طلا و جواهر ســازی، صنایع پوشاک، جوشکاری، معرق کاری، 

منبت کاری، تعمیر لوازم سرد کننده، کابینت سازی، برق صنعتی، لوله کشی 
و تعمیر خودرو‌های بنزینی از جمله رشته‌هایی است که در آموزشگاه‌های 

دولتی و آزاد فنی و حرفه‌ای استان آموزش داده می‌شود.
اسماء کریمی افزود: بیش از دویست رشته در مراکز دولتی آموزش فنی و 
حرفه‌ای استان آموزش داده می‌شود که خیاطی، گلدوزی، مکانیک، برق، 
جوشکاری، کابینت سازی، تعمیرات رایانه، تصویر برداری و عکاسی از 
رشته‌های آموزشی است.وی گفت:پارســال به بیش از ۲۸ هزار نفر در 
مراکز دولتی و آزاد فنی و حرفه‌ای در استان آموزش داده شد.یکصد و ۶۷ 

مرکز دولتی و آزاد فنی و حرفه‌ای در هرمزگان فعالیت می‌کنند.

آموزش ۸ هزار کارآموز در کارگاه‌های فنی و حرفه‌ای هرمزگان 

کارگزاری بندرعباس مکانی درآمدزا 
برای قشر محروم و بیکار!

بهره مندی 3700 نفر در روستاهای 
هرمزگان از آب سالم 

صفحه 8 

صفحه 6 

صفحه 2 را بخوانید



مدیرکل منابع طبیعی هرمزگان گفت: در سال   
جاری با مجوز و دستور مقام معظم رهبری برای 
اجرای عملیات آبخیزداری در کشــور از محل 
صندوق توســعه ملی مبلغ ۲۰۰ میلیون دلار 
برای 200 الویت پروژه آبخیزداری، برای سازمان 
جنگل‌ها، مراتع و آبخیزداری کشور اختصاص 

داده شده است.
  امید ذاکری در گفت و گو با فارس، اظهار داشــت: 
عملیات آبخیزداری که اهــداف چند منظوره دارد، 
می‌تواند در قالب مدیریت ریســک هم در شرایط 
خشکسالی برای مقابله با آن و هم بعنوان پیشگیری و 
کاهش خطرات سیلاب‌ها در مواقع ترسالی اثربخشی 
لازم و مناسب را داشته باشــد.وی افزود: عملیات 
آبخیزداری با ایجــاد تاخیر در خروج رواناب‌ها از 
ســطح حوزه‌های آبخیز باعث تغذیه سفره‌های آب 

زیرزمینی و تعادل بخشی آنها شده و موجبات بهبود 
کیفیت آب‌ها را فراهــم می‌آورد و در نتیجه آبدهی 

چشمه‌ها، چاه‌ها و قنوات را تقویت می‌نماید.
مدیــرکل منابع طبیعی هرمــزگان تاکید کرد: کنترل 
فرسایش خاک، حفاظت از منابع آب و خاک، تقویت 
پوشش گیاهی و بهبود شرایط محیط زیست، کاهش 
و کنترل ســیلاب‌های ویرانگر و ایجاد تفرج‌گاه‌های 
شــبه طبیعی از دیگر کارکردهای فــراوان عملیات 
آبخیزداری می‌باشد.ذاکری گفت: با عنایت به اثرات 
مهم و متعدد آبخیزداری و از طرفی سپری شدن حدود 
دو دهه خشکسالی، استاندار هرمزگان در دیداری که 

دو هفته پیش با آقایی رئیس سازمان جنگل‌ها، مراتع 
و آبخیزداری کشور داشــت خواستار افزایش سهم 
هرمزگان در گســترش فعالیت‌های آبخیزداری شده 
و اعلام نمود که از محل منابع اســتانی نیز اعتبارات 
آبخیزداری را متناسب با منابع ملی افزایش خواهند 
داد. وی افزود: پیرو این دیدار و دســتور استاندار و 
مذاکرات بعمل آمده با معاون هماهنگی امور عمرانی 
اســتانداری مبنی بر مشخص شــدن اولویت‌های 
آبخیزداری اســتان، این اداره کل بر اساس مطالعات 
انجام شده و بررسی‌های میدانی نسبت به تعیین ۲۰۰ 
اولویت پروژه‌های آبخیزداری با پراکنش متناسب در 

کلیه شهرستان‌های استان با اعتباری بالغ بر یک هزار 
و 500 میلیارد ریال اقدام نمود.

ذاکری گفت: در اثر اجرای این پروژه‌ها حدود ۸۰ 
میلیون متر مکعب از رواناب‌های سطحی کنترل و 

سفره‌های آب زیرزمینی را تغذیه خواهد نمود.
مدیرکل منابع طبیعی هرمــزگان گفت: با توجه به 
اهمیت موضوع و تاکید استاندار هرمزگان، عملیات 
فــاز اول ۲۰۰ پروژه اولویت‌دار از محل تخصیص 
اول اعتبارات ملی تا سقف حدود ۲۰۰ میلیارد ریال 

آغاز گردیده است.

روابط عمومی
رد هرمزگان  اداره کل استاندا

انعکاس
تابناک نوشت: مرور کوتاه سخنرانی رئیس جمهور در همایش قوه قضاییه در روز 
ســه شنبه نشان می دهد، وی همه سخنرانی اش را حول سه کلید واژه تنظیم کرده 
بود؛ تلاش دشمن برای ضربه زدن، تلاش رسانه ها و رقبای دولت برای سیاه نمایی 
وضعیت کشــور و در نهایت این که با هماهنگی قوا، مشکلات را می توان مدیریت 
کرد! هیچ جای سخنرانی رئیس جمهور از ناکارآمدی دولت در بخش های اقتصادی، 
از تصمیمات احتمالاً اشتباه دولت، از انتصابات فاقد صلاحیت و در نهایت از عزم 

برای اصلاحات سخنی به میان نیامد!
انتخاب نوشت: پس از انتشار اظهارات رئیس دولت اصلاحات در نقد نامه مذاکره 
به ترامپ و تشــکیک برخی علاقه مندان عرصه سیاست درباره صحت خبر، دفتر 
رسانه ای سید محمد خاتمی اعلام کرد: خبر اظهارات خاتمی درباره این نامه، صحیح 

و قابل استناد است.
نسیم گزارش داد: مهدی تشکری رئیس سازمان قضایی نیروهای مسلح اصفهان  
اعلام کرد: از ســال ۹۵ تعداد زندانیان نیروهای مســلح به یک چهارم کاهش پیدا 

کرده است.
جماران نوشــت: محمود صادقی عضو فراکسیون امید مجلس با تأکید بر این که 
دولت نباید درباره طرح ســؤال از رئیس جمهور واکنش منفی داشته باشد، گفت: 
رئیس جمهور باید این را فرصتی برای توضیح، شفاف سازی و گفت و گو با مجلس 
تلقی کند. وی افزود: کابینه نیاز به ترمیم دارد تا انسجام بیشتری بین وزیران ایجاد 

شود و تیم اقتصادی دولت تقویت شود.
رجانیوز  مدعی شــد: حجت الاســام ذوالنوری نماینده قــم در مجلس گفت: 
رئیس‌جمهوری که پســرش سه‌تابعیتی است؛ هم تابعیت کانادایی دارد، هم تابعیت 
انگلیســی و هم تابعیت ایرانی، آیا می‌تواند نگاه به داخل و مصرف کالای ایرانی را 

ترویج کند؟!
پارس مدعی شــد: عبدا... نوری به پیشــنهاد کرباسچی مبنی بر پذیرش ریاست 
شورای عالی و جایگزینی به جای عارف واکنش نشان داد و گفت که تمایلی برای 
این جایگاه ندارم، البته نظرات و دیدگاه های خود را در جلســات هم اندیشــی با 

اصلاح طلبان مطرح خواهم کرد و تمایل دارم در پشت صحنه حضور داشته باشم.
عصر ایران تحلیل کرد: مهم ترین مانع اخلاقی و سیاسی استعفای روحانی که در 
بیان موسویان از آن به عنوان »استعفای دولت« یاد شده این است که مذاکرات ایران 
و اروپا هنوز به پایان نرسیده و استعفای دولت به منزلۀ پایان مأموریت محمد جواد 
ظریف و اعضای تیم مذاکرات نیز تلقی می‌شــود. سی سال قبل مهم‌ترین دلیل امام 
خمینی در مخالفت با استعفای مهندس موسوی در شهریور 1367 نیز همین بود که 
وزیــر وقت خارجه- دکتر ولایتی- مذاکرات مربوط به تبعات قبول قطعنامه 598 
را شــروع کرده بود و با استعفای دولت این تلقی ایجاد می‌شد که مأموریت او تمام 

یا معلق شده است.
رسا نوشت: آیت ا... سبحانی به درخواســت سیاستمداران فرانسوی برای حذف 
آیاتی از قرآن کریم واکنش نشان داد و گفت: این نوع درخواست تاریخ دیرینه دارد. 
وقتی مشرکان در برابر براهین کوبنده قرآن درباره بت و بت پرستی احساس عجز و 
ناتوانی کردند، از رسول گرامی)صلی ا... علیه وآله وسلم( خواستند که این بخش از 

آیات را از کتاب خود برچیند!

پشت پرده سیاست 

یک عضوارشد حماس به ایران سفر می‌کند
ایسنا- ابومرزوق، عضوارشد حماس که به روسیه سفر کرده است، با بیان این که به 
برخی کشورها از جمله ایران سفر می کنم ، گفت : ما و مسکو متفق هستیم که اجازه 

ندهیم معامله قرن با هدف ایجاد جبهه علیه ایران انجام شود.
 ماریا دوتسنکو: ایران حامی صلح و امنیت است

ایســنا - ماریا دوتسنکو رئیس مرکز اطلاعات سازمان ملل متحد در ایران کشور 
ایران را مخالف خشــونت و همیشه حامی صلح و امنیت اعلام کرد و گفت: ایران 

نقش بسیار مهمی در همکاری با سازمان ملل داشته است.
اعلام همبستگی تماشا گران با مردم یمن در جریان دیدار ایران و پرتغال 

ابنا ـ گروهی از تماشاگران ایرانی در دیدار مقابل پرتغال در جام جهانی روسیه با 
در دست گرفتن تصاویر و دست نوشته‌هایی تجاوز نظامی ائتلاف سعودی به یمن را 

محکوم و با مردم این کشور اعلام همبستگی کردند.
واکنش مطهری به اظهارات »توچالی «سلیمی

اظهارات کنایه آمیز حجت الاســام سلیمی نماینده محلات در مجلس به پوشش 
ورزشی رئیس جمهور  در توچال حین اعلام تذکر واکنش رئیس جلسه علنی را 
در پی‌داشت.سلیمی گفت:‌ اگر رئیس جمهور به مجلس بیاید ما در جریان عملکرد 
او قرار خواهیم گرفت و شاید سپاس گزار او هم خواهیم شد.  آقای رئیس جمهور 
که به توچال می‌رود یک جلسه هم به مجلس بیاید. وی با انتقاد از این که متأسفانه 
مسئولان کشور کمتر از تولیدات داخلی استفاده می‌کنند، بیان کرد: متأسفانه مسئولان 
از برندهای خارجی استفاده می‌کنند. بهتر است که لباس ایرانی بپوشند. مطهری نایب 
رئیس مجلس که ریاست بخشی از جلسه علنی را بر عهده داشت در پاسخ به تذکر 
سلیمی اظهار کرد: خود نمایندگان امضای خود را برای درخواست سوال از رئیس 
جمهور پس می‌گیرند ولی ما باید چه کار کنیم. این حرف‌ها و مسئله سوال از رئیس 
جمهور هیچ ربطی به کوهنوردی ایشان ندارد؛ چه ایرادی دارد که رئیس‌جمهور به 

کوهنوردی برود؟ این خیلی هم خوب است.
سولانا: تصمیم آمریکا در ممانعت از سفر من، حقیرانه است

دبیرکل اســبق ناتو و مسئول پیشین سیاست خارجی اتحادیه اروپا در واکنش به 
اقــدام تنبیهی دولت آمریکا تاکید کرد که من باید به آمریکا بروم. به گزارش مهر، 
»خاویر سولانا« دبیرکل اسبق ناتو و مسئول پیشین سیاست خارجی اتحادیه اروپا 
در گفت و گو با تلویزیون اسپانیا با اشاره به اقدام تنبیهی دولت آمریکا در منع ورود 
وی به آمریکا به علت سفر به ایران اظهار کرد: برخورد دولت آمریکا در قبال من 
درست نیســت. وی افزود: من به نمایندگی از تمام کسانی که در مذاکرات دخیل 
بودند، آن جا رفتم. تصمیم اخیر تا اندازه ای حقیرانه است. سولانا همچنین تاکید 
کرد: من باید به آمریکا سفر کنم، زیرا من به عنوان یک استاد دانشگاه در چندین 
دانشگاه آمریکا به تدریس دروس مختلف می پردازم و ناچار باید تحت هر شرایطی 
شــده به این کشور سفر کنم. گفتنی است بر اساس قانون آمریکا، اتباع ۳۸ کشور 
 جهان از جمله کشورهای عضو اتحادیه اروپا که در پنج سال گذشته به ایران سفر

 کرده اند نمی توانند از طرح لغو روادید میان آمریکا و اروپا برای ســفر به ایالات 
متحده استفاده کنند.

حزب کارگزاران: بحثی درباره ریاست عارف نداریم 
ایرنا- مسئول روابط عمومی حزب کارگزاران سازندگی رسانه ای بخش هایی از 
مصاحبه با »غلامحسین کرباسچی« را برجســته و بخشی را کم‌رنگ کرده و این 
شیطنت و بی تجربگی به این داستان ها دامن زده است.»مصطفی پهلوانی« افزود: 
خبرنگار باشگاه خبرنگاران درباره احتمال جایگزینی دو نفر به جای عارف پرسید 
که کرباســچی عبدا... نوری را تایید کرد بدون آن که نظر منفی درباره »محمد رضا 
عارف« ابراز کند. وی تاکید کرد: ما بحثی درباره شخص عارف نداریم بلکه بحث 

اصلی اصلاح روندهاست.
تعیین مدت زمان پاسخ به نامه های دفتر رئیس جمهور

بر اساس ابلاغیه یک مقام مسئول در نهاد ریاست جمهوری به دفاتر اعضای کابینه 
با تشــریح ضرورت پیگیری به موقع مکاتبات اداری تاکید شده است ارائه پاسخ 
نامه‌های ارجاعی از ســوی دفتر رئیس جمهور، دفتــر معاون اول رئیس جمهور، 
کمیسیون های هیئت دولت باید با توجه و دقت در حساسیت موضوع مورد پیگیری 
قرار گیــرد و در خصوص مکاتبات با اولویت های آنی، خیلی فوری و فوری، به 

ترتیب حداکثر 3، 5 و 7 روز و در موارد عادی 15 روز کاری در نظر گرفته شود.
مدیران دولتی مراقب تعهد مازاد بر بودجه باشند

طبق ابلاغیه روزهای اخیر به تعدادی از ســازمان هــا و ادارات دولتی، از آن ها 
خواســته شده با توجه به ممنوعیت ایجاد تعهد مازاد بر منابع اعتباری دستگاه ها، 
هرگونه بخشــنامه، دســتورالعمل یا انعقاد قرارداد همچون قراردادهای پشتیبانی، 
خدمات و نگهداری یا طرح های تحقیقاتی که متضمن بار مالی برای آن دستگاه  ها 
باشــد، تنها در صورتی قابل اجرا و برگزاری مناقصه است که بار مالی ناشی از آن 
قبلا پیش بینی و تایید شده باشد که نظارت بر این موضوع بر عهده مسئولان ارشد 

هر اداره و مدیران بخش مالی آن است.
هنگامه شهیدی در جزیره کیش بازداشت شد

تسنیم- هنگامه شــهیدی که تحت تعقیب قضایی بود در حالی که از ماسک برای 
مخفی ماندن از دید مأموران اســتفاده می‌کرد، در جزیره کیش دستگیر و به زندان 
معرفی شــد.جعفری دولت آبادی دادستان تهران دراین باره گفت:  وی چند ماهی 
متواری بود و همان طور که در شــبکه‌های مجازی می‌دیدیم هر روز اهانت‌های 
آشکاری به دستگاه قضایی و مسئولانش می‌کرد ... و  درحالی که مدعی بود تا تغییر 
مسئولان دستگاه قضایی خود را معرفی نخواهد کرد در جزیره کیش دستگیر شد. 

وی پرونده ای سنگین در دستگاه قضایی دارد.
عنوان مجرمانه »اهانت به مقدسات« برای پرونده فرد هتاک در زاهدان

فارس- در پی انتشار فیلم اهانت‌آمیز توسط »ح.ص« استاد دانشگاه آزاد زاهدان 
درباره اهل سنت و دستگیری فرد هتاک توسط اطلاعات سپاه، حجت‌الاسلام ابراهیم 
حمیدی رئیس کل دادگستری اســتان سیستان و بلوچستان با بیان این که پرونده 
تقریباً تکمیل شده است و  طی یکی دو روز آینده کیفرخواست آن صادر می‌شود، 
افزود: این پرونده عنوان مجرمانه اهانت به مقدســات را دارد و حتماً حکم لازم و 
قانونی صادر خواهد شد.وی افزود: در این موضوع قبل از این که فیلم پخش شود 

اقدامات لازم را برای تشکیل پرونده و تعقیب این فرد انجام داده بودیم.

تازه‌های مطبوعات
ایران- ســال سوم برای مجلس دهم، سال دور برداشتن اصلاح‌طلبان بود؛ آن ها 
به اندازه دو کرسی سهم خود را در هیئت رئیسه افزایش دادند و در کمیسیون‌های 
تخصصی هم توانستند سرنوشت ریاست سه کمیسیون را رقم بزنند و هدایت آن ها 
را از دست اصولگرایان بگیرند. هرچند با توجه به توزیع اوزان سیاسی در بهارستان 
نمی‌توان مجلس دهم را مجلسی اصلاح‌طلب نامید اما قطعاً می‌توان گفت سال سوم 

این مجلس، اصلاح‌طلبانه‌ترین مجلس پس از دوره ششم است.
صبح نو- اکبر نصراللهی کارشــناس رسانه با اشــاره به تغییر آرایش تعدادی از 
کارکنان ســابق بی‌بی‌سی و مهاجرت آن‌ها به رسانه‌های مختلف گفت: بی‌بی‌سی 
مثل ما راحت نیروهایش را از دســت نمی‌دهد؛ همچنین می‌بینیم بعضی افراد از 
بی‌بی‌سی نمی‌روند. مثلًا کسری ناجی کار فردی‌اش خوب است اما توان مدیریتی 
ندارد. این افرادی که از بی‌بی‌ســی رفته‌اند به نظر می‌رسد که توان مدیریتی دارند 
 و می‌توانند تیم‌ســازی کنند. چیزی که واضح است این است که این جا‌به‌جایی‌ها 

طبیعی نیست.
قانون- مدت‌هاســت که افراد نزدیک به محافظه‌کاران تئوری اســتعفای دولت 
روحانــی و پایان زودهنگام دولت آن را تکرار می‌کنند و می‌کوشــند او را کنار 
بزنند ولی روحانی مد نظر نیست، نیت شکستن جایگاه دولت و رئیس‌جمهور در 
جمهوری اسلامی ایران است. اقدامی که می‌تواند در نهایت به نظام‌پارلمانی یا حتی 

میلیتاریسیم تبدیل و نقش مردم در اداره قوه مجریه کمرنگ شود.
فرهیختگان- این روزنامه در گزارشی نوشت: بچه‌های سایت طرفداری بعد از این 
که دیدنــد برنامه »2018« با این همه برو و بیا، کارش به کپی‌کردن خبرهای آن 
ها و بهره‌برداری مفت از زحمات بچه‌های این سایت رسیده، تصمیم گرفتند بلایی 
ســر »2018« بیاورند که درس عبرتی شود برای دیگران. آن ها دو خبر فیک یا 
دروغین را درباره اخراج سرمربی لهستان بعد از حذف و همچنین حضور پرتغال 
مقابــل ایران با دروازه‌بان دوم روی خروجی ســایت قرار دادند. عادل بی‌خبر و 
احمدی خوش‌خنده طعمه را گرفتند و خبرها را خواندند و کلی هم رویش تحلیل 
کردند که این خبر به این معناست و آن خبر به آن معنا و صبح بود که فهمیدند چه 

سرتوپی خورده‌اند از »طرفداری«.
کیهان- حسین شریعتمداری مدیر مسئول این روزنامه در یادداشتی با تیتر »آستین 
خالی از دســت همت« با اشاره به حوادث روزهای اخیر در بازار تهران نوشت: 
برخی از شعارهای هنجار‌شکن نشان می‌داد که سردمداران ماجرا از اقشار کسبه 
شریف و زحمت‌کش کشورمان نیستند و غائله را با اهدافی دیگر که بیرون از حوزه 
اقتصاد است آفریده‌اند. شعار علیه شهدای مدافع حرم اگرچه بلافاصله با اعتراض 
تجمع‌کنندگان روبه رو شد ولی به وضوح حاکی از آن بود که عوامل اصلی بیرون 

از دایره مردم و کسبه هستند.
فرماندار اهواز تغییر کرد

ایرنا - پــس از یک دوره 15ماهه سرپرســت فرمانداری اهــواز نبی ا...خون 
میرزایی کرسی فرمانداری کلان شهر اهواز را به جمال عالمی نیسی واگذار کرد.
 جمال عالمی نیسی پیش از این معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی استانداری 

خوزستان بود.

خدمات رسانی به 132 هزار نفر گردشگر دریایی
  مدیر اداره بندر و دریانوردی کیش ضمن ارائه گزارشی از عملکرد 
این بندر طی ســه ماه نخست ســال جاری از افزایش 114 درصدی 
جابجايي مسافر  در تنها بندرگاه جزیره مرجانی خلیج فارس خبر داد. 
به گزارش روابط عمومی اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان، »احمد 
شــهریاری« با اشاره به تخلیه و بارگیری 616 هزار و 768 تن انواع 
کالای نفتــی و غیر نفتی در بندر کیش از آغاز ســال جاری تا پایان 
خردادماه 97 اظهار داشت: از این میزان، 572 هزار و 903 تن به کالای 
غیــر نفتی و 43 هزار و 865 تــن کالای نفتی اختصاص دارد.وی با 
اشاره به كاهش 72 درصدي واردات كالا هاي غير نفتي طي سه ماهه 
سال جاري در بندر يكش گفت: طي اين مدت2 هزار و 836 تن انواع 
كالاهاي غير نفتي وارد و همچنين  573 تن كالا به خارج از کشــور 
صادر  شده است.به گفته مدیر اداره بندر و دریانوردی کیش، طی سه 
ماهه اخیر، 282 هزار و 586 تن کالای غير نفتي كاپوتاژ شده است.

شــهریاری مجموع تردد شناورها به بندر کیش طی سه ماهه نخست 
ســال جاری را 5 هزار و 631  فروند شناور با افزايش 56 درصدي 
اعلام و خاطر نشان کرد: از این تعداد، 165 فروند شناور بالای هزار 
تن و 5 هزار و 466 فروند زیر هزار تن وزن داشــته است.مدیر اداره 
بندر و دریانوردی کیش از رونق 114 درصدی جابجايي مسافر در سه 
ماه اخیر نسبت به مدت مشابه سال گذشته خبر داد و خاطرنشان کرد: 
طی این مدت، 433 هزار و 306 نفر مسافر از طریق ناوگان شناورهای 
مدرن و پیشرفته مستقر در این بندر، ترابری شدند. این مقام مسئول در 
پایان اضافه کرد: طي ســه ماهه ســال جاري، 133 هزار و 218 نفر 

گردشگر در بندر يكش جابجا شدند.

مديركل راهداري وحمل ونقل جاده اي هرمزگان عنوان کرد 
 هموار شدن مسیر اقتصادي در قشم 

با توسعه حمل و نقل جاده ای 
  داريوش باقر جوان  باتفاق احمد مرادي نماينده مردم بندرعباس در 
مجلس شوراي اسلامي وهئيت همراه از محورهاي مواصلاتي جزيره 
قشم بازديد و جهت رفاه حال بهره برداران از جاده ها ي اين شهرستانها 
تصميماتي اتخاذ ودردســتوركار اداره راهداري وحمل ونقل جاده اي 
شهرستان قشم قرار گرفت. به گزارش روابط عمومی اداره كل راهداری 
و حمل و نقــل جاده ای هرمزگان، مديــركل راهداري وحمل ونقل 
جاده اي استان هرمزگان در اين بازديدبا اشاره به اهميت راههاي اين 
شهرستان گفت: توسعه جاده های اصلی به ویژه بزرگراهها در جزیره 
قشم که سرشــار از جاذبه های اقتصادی، طبیعی و گردشگری است، 
می تواند به عنوان یکی از کلیدی ترین راهکارهای شتاب گیری روند 
توسعه این جزیره و در کنار آن افزایش دسترسی به فرصت های شغلی 
و همچنین دسترســی عادلانه به بازارهای جدید و در نهایت کاهش 
فقر مورد اســتفاده قرار گیرد.وي افزود:  شکی نیست که جزیره قشم 
به عنوان بزرگترین جزیره خلیج فارس و بزرگترین جزیره غیرمستقل 
جهان، جایگاه اقتصــادی و ژئوپلتیک ویژه ای در ایران دارد و حجم 
بالایی از واردات و صادرات کشــور از بنادر این جزیره صورت می 
گیرد و توســعه زیرساخت های حمل و نقل جاده ای آن می تواند به 
هموار شدن مســیر توسعه اقتصادي اين شهرستان نیز منجر شود. در 
همين راستا به رئيس اداره راهداري وحمل ونقل جاده اي دستوردادند 
كه در كمترين زمان ممكن 6 يكلومتــر از محور مواصلاتي  فرودگاه 
ديرستان آسفالت وايمن سازي گردد . وهمچنين محور  رمكان - سوزا 
بطول 12 يكلومتر با مشاركت دهياري واداره راه وشهرسازي تعريض 
وبهينه ســازي تا مردم شريف اين جزيره و همچنين  مسافرين عزيز 
 خاطرات خوب وبه يادماندني را دراين محور ها در حافظه هاي خود

ثبت كنند.  
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سرمقاله

درمان های گران و نفس گیر
  اگرچه طرح هایی در چندسال اخیر ازجمله طرح تحول 
سلامت در کشور اجرا شد، اما هیچ کدام نتوانست کلاف های 
پر گره سلامت را در استان هرمزگان باز کند و مردم این استان 
همچنان با رنج ســفر برای درمان به سایر استان های کشور 
ازجمله تهران، فارس و یزد می روند. بیماران در اســتان برای 
درمان با مشکلات فراوانی در کنار گرانی های درمان و دارو 
و ... مواجهند و حتی برای ویزیت پزشــک و سونوگرافی و... 
گاهی تا چندین روز و چندین هفته بایستی در انتظار بمانند و 
از آن طــرف هم برخی از این مراکز می گویند با بیمه قرارداد 
نداریم و هزینه ها را بصورت آزاد مطالبه می کنند.گرچه انتظار 
می رود با احداث بیمارستان 270تختخوابی توسط پالایشگاه 
نفت ســتاره خلیج فارس در کنار بیمارستان شهید محمدی 
بندرعباس، بخشــی از کمبود هزار تختی بیمارستانی در این 
استان برطرف شــود؛ اما بایستی گام های بلندتری برای رفع 
چالش های حوزه بهداشــت و درمان در استان برداشته شود 
و می طلبد دولتمردان و نمایندگان مجلس هم به این موضوع 
اهتمام بیشتری داشته باشد و بخشی از این چالش توسط دولت 
و وزارت بهداشت برطرف شود و بخشی نیز با استفاده از ظرفیت 
خیرین و صنایع و... برطرف شوند. کمبود پزشکان متخصص 
وفوق تخصص و پرستار و تجهیزات پزشکی و درمانی و...  هم 
دیگر  مشکلی است که بیماران را با مشکل مواجه کرده است 
که این مشکلات در مرکز استان وجود دارد و در شهرستان‌های 
استان حادتر می باشد و بیماران از شهرستان‌های استان را به 
مرکز استان می کشــاند و برخی را هم روانه سایر استان‌های 
کشور می کند  که بایستی برای این کمبودها نیز چاره اندیشی 
کرد تا به استانداردها نزدیک شویم.ویزیت گروهی بیماران در 
مراکز درمانی دولتی و خصوصی کماکان به چشم می خورد و 
این حجم فشــردگی ویزیت بیماران باعث می شود که گاهی 
تشــخیص صحیح بیماری توسط برخی پزشکان هم صورت 
گیرد که بیماران مجبور شــوند برای درمان شــان به مراکز 
مختلف درمانی و مطب ها و آزمایشــگاه ها بروند و دردهای 
دیگــری علاوه بر درد بیماری را به جان بخرند و هزینه های 
 بالای درمانی را متحمل شوند که بایستی برای این حوزه نیز 
چاره اندیشی نمود.از آن طرف هم این کمبودها باعث می شود 
که پرسنل شــاغل در این حوزه ها هم فشار کاری مضاعفی 
را متحمل شــوند و نتوانند علی رغم میل باطنی شان به انجام 
امور درمانی براساس استانداردها و معیارهای پزشکی برسند 
و این موضوعات باعث نارضایتی بیماران می شــود. انتظار 
می رود متولیان این بخش با همراهی مســئولان ارشد استان 
 و کشور ونمایندگان مردم استان در مجلس، نقشه راهی را برای 

برون رفت از چالش های سلامت استان ترسیم نمایند. 
     علی زارعی

  پنجاه و نهمین جلسه شورای شهر بندرعباس با سؤالات اعضای 
شورای شهر بندرعباس در خصوص شبح‌های حقوق بگیر و نیروهای 
سفارشی در شــهرداری بندرعباس از معاون برنامه ریزی و توسعه 
انسانی شهرداری همراه بود که در نهایت هم نتوانست اعضا را قانع 

کند.
   به گزارش فارس، پنجاه و نهمین جلسه شورای شهر بندرعباس درحالی 
برگزار شــد که مدیر سرمایه انسانی شهرداری بندرعباس به همراه معاون 
برنامه‌ریزی توسعه سرمایه انســانی در این جلسه در خصوص ابهامات 
بکارگیری نیروهای شــهرداری و تبدیل وضعیت نیروهای شــرکتی به 
سؤالات اعضای شورای شهر پاسخ‌هایی دادند که به گفته اعضای شورای 
شهر عوام‌فریبی بود. اسماعیل بواشه با بیان این که شورا زبان گویای مردم 
بوده و‌ نباید به عنوان علمدار شخص و گروه خاصی باشد، اظهار داشت: 
نیروهای شرکتی در پست‌های سازمانی کلیدی و حساس شهرداری مشغول 
به کار بوده که خلاف بخشنامه قانونی می‌باشد.وی افزود: مشاهده می‌شود 
بعضی نیروهای با ســابقه یک تا دو سال از شــرکتی به قراردادی تبدیل 
وضعیت می‌شــوند که اگر حتی مجوز این کار وجود داشته باشد بایستی 

کارمند دارای شرایط، سوابق کافی و مدرک تحصیلی باشد.
این عضو شورای شــهر بندرعباس، در ادامه با اشــاره به وجود نیروی 
کارگری که در پست مدیرعاملی یکی از سازمان‌های شهرداری مشغول به 
کار است، خاطرنشان کرد: هر ساله ۲۰ درصد در سازمان‌ها مجوز افزایش 
نیرو گرفته می‌شود.بواشه با اشــاره به بدنه عریض و طویل شهرداری و 
ازدیاد نیروها افزود: افزایش نیرو بایستی کیفیت خدمات شهری را به همراه 
داشــته باشد که متاسفانه در بندرعباس از این کیفیت خبری نیست.وی با 
بیان این که موافق کمک به آموزش و پرورش  بوده اســت، گفت: ارزش 
فرهنگیان بالاتر از یک کارت هدیه است و نظرم بر این است که به وضعیت 

نیروهای بازنشسته در شهرداری رسیدگی شود.
مدیر ســرمایه انسانی شهرداری بندرعباس در خصوص سؤالات اعضای 
شــورای شــهر در مورد نحوه به کارگیری نیروها اظهار کرد: تنوع نوع 
استخدامی در شهرداری مشــخص بوده به طوری که ۹۷ کارمند رسمی، 
۳۵۹ کارمنــد پیمانی، ۱۲۴ کارمند قراردادی، ۸۴۶ کارگر قراردادی، یک 

هزار و ۹۳ کارگر شرکتی در شهرداری بندرعباس مشغول به کار هستند.
سعیدحسن سالاری با اشاره به این که در حال حاضر ۲ هزار و ۵۲۰ نفر در 

شهرداری بندرعباس مشغول به کار هستند، افزود: شهرداری بندرعباس۲ 
هزار نیروی حجمی شامل فضای سبز و تنظیف دارد.

به گفته وی، متاسفانه وظیفه اداره کار بر دوش شهرداری افتاده است و تا 
هفته گذشته بالغ بر ۳ هزار و ۳۰۰ درخواست کار به شهرداری بندرعباس 
رسیده است.مدیر سرمایه انسانی شهرداری بندرعباس همچنین در پاسخ 
به سوال اعضای شورای شهر گفت: هیچ نیروی شرکتی در پست سازمانی 
حساس در شــهرداری بندرعباس به کار گرفته نشده است.سالاری ادامه 
داد: هیچ تبدیل وضعیتی در خصوص نیروهای شرکتی و قراردادی انجام 
نشده است.وی همچنین در پاسخ به سؤال اعضای شورای شهر که چرا شهر 
بندرعباس این همه نیرو دارد، اظهار کرد: این نیروها طی سال‌های مختلف 
به شهرداری وارد شده‌اند و در طول یکسال اخیر هیچ نیرویی در شهرداری 

بندرعباس به کار گرفته نشده است.
 در ادامه بواشه در پاسخ به سالاری اظهار کرد: لطفا به مردم دروغ نگویید 
و‌ حداقل بگویید در جریان نیستید.بواشه افزود: تمامی موارد را با اسم به 
شهرداری اعلام می‌کنم و‌ نمونه بارز آن مسئول حقوقی یکی از سازمان‌ها 

است که نیروی کارگری بوده است. 

در جلسه علنی شورای شهر بندرعباس مطرح شد

شبح‌های حقوق بگیر در شهرداری بندرعباس

  مدیرکل شــیلات هرمــزگان در کمیته صید 
استان هرمزگان که با حضور معاون صید و بنادر 
شیلات  روسای  هرمزگان،  شــیلات  ماهیگیری 
نماینده های  و  تعاونی های صیادی  شهرستانها، 
صیادان، نماینده پژوهشکده اکولوژِی خلیج فارس 
و دریای عمــان، فرماندهان یگان حفاظت منابع 
آبزیان شیلات استان، شهرستانها و...  برگزار شد 
از آغاز اجرای طرح دریابست از  پانزدهم شهریور 

ماه  تا پایان شهریور ماه خبر داد.
به گزارش روابط عمومی شیلات استان هرمزگان،سید 
پرویــز محبی در این نشســت با  اشــاره به اجرای 
موفقیت‌آمیز طرح دریابست هرمزگان برای اولین بار 
درســال گذشته گفت: این طرح از سنت های صیادان 
در ســال‌های دور بوده است و نزدیک به دودهه پیش 
در اســتان توسط خود صیادان به اجرا در می آمده که 
با توجه به وضعیت ذخایر آبزیان و مزایای اجرای این 
طرح برای صید و صیادی پایدار کمیته مدیریت صید 

استان تصمیم به اجرای مجدد آن نموده است.
وی با بیان اینکه دریابست به معنای عام به حالت تعلیق 
درآوردن فعالیت ماهیگیری و صیادی در زمان و مکان 
خاص جهت حفظ و پایداری ذخیره و کاهش فشــار 
صید بی رویه بر ذخیره آبزیان اســت گفت: دریابست 
در آبهای هرمزگان بی شک  می تواند  فرصتی مغتنم  
برای مدیریت صید مسئولانه و کاهش فشار بر ذخایر 
آبزیان باشد. این مقام مسئول همچینن ضمن تشکر از 
همراهی مسئولان استانی و شهرستانی، شورای تامین 
اســتان، نیروی انتظامی اســتان، نیروی دریایی سپاه، 
دریابانی استان، مرزبانی  و سایر دستگاهای استانی و 
شهرســتانی  گفت: تداوم این همکاری ها و مشارکت 
مسئولانه صیادان، مسئولین و شهروندان گرامی  لازمه 

اجرای کامل دریابست برای دومین سال پیاپی در حوزه 
آبی استان هرمزگان خواند.

در ادامه معاون صید و بنادر ماهیگیری شیلات هرمزگان 
با تاکید بر لزوم اجرای طرح دریابست گفت: با اجرای 
طرح دریابست و با توجه به عدم خروج کلیه شناورهای 
صیادی از ساحل و بنادر و اسکله های صیادی امکان 
تخلف شناورهای صیادی به کمترین حد ممکن می رسد.
مسعود بارانی تصریح کرد: یکی از مهمترین تصمیماتی 
که می تواند در راستای دستیابی به صید پایدار و حفظ 
ذخیره موثر واقع شــود اجرای مطلوب دریابست است 
که  در این راســتا بررســی ها و پژوهش های لازم به 
شکل مطلوبی توسط کارشناسان پژوهشکده اکولوژی 
خلیج فارس و دریای عمان و اداره کل شیلات هرمزگان 

صورت پذیرفته اســت که اجرای دقیــق آن متضمن 
همراهی جامعه بهره بردار و صیادی است.وی با اشاره 
بــه اینکه رعایت قوانین و مقــررات صید و صیادی با 
همکاری صیادان نقش مهمی در حفظ منابع آبزیان برای 
نسل آینده و صید پایدار خواهد داشت، یادآور شد: آنچه 
مسلم است با اجرای طرح ممنوعیت عمومی صید تمامی 
گونه های آبزی )دریابســت( شرایط بهتری برای رشد 
و تکثیر و احیای نسل آبزیان در زیستگاه های طبیعی 
فراهم می شود.گفتنی است استان هرمزگان با توجه به 
طول نوار ساحلی، تنوع گونه‌ای، تنوع روش‌های صید، 
40 درصد صید آب‌های جنوب، حدود 4200 فروند 
شناور مجاز و 30 هزار نفر صیاد به‌عنوان قطب صید و 

صیادی در کشور محسوب می‌شود.

مدیر کل شیلات هرمزگان خبرداد 

آغاز دریابست در آبهای هرمزگان از 15 شهریورماه

اجرای استانداردها ، کاهش هزینه های تولید 
 افزایش بهره وری

مدیرکل منابع طبیعی هرمزگان:

۲۰۰ اولویت پروژه‌های آبخیزداری مشخص شد



خبر 
راه اندازی سیستم تصفیه فاضلاب بهداشتی 

مراکز منطقه خلیج فارس
  سیستم تصفیه فاضلاب بهداشتی مراکز انتقال نفت مهرآران و قطب آباد 
راه‌اندازی شد.به گزارش روابط عمومی شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت 
ایــران منطقه خلیج فارس، سرپرســت HSE  منطقه خلیج فارس گفت : 
درراستای پیشبرد اهداف مدیریت پسماند ، واحد HSE منطقه  خلیج فارس، 
اقدام به راه اندازی سیستم تصفیه فاضلاب بهداشتی در دو مرکز انتقال نفت 
مهرآران و قطب آباد به صورت آزمایشی نمود.مسعود انصاری افزود : با توجه 
به کمبود آب و درراستای حفظ منابع آبی کلیه فاضلاب های این دو مراکز 
انتقال نفت پس از تصفیه ، آزمایش و کلرزنی جهت آبیاری فضای سبز مورد 
استفاده قرار می گیرد.وی همچنین از برگزاری مانورهای جمع آوری زباله در 
راستای پیشبرد اهداف زیست محیطی و داشتن محیطی پاک خبر داد و افزود: 
در این مانورها زباله های اطراف ســاحل خلیج فارس و مراکز انتقال نفت 

مهرآران و قطب آباد جمع آوری شد.

مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان :
 نهادينه شدن رضايت مراجعين  بزرگترين سرمايه 

سازمان است
  مدير كل بنادر و دريانوردي در مراسم آغاز بكار ميز خدمت در مجتمع 
بندري شهيد رجايي، تمشيت امور، حفظ حقوق مراجعين، پايبندي و رعايت 
منشــور اخلاق و اداري و همچنين اجراي دقيق الزامات و مسئوليت‌هاي 
قانوني را از مهمترين مولفه هاي مشــتري مداري در جهت جلب رضايت 
خدمات گيرندگان برشــمرد.به گزارش روابط عمومــي اداره كل بنادر و 
دريانــوردي هرمزگان، »اله مرا د عفيفي پور« در مراســم افتتاح كيي از 
اماكن هفت گانه اي كه بمنظور ارائه خدمات در قالب ميز خدمت در بندر 
شهيدرجايي جانمايي شده بود گفت: خوشبختانه بنادر و دريانوردي بعنوان 
سازمان پيشرويي كه كليه خدمات خود را بشكل الكترونكيي به  ذينفعان 
ارائه مي نمايد در جهت اجراي دقيق كنوانسيونها و مقررات و ضوابط ابلاغي 
تلاش قابل توجهي نموده است.عفيفي پور افزود: صدور مجوزهاي ساخت 
و ساز، ثبت نام دريانوردان در آزمونها و اعلام نتايج آن، دريافت مانيفست 
كالا، صدور قبض انبار، صدور پروانه حركت كشتي ها و غيره خدماتي است 
كه بشكل كاملًا  الكترونكيي و با رعايت دقيق حقوق ذينفعان صورت مي 
پذيرد.مدير كل بنادر و دريانوردي هرمزگان با تايكد بر لزوم بهره گيري از 
نيروهاي مبرز و آشنا به كار در ميز خدمت اظهارداشت: استفاده از نيروهاي 
كارآزموده و آموزش ديده در راستاي ارائه خدمات به ارباب رجوع از كي 
سو ضمن تسهيل امور مراجعين حسن شهرت را براي كي مجموعه بهمراه 
خواهد داشت واز سوي ديگر رضايتمندي و اعتماد عمومي كه مهمترين اصل 
و بزرگترين سرمايه كي سازمان است را محقق مي كند. مدير منطقه ويژه 
اقتصادي بندر شهيد رجايي بر لزوم پايش مستمر نحوه خدمات رساني به 
مراجعين در ميزهاي خدمت هفتگانه در بندر شهيد رجايي  و رفع نواقص 
احتمالي اشاره كرد و گفت : باتوجه به اهميت موضوع روزهاي سه شنبه 
شخصاً بشكل دوره اي از ســاعت 11الي13 در ميزهاي خدمت حضور 
يافته واز نزدكي شنونده درخواستها و نقطه نظرات مراجعين  گرانقدرخواهم 
بود.وی گفت: با عنايت به وسعت جغرافياي  بندر و گستردگي خدمات و 
وظايــف حاكميتي به منظور رفاه حال مراجعين در هفت نقطه از بندر ميز 
خدمت جانمايي شده و براساس كارگروهاي متشكله 18 نفر از كاركنان با 

اشرافيت كامل و احاطه به موضوعات در اماكن مستقر مي باشند.

معه 3جا
پنج شنبه  7 تیر  1397

14 شوال  1439

 سال هفدهم شماره 2792

معاون منابع توسعه بیمه سلامت هرمزگان 
از پرداخت مطالبات 700 میلیارد ریالی  به 
مراکز طرف قرارداد  تا یک ماه آینده خبر 
داد و گفت: از ابتدای سال‌جاری تا کنون، 
380میلیارد ریال به مراکز دانشــگاهی و 
معدود داروخانه‌هــای خصوصی پرداخت 

شده است.
  محمــد خادمی در گفت‌وگو با خبرنگار دریا 
اظهار داشت: سازمان بیمه خدمات درمانی از 
سازمان‌هایی اســت که بیشترین مخاطبان در 
ســطح جامعه و به تبع آن در استان هرمزگان 
دارد.وی در ادامه افزود: اداره کل بیمه سلامت 
اســتان هرمزگان در صندوق‌های مختلف به 
جمعیتی قریب بــه یک میلیون و 40 هزار نفر 

خدمات ارائه می‌دهد.
معاون منابع توسعه بیمه ســامت هرمزگان، 
عمده جمعیت تحت پوشش بیمه سلامت استان 
را روســتائیان عنوان و تصریح‌کرد: 840 هزار 
نفر در صندوق روستائیان، 103 هزار نفر بیمه 
همگانی، 101 هزار نفــر در صندوق کارکنان 
دولــت و 12 هزار و 800 نفــر نیز در دیگر 
صندوق‌های بیمه ســامت خدمات دریافت 
می‌کنند.خادمی بیان‌کرد: هزینه‌های ســازمان 
بیمه سلامت به فراخور سیاست‌های پیش‌رو، 
در دو ســال اخیر، سه الی چهار برابر افزایش 
یافته و بیشــترین هزینه‌ها را در اجرای طرح 

تحول سلامت متحمل شده است.
وی اضافه‌کرد: طرح تحول سلامت، قدم مثبتی 
بود که دولت در راستای ارائه خدمات درمانی 
به مردم برداشت اما این طرح با چالشی همراه 
بود و آن این‌که، منابع آن زیاد کارشناسی نشده 

بود.
معاون منابع توســعه بیمه ســامت هرمزگان‌ 
گفت: خوشــبختانه از سال قبل، ارزش افزوده 
برای بیمه سلامت درنظر گرفته شد و به‌عنوان 
بیمه همگانی و رایگان معرفی شد و ساز و کار 

خاصی برای آن درنظر گرفتند.
خادمی در ادامه از تعیین سقف هزینه‌ها در بیمه 
ســامت خبر داد و گفت: حدود 40 درصد از 
مطالبات سال 96 به موسسات پرداخت نشده 
که عمده این مطالبات مختــص مراکز دولتی 
و دانشگاهی اســت و با وجود عدم پرداخت 
مطالبات، همچنان به بیمه‌شدگان خدمات ارائه 
می‌دهند که جای بسی تقدیر و تشکر دارد.وی 
ابرازداشت: برخی از موسسات، مطالبات 8 الی 
9 ماهه دارند؛ اما همچنان در ســرویس‌دهی و 

ارائه خدمات به مردم خللی ایجاد نکرده‌اند.

معاون منابع توسعه بیمه سلامت هرمزگان ادامه 
داد: سازمان بیمه سلامت به منظور کاهش فشار 
به موسســات طرف قرارداد، در برخی موارد، 
هزینه‌ها را محدود، ســقف‌گذاری و همچنین 

منطقه‌ای کرد.
خادمــی گفت: به موجب اجــرای این طرح، 
پزشکان می‌بایست از ارائه خدمات غیرضروری 
به بیماران خودداری کنند تا فشــار بار مالی از 

بیمار برداشته شود.

 340 میلیارد تومان در سال 96 هزینه 
شده است

وی گفت: کل هزینه‌کرد‌ اداره کل بیمه سلامت 
استان هرمزگان در سال گذشته، 340 میلیارد 
تومان بوده که از این رقم، 85 درصد آن مربوط 
بــه مراکز دولتی و دانشــگاهی و 10 الی 15 
درصد نیز مربوط به ســایر مراکز است که این 
رقم در استان‌های برخوردار حدود 50 درصد 

است.

معاون منابع توسعه بیمه سلامت هرمزگان، یکی 
از بیشترین طرفداران هزینه‌های بیمه سلامت 
اســتان را مراکز دولتی و دانشگاهی عنوان‌کرد 
و افــزود: به دلیل کم بودن ســاز و کار بخش 
خصوصی و عدم سرمایه‌گذاری مناسب توسط 
این بخش، بیشــتر هزینه‌ها در مراکز دولتی و 

دانشگاهی انجام شده است.
خادمی همچنین بیان‌داشــت: از مجموع 340 
میلیارد تومان هزینه‌های سال 96، حدود 40 

میلیارد در بخش بستری، 130 میلیارد تومان در 
بخش سرپایی هزینه شده است، از 70 میلیارد 
تومان باقی‌مانده کــه 90 درصد آن مربوط به 
مراکز دولتی اســت تا یک ماه آینده پرداخت 
خواهد شــد.وی گفت: با توجه به ردیف‌های 
بودجه ســال 97، مبلغ 38 میلیــارد تومان از 
ابتدای ســال‌جاری تا کنون، پرداخت شده که 
عمده پرداختی مربوط به مراکز دانشــگاهی و 

معدود داروخانه‌های خصوصی است.

معاون منابع توســعه بیمه ســامت هرمزگان 
تاکیدداشت: از اصحاب رسانه به‌ویژه نشریات 
انتظار مــی‌رود به منظور توانمندســازی در 
راستای محدودیت‌های اعتباری سازمان بیمه 
سلامت، فرهنگ اســتفاده بهینه از منابع را به 

مردم اطلاع‌رسانی و تبیین کنند.
  جــذب 130 همیار بیمه ســامت در 

روستاها و برخی مراکز شهری
خادمــی گفت: به منظــور محدودکردن منابع 
و توانمندســازی بیمه‌شــدگان و همچنیــن 
آگاهی‌بخشی به مردم، 130 همیار بیمه سلامت 
در روســتاها و برخی مراکز شهری به صورت 
افتخاری جذب شــده اند تا بیمه‌شدگان را از 
حق و حقوق بیمه ای خود آگاه کنند.وی گفت: 
همیاران بیمه سلامت، آموزش‌های لازم را در 
خانه‌های بهداشت روستایی فرا گرفته و سپس 
به انجام ماموریت در روستاها و مناطق شهری 

می‌پردازند.

معاون منابع توسعه بیمه سلامت هرمزگان ادامه 
داد: می‌بایســت مردم، همیاران بیمه سلامت 
و موسســات طــرف قرارداد کمــک کنند تا 

هزینه‌های بخش درمان کاهش یابد. 
  خادمــی گفت: یک‌هزار و 870 بیمار خاص 
تحت پوشش بیمه ســامت استان هرمزگان 
خدمات درمانی رایگان دریافت می‌کنند که در 
سال گذشــته، 19 میلیارد تومان در این زمینه 

هزینه شده است.

معاون بیمه سلامت هرمزگان خبر داد

پرداخت مطالبات 700 میلیاردی 
مراکز طرف قرارداد تا یک ماه آینده

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان گفت: 100 درصد پرونده های مالیاتی 
در سامانه طرح جامع مالیاتی قرار گرفته و رصد می شوند.

  شــاکر رضا مریدی افزود: امسال براســاس دستور وزیر اقتصاد ودارایی 
و رئیس ســازمان امور مالیاتی کشور، امورات تمام پرونده های مالیاتی از 
طریق سامانه طرح جامع مالیاتی انجام می شوند.وی تسریع در ارائه خدمات 
بهینه به مودیان،کاهش هزینه های وصول مالیات و شفافیت و وصول مالیات 
واقعی از صاحبان از مهمترین اهداف طــرح جامع مالیاتی خواند.مریدی 
اظهارداشــت: در حال حاضر امورات مربوط به ارث، نقل و انتقال املاک 
در طرح جامع مالیاتی به صورت سیستمی انجام می شود ومابقی امورات 

ازجمله تمام امورات صاحبان مشاغل نیز بصورت مکانیزه انجام می شود.
مدیرکل امورمالیاتی هرمزگان ابراز داشــت: مودیانی که مدارک شان کامل 
باشــد، با توجه ظرفیت سامانه، کلیه سوابق شــان اسکن شده و بصورت 
الکترونیکی امورات شان انجام می شود و هیچ مدرک فیزیکی را نگه نمی 
داریم.وی افزود: مودیان بااجرای این طرح ها، می توانند ازطریق ســامانه، 
وضعیت پرونده خود را بصورت آنلاین ملاحظه کنند و ببینند که پرونده شان 
در چه مرحلــه ای قرار دارد.مریدی بابیان اینکه یکی از عوامل نارضایتی 
مودیان، استعلام گرفتن از چند محل مختلف می باشد؛ اظهارداشت: بااجرای 

طرح جامع مالیاتی در استان، این سرگردانی ها خاتمه می یابد.
مدیرکل امورمالیاتی هرمزگان گفت: در راستای اجرای طرح جامع مالیاتی، 
کلیه ادارات ،نهادها ،شــهرداری ها و سازمان های وابسته به شهرداری ها، 
بانک ها و.... به سامانه امورمالیاتی متصل شده اند وتمام فعالیت های فعالان 
اقتصادی رصدمی شود.وی متذکرشد: از سال آینده مالیات علی الراس در 
سامانه جامع مالیاتی نخواهیم داشت وبراساس مستندات ومدارک مودیان، 
برگ تشــخیص برای مودیان صادرمی شود.مریدی خاطرنشان کرد: طرح 
واحدیابی نیزبه دوصورت سیســتماتیک وفیزیکی در حال انجام است که 
واحدیابی سیســتماتیک تاپایان تیرماه ازطریق سامانه صورت می گیرد و 
واحدیابی فیزیکی نیز در مناطق مختلف از جمله منطقه غرب استان و مناطق 
ورودی هرمزگان انجام خواهدشد.مدیرکل امورمالیاتی استان پیش بینی کرد 

تاپایان سال جاری بین دوتاسه هزار مودی جدید شناسایی شوند.
  دوسال پیاپی صورت گرفت

کسب رتبه برتر هرمزگان درتسلیم اظهارنامه مالیاتی صاحبان 
مشاغل

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان گفت: هرمزگان در دوســال پیاپی توانست 
در تســلیم اظهارنامه مالیاتی حائز رتبه برتر شــود.مریدی افزود: درسال 
گذشــته 37هزار و 719 ودر سال جاری 40هزار و987اظهارنامه مالیاتی 
صاحبان مشــاغل بصورت مکانیزه تسلیم شده اســت.وی افزود: در سال 
گذشته تحقق 105درصدی و در سال جاری نیز تحقق108درصدی را در 
تســلیم اظهارنامه مالیاتی توسط صاحبان مشاغل داشتیم که در سال های 

۹۶و۹۷ اســتان هرمزگان توانست حائز رتبه برتر دربین استان های کشور 
شــود.مریدی تعامل اصناف استان با اداره کل امور مالیاتی هرمزگان را در 
کســب رتبه برتر در دو سال پیاپی حائزاهمیت خواند.مدیرکل امورمالیاتی 
هرمزگان باقدردانی از همراهی های اصناف واتحادیه‌های صنفی استان در 
تسلیم بموقع اظهارنامه ها، اظهارداشت: تعامل امور مالیاتی واصناف موجب 

شد که کمترین اعتراض هارا در بخش مشاغل داشته باشیم.
وی خاطرنشان نمود: در حال حاضر تمام امورات نقل وانتقال املاک و ارث 
بصورت مکانیزه دراستان صورت می پذیرد و بزودی تمام امورات مربوط به 

مالیات مشاغل نیز مکانیزه خواهدشد.
  اســتفاده از خدمات الکترونیکی مالیاتــی بانصب نرم افزار 

مالیات
مدیرکل امورمالیاتی هرمزگان بابیان اینکه امکان دسترسی مودیان به پرونده 
مالیاتی با تلفن همراه فراهم شده اســت، گفت: درراستای تکریم مودیان 
مالیاتی وتسهیل اطلاع رســانی به آنها، سازمان امور مالیاتی کشور بابهره 
گیری از دانش وتوان تخصصی نیروهای داخلی سازمان واستفاده از آخرین 
اســتانداردها وتکنولوژی های روز، اقدام به طراحی نرم افزار گوشی های 
هوشمند نموده اســت.مریدی افزود: درواقع سازمان امور مالیاتی کشور با 
طراحی نرم‌افزار گوشی‌های هوشمند، امکان دسترسی مودیان به پرونده‌های 
مالیاتی با گوشــی همراه را فراهم کرده است.وی با تأکید بر تکریم مودیان 
مالیاتی و تســهیل اطلاع‌رسانی، افزود: ســتاد طرح جامع مالیاتی و مرکز 
فناوری اطلاعــات و ارتباطات با بهره‌گیــری از دانش و توان تخصصی 
نیروهای داخلی سازمان و اســتفاده از آخرین استانداردها و فناّوری‌های 

هوشمند اقدام به طراحی نرم‌افزار گوشی‌های هوشمند کرده است.
مریدی اظهار داشت: با فراهم شدن امکان ورود و احراز هویت با اطلاعات 
کاربری ایجادشده در سامانه ثبت‌نام الکترونیک مودیان مالیاتی، هر مودی 
پس از تکمیل ثبت‌نام شماره اقتصادی خود دارای یک نام کاربری و کلمه 
عبور محرمانه است که می‌توانند از بسیاری از خدمات الکترونیک مالیاتی 

ازجمله نرم‌افزار هوشمند گوشی استفاده کند.
مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان ادامــه داد: نمایش یک پروفایل واحد در 
نرم‌افزار گوشــی برای مودیان که بیش از یک نــام کاربری دارند از دیگر 
مشخصات این سامانه اســت و چنان‌چه مودی با هرکدام از اطلاعات نام 
کاربری خود وارد نرم‌افزار هوشمند گوشی شود پروفایل مالیاتی کامل خود 

و اطلاعات سایر ثبت‌نام‌های خود را مشاهده می‌کند.
وی خاطرنشــان کرد: نمایش تمامــی پرونده‌های ثبــت نامی مودی به 
همراه اطلاعات آن‌ها ازجمله اطلاعــات عمومی پرونده، وضعیت پرونده 
ثبت‌نام، اطلاعات پرونده مالیاتی متصل به ثبت‌نام، اعضا و شــرکای ثبتی، 
پرداخت‌ها، قبوض الکترونیکی پرداختی )وصول‌شــده و نشده( و نمایش 
لیســت اظهارنامه‌های ارسالی وی در طی سالیان گذشته ازجمله امکانات 

این نرم‌افزار است.مدیرکل امور مالیاتی استان هرمزگان با اشاره به آگاهی از 
آخرین اخبار مالیاتی از طریق این سامانه گفت: نمایش لیست کلیه قبوض 
مالیاتی صادرشده برای مودی صرف‌نظر از قبوض الکترونیکی نیز امکان‌پذیر 
اســت.وی افزود: ابلاغ الکترونیک از دیگر ویژگی‌های این نرم‌افزار است 
که پس از نهایی سازی سامانه ابلاغ الکترونیک سازمان امورمالیاتی فعال 
خواهد شد؛ به‌نحوی‌که مودی به‌محض صدور برگه مالیاتی درگوشی خود 

یک پیام دریافت می‌کند و می‌تواند برگه ابلاغی خود را مشاهده کند.
مریدی افزود : با توجه به ماهیت این نرم‌افزار، مودی می‌تواند همواره و بدون 
نیاز به هیچ سیســتم دیگری تنها در صورت اتصال به اینترنت از اطلاعات 

پرونده‌های مالیاتی خود به‌صورت 24 ساعته در هفته مطلع شود.
مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان امکان تعامل دوطرفه بین مودی و سازمان در 
یک کانال امن و پرسرعت را ازجمله امکانات بسیار مهم این نرم‌افزار دانست 
و خاطرنشان کرد: اعتراضات و شکایات و یا ارسال پیشنهاد‌ها و انتقادات 
مودیان ازجمله کاربردهای این سامانه است.وی افزود: با توجه به گستردگی 
بیش‌تر سیستم‌عامل اندروید در کشور، پروژه‌ی نرم‌افزار تلفن هوشمند در 
 IOS فاز نخســت ویژه این سیستم‌عامل و در فاز بعدی ویژه سیستم‌عامل
طراحی خواهد شد.مریدی گفت:مودیان پس از ورود به سامانه ثبت نام ابزار 
ارسال لینک دانلود نرم افزار رامشاهده نموده وپس از تایید یک لینک جهت 
نرم افزار به گوشی آنها ارسال می گردد.همچنین راهنمای الکترونیکی این 
نرم‌افزار در سامانه‌ای به نشانی http://Msg.tax.gov.ir جهت بهره‌برداری 

قرار داده‌شده است.

از ابتدای سال جاری تاکنون 380 میلیارد ریال پرداخت شده است

,,
کل هزینه‌کرد‌ اداره کل بیمه 
سلامت اســتان هرمزگان در 
سال گذشــته، 340 میلیارد 
تومان بوده کــه از این رقم، 
85 درصــد آن مربــوط بــه 
مراکز دولتی و دانشــگاهی و 
10 الی 15 درصد نیز مربوط 
به ســایر مراکز است که این 
رقم در استان‌های برخوردار 

حدود 50 درصد است

,,
میلیــارد   340 مجمــوع  از 
تومان هزینه‌های سال 96، 
حدود 40 میلیارد در بخش 
بستری، 130 میلیارد تومان 
در بخــش ســرپایی هزینه 
شده اســت، از 70 میلیارد 
تومــان باقی‌مانــده کــه 90 
درصد آن مربــوط به مراکز 
دولتی است تا یک ماه آینده 

پرداخت خواهد شد

مدیرکل امورمالیاتی هرمزگان خبرداد

رصد۱۰۰ درصدی پرونده ها در طرح جامع مالیاتی
تسریع در ارائه خدمات بهینه به مودیان،کاهش هزینه های وصول مالیات و شفافیت و وصول مالیات واقعی از صاحبان از مهمترین اهداف طرح جامع مالیاتی است

اداره کل امور مالیاتی استان هرمزگان 

در راســتای اجرای طرح جامــع مالیاتی، کلیه 
ادارات، نهادها، شــهرداری ها و سازمان های 
وابســته به شــهرداری ها، بانک هــا و... به 
ســامانه امورمالیاتی متصل شده اند و تمام 

فعالیت های فعالان اقتصادی رصد می شود

,,

روابط عمومی 
سازمان صنعت معدن و تجارت 
هرمزگان 

به مناسبت گرامیداشت یکم تیر روز ملی اصناف و دهم تیر روز صنعت و معدن؛ دهه تولید گرامی باد
همشهریان گرامی: تولید کنندگان نیاز به ترغیب شما به مصرف کالای داخلی دارند



  

به کمک بازیافت 25 درصد از کاغذهای موجود در زباله های شهری 
می توان سالانه از قطع یک میلیون و هفتصد هزار درخت جلوگیری کرد آیا می دانید؟

فرهنگ و هنر  4
پنج شنبه  7 تیر  1397

14 شوال  1439

 سال هفدهم شماره 2792

خبر 

از سوی کانون پرورش فکری کودکان؛
کتاب آیین‌نامه‌های شورای نظارت بر اسباب‌بازی

 منتشر شد
  مجموعه مصوبه‌ها، آیین‌نامه‌ها و دستورالعمل‌های شورای نظارت 
بر اسباب‌بازی در قالب کتابی با همین عنوان منتشر شد.به گزارش مهر 
به نقــل از اداره کل روابط عمومی و امور بین‌الملل کانون، این کتاب 
شامل تمامی مصوبه‌ها، دستورالعمل‌ها، بخش‌نامه‌ها و ضوابط مربوط 
به ثبت، تولید، واردات و گزارش نمایشگاه‌های اسباب‌بازی است که 
برای بهره‌برداری کارشناسان، طراحان، تولیدکنندگان، واردکنندگان، 
فروشندگان و سایر علاقه‌مندان و دست‌اندرکاران صنعت اسباب‌بازی 
تهیه شده است.شورای نظارت بر اسباب‌بازی از سال ۱۳۷۷ بر اساس 
مصوبه شورای عالی انقلاب فرهنگی و با تصویب آیین‌نامه اجرایی از 
سوی شورای فرهنگ عمومی کشور در کانون پرورش فکری کودکان 
و نوجوانان شــروع به فعالیت کرده است.در این شورا نمایندگانی از 
وزارت‌خانه‌های آموزش و پرورش، فرهنگ و ارشاد اسلامی، صنعت، 
معدن و تجارت، بهداشت درمان و آموزش پزشکی، علوم و تحقیقات 
و فن‌آوری، سازمان صدا و سیما، اتحادیه نایلون و پلاستیک به ریاست 
مدیرعامل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان حضور دارند و 
اقدام به تنظیم سیاست‌های کاری در حوزه اسباب‌بازی می‌کنند.کتاب 
مجموعه مصوبات، آیین‌نامه‌ها و دستورالعمل‌های شورای نظارت بر 
اسباب‌بازی زیر نظر محســن حموله با همکاری کارکنان دبیرخانه 
شورای نظارت بر اسباب‌بازی در ۱۳۲ صفحه به چاپ رسیده است. 
ویراستاری، نمونه‌خوانی و صفحه‌آرایی و طرح جلد این کتاب را الناز 

حجارزاده انجام داده است.

انعقاد تفاهم نامه پژوهشی گاز هرمزگان
 با دانشکده محیط زیست تهران

 تفاهم نامه همکاری بین شــرکت گاز هرمزگان و دانشکده محیط 
زیست دانشگاه تهران با هدف ایجاد ارتباط بیشتر صنعت و دانشگاه 
منقعد شد.به گزارش روابط عمومی شرکت گاز هرمزگان،پارسا پروین 
مدیرعامل شرکت گاز هرمزگان بیان نمود: با توجه به پیشرفت همه 
جانبه و گســترده علوم و تکنولوژی در صنایــع نفت و گاز و نیاز 
دستیابی به آخرین دستاوردهای فن آوری روز در این حوزه می توان 
با بهره گیری مطلوب از فناوری، ســرمایه، نیروی انسانی و استفاده 
بهینه از منابع، گامی مهم در راستای همگامی با علوم تکنولوژی روز 
دنیا برداشت.پارسا پروین  با ابراز خرسندی از انعقاد تفاهم نامه فوق، 
بر حمایت از فعالیت های پژوهشــی، توسعه تکنولوژی و فناوری، 
ارتقا سطح علم و دانش و همچنین تعامل با دانشگاه ها و موسسات 
دانش بنیان تاکید نمود.در ادامه قنادزاده رییس پژوهش اظهار داشت: 
این تفاهم نامه در راستای اجرای سیاست استفاده بهینه از امکانات، 
استعداد و توانایی های دانشکده محیط زیست دانشگاه تهران در جهت 
رفع نیازهای پژوهشــی و تحقیقاتی شرکت گاز هرمزگان در حوزه 
فعالیت شرکت های گاز استانی منعقد شد.قنادزاده خاطرنشان نمود: 

اعتبار این تفاهم نامه تا پایان سال 1397 می باشد.

  وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، 
جمهوری  رئیــس  بــا  دیدار 
آذربایجان را ســازنده خواند و 
بر همکاری  این دیدار  گفت:در 
دو کشور در حوزه های مختلف فرهنگی شامل سینما ، موسیقی ، 

تئاتر ، هنرهای تجسمی ، کتاب و نشر تاکید شد .
  سید عباس صالحی که برای شرکت در هفته فرهنگی ایران،  وارد باکو 
شده است، پس از ملاقات با الهام علی اف، در پاسخ به خبرنگار ایرنا در 
خصوص نتایج این دیدار ، اظهار داشت : هر دو طرف اتفاق نظر داشتیم 

که با تکیه بر فرهنگ ، می توانیم روابط را پویاتر بسازیم.
وی افزود: رئیس جمهوری آذربایجان نیز بر روابط حسنه تهران و باکو 
در حوزه های مختلف سیاسی ، اقتصادی و فرهنگی و سندهای فراوانی 

که روسای جمهوری دو کشور امضا کرده اند، تاکید داشتند.
صالحــی گفت: دو طرف، همچنین نقش حــوزه فرهنگ به عنوان یک 
حوزه پایدار در میان ملت ها و کشورها، بویژه در روابط دوکشور ایران 

آذربایجان که از روابط تاریخی برخوردارند، را مطرح کردند.
همچنین در این دیدار بر همکاری دو کشور در ثبت مشترک آثار و اسناد 

تاریخی تاکید شد.

وی با اشــاره به اینکه هفته های فرهنگی می تواند افق دو کشــور را 
به همدیگر نزدیک تر از پیش بکند، اظهار داشــت : امســال همزمان با 
برگزاری هفته فرهنگی، شــاهد اعلام تبریز بعنوان پایتخت گردشگری 
جهان اسلام و نخجوان بعنوان پایتخت فرهنگی جهان اسلام بودیم که این 
دو اتفاق می تواند مناســبات دو کشور ایران و آذربایجان را در یک افق 

جدیدی به هم نزدیک کند.
وزیر فرهنگ و ارشاد اســامی قرار است ، در این سفر علاوه بر دیدار 
و گفت و گو با وزیر فرهنگ جمهوری آذربایجان ، در برنامه های هفته 
فرهنگی ایران شــامل اجرای کنسرت ملی ایران ، نمایش فیلم حضرت 

محمد )ص(، نمایش اعضای گروه تئاتر کشــورمان در باکو نیز شرکت 
و سخنرانی کند.

بازدید از مراکز فرهنگی و اماکن زیارتی از دیگر برنامه های صالحی در 
طول این سفر پنج روزه خواهد بود.

صالحی روز جمعه در ادامه هفته فرهنگی ایران در جمهوری آذربایجان 
عازم شهر تاریخی گنجه می شود، اعضای کنسرت ملی کشورمان نیز وی 
را در این ســفر همراهی و در این شهر برای دوستداران موسیقی برنامه 

اجرا خواهند کرد.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی :

تهران و  باکو آماده همکاری در حوزه های فرهنگی هستند

 پیکر مســعود درگاهــی هنرمند نقاش و 
مجسمه ســاز هرمزگانی تشییع شد و در 
قطعه مفاخر آرامستان بندرعباس به خاک 

سپرده شد.
 به گزارش ایرنا، جمعی از هنرمندان و فعالان 
فرهنگی و هنری هرمزگان به همراه خانواده و 
دوســتان این هنرمند، باحضور در این مراسم، 
زنــده یاد درگاهی را تا منزلــگاه ابدی بدرقه 

کردند. این هنرمند که متولد سال 1341 شهر 
بندرعباس بود، روز دوشــنبه به دلیل ایست 
قلبی درگذشت. درگاهی سال های زیادی از 
عمر خــود را صرف تحقیق و پژوهش درباره 

بادگیرهای جنوب ایران کرد.
این هنرمند پس از تلاش چندساله و سفرهای 
متعدد به شــهرهای مختلف برای مشاهده این 
بادگیرهــا، 41 ماکت از بادگیرهای مختلف را 

در کارگاه شخصی خود ساخت.
این ماکــت ها پس از مدتی بــه دلیل ارزش 
فرهنگی و هنری، توســط ســازمان میراث 
فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری هرمزگان 
خریداری شــد و بخش ویژه ای از موزه مردم 
شناســی خلیج فــارس در بندرعباس به این 
ماکت ها اختصاص یافــت و در معرض دید 

بازدیدکنندگان قرار گرفت.

  معاون سیاســی، امنیتــی و اجتماعی 
استانداری با تاکید بر کمبود بیش از چهار 
هزار معلــم در تمامــی مقاطع تحصیلی 
 در هرمــزگان گفت: اســتفاده از معلمان 
حق تدریس به منظور جبران کمبود نیروی 
انســانی نباید کیفیت آموزشی را کاهش 

دهد.
  به گزارش شبکه اطلاع رسانی هرمز؛ بهروز 
اکرمی، معاون سیاســی، امنیتــی و اجتماعی 
اســتانداری هرمزگان در نشســت شورای 
آموزش و پرورش اســتان هرمزگان با بیان 
اینکه  روند ارتقا سطح آموزشی استان مثبت 
اســت، اظهار کرد: اولیــن اولویت آموزش و 
پرورش هرمزگان باید افزایش کیفیت آموزشی 

استان ضمن حفظ سطح آموزشی فعلی باشد.
وی با تاکید بر اینکه کمبود بیش از چهار هزار 
معلم در تمامی مقاطع استان درسال تحصیلی 
جدید نگران کننده است، تصریح کرد: استفاده 
از معلمان حق تدریــس و اضافه تدریس به 
منظور جبران کمبود نیروی انســانی در این 

بخش نباید کیفیت آموزشی را کاهش دهد.
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری 
بیان کرد: باید به دنبال راهکار به منظور استفاده 
از نیروهای بخش دولتی و غیر دولتی اســتان 
با مدارک مورد نیاز مدارس باشــیم تا بتوان 
ضمن جبــران کمبود نیروی انســانی در این 
بخش کیفیت آموزش را با افراد تحصیل کرده 
در رشته مورد نیاز حفظ کرد. وی تاکید کرد: 

باید با استفاده از ظرفیت های نیروی انسانی 
موجود کمبودهای بخش آموزشی استان رابر 
طرف کرد، البته باید برای افراد با مدرک مرتبط 
با نیاز آموزشی استان دوره های آموزشی در 

نظر گرفت.
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری 
هرمــزگان با تاکید بر ضرورت غنی ســازی 
اوقات فراغت دانش آموزان در فصل تابستان 
خاطرنشان کرد: باید با توجه به تمامی شرایط 
استان برنامه های کاربردی برای اوقات فراغت 
دانــش آموزان تدارک دید و اطلاع رســانی 
مناسب در خصوص این برنامه ها برای آگاهی 

خانواده انجام گیرد.

پیکر هنرمند مجسمه ساز در آرامستان بندرعباس آرام گرفت معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری:
کمبود ۴ هزار معلم در هرمزگان نگران کننده است

  اولین مدرسه صنایع دستی ایران در شهر سمنان با تبدیل خانه 
تاریخی ترابی برای این منظور افتتاح شد هنرآموزان در این مدرسه 

دیپلم صنایع دستی از وزارت آموزش و پرورش می گیرند.
  به گزارش مهر، مدرســه صنایع دســتی توســط جمعی از هنرمندان 
صنایع‌دســتی که پیش از این در خانه تدین شــهر سمنان مستقر بودند 
راه‌اندازی شــده اســت. این هنرمندان به دلیل واگذاری خانه تدین به 
سرمایه گذار بخش خصوصی و تغییر کاربری آن از مرکز صنایع دستی 
به اقامتی پذیرایی مجبور شــدند تا از این خانه نقل مکان کنند. پس از 
این جابجایی تعدادی از هنرمندان صنایع دســتی به مراکز و خانه های 
تاریخی دیگر رفتند و برخی دیگر نیز در خانه تاریخی ترابی مســتقر 
شدند. حلاجی مسئول این مدرسه با اداره آموزش و پرورش این استان 
تفاهم نامه ای امضا کردیم که پیرو آن رشــته های صنایع دستی مانند 
تذهیب، خوشنویســی، بافته های دارایی، سنگ تراشی، سراجی کیف، 
قلمکار، ســفال، سرامیک و گردشــگری در این مدرسه آموزش داده 
شود همچنین قرار اســت معرق و نقاشی پشت شیشه به این رشته ها 
اضافه شود. هنرجویان طی سه سال متوالی در هر یک از این رشته ها 
آموزش خواهند دید و پس از آن دیپلم صنایع دستی از وزارت آموزش 

و پرورش دریافت خواهند کرد.

  وی ادامه داد: مشــابه این مدرســه را در ایران نداشته ایم. شش نفر از 
هنرمندان صنایع دستی در این مدرسه به ما کمک می کنند. همچنین این 
خانه در حال حاضر گنجایش حضور دانش آموزان مقطع دهم را دارد. 
دانش آموزان در رشته کاردانی درس تئوری را در مدرسه و درس های 
عملی را در کارگاه های این خانه تاریخی آموزش می بینند. هزینه های 

آن نیز با وزارت آموزش و پرورش است.

اولین مدرسه صنایع دستی ایران راه اندازی شد

مدیرکل بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس هرمزگان 
از برگــزاری یادمــان و ویژه برنامه‌های متنوع به مناســبت 
گرامیداشت شهدای هواپیمای مســافربری ایرباس در هفته 

حقوق بشر آمریکایی خبر داد. 
سردار حبیب الله میرزایی مدیرکل بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش‌های 
دفاع مقدس هرمزگان در گفتگو با باشگاه خبرنگاران جوان،گفت: 
به مناسبت گرامیداشت شهدای هواپیمای مسافربری ایرباس ویژه 
برنامه‌های متنوعی درهفته حقوق بشرآمریکایی برگزار می‌شود.وی 
برگزاری شب شعرو جشنواره ترانه، دیدار خانواده شهدا با مقام معظم 
رهبری، گلباران محل سقوط هواپیمای مسافری، برپایی نمایشگاه 

یادمان در ۴ فرودگاه استان را ازمهمترین این برنامه‌ها دانست.
مدیرکل بنیاد حفظ آثار و نشــر ارزش‌های دفاع مقدس هرمزگان 
گفت: برپایی موزه دفاع مقدس در بندرعباس با یک المان مربوط 

به حادثه ۱۲ تیر سالروز حمله ناو آمریکایی به هواپیمای مسافری 
ایرباس ایران در خلیج فارس از مهم‌ترین اقداماتی است که درهفته 

حقوق بشر آمریکایی در استان انجام می‌شود.
سردار حبیب الله میرزایی افزود: همچنین دراین هفته از یک مستند 
۸۰ دقیقــه‌ای در مورد حادثه ۱۲ تیر و چهار عنوان کتاب رونمایی 
می‌شود.وی گفت:همچنین به مناسبت این حادثه یادمانی در مراکز 
همه اســتان‌ها برگزار می‌شــود و مســتند پرواز صبح یکشنبه از 

شبکه‌های ملی پخش خواهد شد.
۱۲ تیرماه ۱۳۶۷ ناو وینســنس آمریکایی با شلیک دو موشک به 
هواپیمای مسافربری ایرباس هواپیمایی جمهوری اسلامی ایران که 
در حال عبور از مسیر پروازی بندرعباس - دبی بود، ۲۹۰ مسافر 
این پرواز را به شهادت رساند.هفتم تا ۱۲ تیرماه به نام هفته حقوق 

بشر آمریکایی نام گذاری شده است.

مدیرکل بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس هرمزگان خبر داد
برگزاری ویژه برنامه های گرامیداشت شهدای هواپیمای ایرباس 

کلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  آگهی ماده 3 قانون تعیین ت
نظر به اینکه هیات حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بندرعباس به شرح رای شماره 139760323054000051  مورخ 1397/03/05 و رای اصلاحی 139760323054000069 مورخ 
1397/03/08 تصرفات مالکانه علی محمد خاکبیز فرزند ابول به شناسنامه شماره 5 صادره از لار ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 240 مترمربع مشتمل بر دو باب اتاق تحت قسمتی از پلاک 
36 فرعی از یک - اصلی که به آن پلاک 18316 فرعی از اصلی مذکور منظور شده است واقع در محله نخل ناخدا قطعه یک بخش دو بندرعباس به استناد بند الف و ب ماده 1 و ماده 3 قانون مذکور 
و کد 977 مجموعه بخشنامه ثبتی و ماده 13 قانون فوق الذکر رای به انتشار آگهی های ماده 3 و به میزان 4 دانگ رای به تنظیم اظهارنامه ثبتی صادر گردیده است را تایید نموده است به جهت عدم 
دسترسی به مالک اولیه مقرر گردید پس از انتشار آگهی سند مالکیت رسمی صادر و تسلیم گردد و از همین رو در اجرای ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مذکور در دو نوبت به فاصله 15 روز جهت اطلاع عموم و مالک و صاحبان حقوق آگهی می گردد چنانچه ظرف مهلت دو ماه از تاریخ اولین انتشار آگهی اعتراضی از طرف کسی به اداره ثبت 
اسناد و املاک بندرعباس تسلیم نگردد سند مالکیت براساس مفاد رای فوق در حدود و صلاحیت وفق مقررات صادر خواهد گردید در صورت وصول اعتراض معترض می بایست از تاریخ تسلیم 
اعتراض به اداره ثبت ظرف مهلت یک ماه به دادگاه صالح محل مراجعه و تقدیم دادخواست نماید چنانچه پس از سپری شدن مهلت مذکور و عدم ارائه تقدیم دادخواست اداره ثبت اسناد بندرعباس 

نسبت به صدور سند مالکیت اقدام خواهد نمود و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 35170 م/الف
تاریخ انتشار نوبت اول : 1397/03/23
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1397/04/07

 ابوالحسن دستوری 
  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بندرعباس - منطقه یک 

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

کارت ورود به جلســه پنجمیــن آزمون 
استخدامی متمرکز دســتگاه‌های اجرایی 
)سال ۹۷( از سه شنبه ۱۲ تیر توزیع می‌شود.

سخنگوی سازمان سنجش آموزش کشور در 
مصاحبه اختصاصی با خبرگزاری صدا و سیما 
گفت: داوطلبــان برای دریافت کارت ورود به 

جلســه آزمون باید به سایت اینترنتی سازمان 
 www.sanjesh.org سنجش به نشــانی
مراجعه کنند.حسین توکلی افزود: این آزمون 

صبح جمعه ۱۵ تیر برگزار می‌شود.
  وی گفــت: این آزمون برای جــذب افراد 
واجد شــرایط در ۹ دســتگاه اجرایی شامل 

وزارت آموزش و پرورش، سازمان دامپزشکی 
کشور، سازمان شیلات کشــور، وزارت راه و 
شهرسازی، ســازمان حفاظت محیط زیست، 
وزارت امور اقتصادی و دارایی، سازمان بیمه 
سلامت، سازمان ملی زمین و مسکن و سازمان 

اوقاف و امور خیریه برگزار می‌شود.

از ۱۲ تیر؛   توزیع کارت پنجمین آزمون استخدامی 

اوراق مزایده عمومی تک مرحله ای ) 97/88/1(
اداره کل ورزش و جوانان اســتان هرمزگان در نظر دارد در راستای اجرای ماده 88 قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت، مکان 
مشروح ذیل را از طریق مزایده عمومی و بصورت عقد قرارداد به مدت یک سال و سه سال از تاریخ قرارداد  به بخش خصوصی واگذار 
نماید. متقاضیان میتوانند جهت دریافت اسناد مزایده از تاریخ 97/04/10 لغایت 97/04/13 به آدرس بندرعباس- بلوار امام خمینی)ره( 
- نبش خیابان وحدت - اداره کل ورزش و جوانان استان هرمزگان - واحد بودجه مراجعه نمایند. ضمنا هزینه نشر آگهی بر عهده برنده 

مزایده میباشد.تلفن 33331523 در ساعات اداری پاسخگوی متقاضیان می باشد. 

اداره کل ورزش و جوانان استان هرمزگان 
تبصره : دریافت اسناد از تاریخ 97/04/10 لغایت 97/04/13  آخرین مهلت تحویل 97/04/23 و افتتاح پاکات 97/04/24 

نوبت 
اول

اجاره اماکن ورزشی اداره کل ورزش و جوانان استان هرمزگان

ردیف

1

2

نام مکان 
سالن ورزشی بیلیارد 

سالن ورزشی 
ژیمناستیک 

توضیحات
مدت قرارداد 

سه ساله
مدت قرارداد 

یک ساله

آدرس
بندرعباس-مجموعه ورزشی 

خلیج فارس
بندرعباس-مجموعه ورزشی

 شهدای هفتم تیر

در مزایده  مبلغ ضمانت نامه شرکت 
27.000.000ریال

4/800/000 ریال

قیمت پایه ماهانه
15/000/000 ریال

8/000/000 ریال

شناسه آگهی : 197277
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پنج شنبه 7 تیر 1397

14 شوال 1439

سال هفدهم شماره 2792

                  

 مرد مسن به دلیل اختلافات شدید باهمسرش وی را به 
طرز فجیعی به قتل رسانده بود ، دستگیر شد. 

   به گزارش جام جم آنلاین به نقل از تســنیم؛ ساعت 
20 مأموران کلانتری 119 مهرآباد در تماس با بازپرس 
کشیک قتل پایتخت وقوع یک فقره قتل را در خیابان 
مهرآباد جنوبی، خیابان دانشــگاه هوایی اعلام کردند.

دقایقی بعد از اعلام این خبر قاضی مرادی؛ بازپرس امور 
جنایی تهران به همراه اکیپ تشخیص هویت آگاهی در 
صحنه جرم حاضر شده و مشغول تحقیقات درباره این 

پرونده شدند.
   بررســی اولیه نشــان داد مردی هفتاد و دو ساله با 
ضربات چاقو همســر پنجاه و سه ســاله‌اش را به قتل 
رســانده، پس از قتل برای »مثله« کردن مقتول، جسد 
وی را به حمام کشانده و سعی داشته با اره جسد را مُثله 
کند که دختر وی به خانه مراجعت کرده و زنگ منزل را 
به صدا درآورده است.تحقیقات تکمیلی حاکی از آن بود 
دختر مقتول پس از مراجعت به خانه با عدم پاسخگویی 
و رفتارهای مشکوک پدرش مواجه شده که پلیس را در 
جریان قرار داده بود.در نهایت، مأموران با ورود به منزل 
و تفتیش خانه با جســد غرق در خون مقتول در حمام 
مواجه شده بودند.تحقیقات اولیه نشان داد مقتول با قاتل 

شدیداً اختلاف داشته و در آستانه طلاق بوده است.

  متهم این پرونده به دادسرای امور جنایی تهران منتقل 
شــد و در اظهاراتش به بازپرس گفت: سه فرزند دارم، 
یک دختر و یک پسرم ازدواج کرده و یکی از دخترانم 
)نازنین( مجرد است؛ از حدود سال 55 پس از بازگشت 
از سفر متوجه شدم همسرم وسایلم را به پشت‌بام برده 
و از آن زمــان دیگر مرا به خانه راه نداد که من طی این 
سالها اتاق کوچکی در پشت‌بام خانه درست کرده بودم 
و آنجا زندگی می‌کردم.وی افزود: مدتی قبل همسرم به 
فرزندانم گفت: من پدرشان نیستم و فقط آنها را بزرگ 
کرده‌ام و نازنین و پســرم را تحریک کرد تا مرا بکشند، 
من نیز که می‌دانستم آنها قصد کشتن مرا دارند، یک سال 
به شمال رفتم و آنجا زندگی کردم، مدتی پیش به خانه 
بازگشتم و فهمیدم همسر و دخترم قصد فروش خانه را 
دارند حتی با سند خانه از بانک وام گرفته بودند تا اینکه 

اختلافم با همسرم بیشتر و بیشتر شد.
  این متهم درباره نحوه قتل همسرش به بازپرس گفت: 
حدود ســاعت 12:30 ، زمانیکه نازنین در منزل نبود، 
ســراغ همســرم رفتم، ابتدا وی را خفه کردم، سپس 
جســدش را به داخل حمام بردم، با اره دستش را مثله 
کردم تا اینکه خسته شــدم و جسد را رها کردم، قصد 
نداشتم دیگر جســد را مثله کنم تا اینکه دخترم حدود 
ساعت 19 به خانه بازگشت و در نهایت بازداشت شدم.

متهم در حالی مدعی شد که همسرش را خفه کرده که 
کارشناسان پزشــکی قانونی اعلام کردند آثار ضربات 
چاقــو روی گردن مقتول وجــود دارد.در نهایت متهم 
با دســتور بازپرس امور جنایی تهران بازداشت شد و 
برای ادامه تحقیقات دراختیار مأموران اداره آگاهی قرار 

گرفت.

   دادستان رفسنجان  از سوءاســتفاده‌ یک مؤسسه مالی 
و اعتباری  در برداشــت  غیرقانونی از حســاب  تعدادی از 

شهروندان در این شهرستان خبر داد. 
   به گزارش خبرنگار خراســان، قاضی  رئیسی نژاد  
در توضیح این خبرگفت: در رفسنجان سوءاستفاده‌هایی 
توسط مسئول شعبه و برخی کارمندان این مؤسسه انجام 
و از حســاب افراد برداشت غیر قانونی شده است. در 
این زمینه دو نفر از متهمان در زندان هستند و به دنبال 

شناسایی اموال متهمان هستیم تا به شاکیان بازگردانیم.
وی افزود: تاکنون  ۱۳ شاکی با مبلغ پنج میلیارد تومان 

در  این زمینه مراجعه کرده اند.
  وی خاطرنشان کرد:  به  دلیل مشکلاتی که برای این 
موسســه مالی به وجود آمده، پرونده هایی در سراسر 
کشور تشکیل شده است و در نهایت با دستور دادستان 
کل کشــور، پرونده های خود موسسه  اعتباری و علیه 

موسسه، در تهران رسیدگی می شود.

       

کاش بازگردد!
   آن قدر در زندگــی کارهای خلاف انجام داده و 
پنهان کاری کرده ام که امروز نمی توانم به رفتارها 
و پنهان کاری های همســرم خرده بگیرم و او را 
ســرزنش کنم. با آن که از تصمیم همسرم بسیار 
آشفته شــده ام و نمی دانم چگونه با این موضوع 
کنار بیایم اما باز هم می خواهم همسرم به زندگی با 
من بازگردد چرا که گذشته او برایم مهم نیست و ...

   مرد 36 ســاله در حالــی که بیان می کرد خودم 
گذشته خوبی ندارم و به همین دلیل نمی توانم درباره 
پنهان کاری های خلاف همسرم تصمیمی بگیرم، به 
مشــاور و مددکار اجتماعی کلانتری میرزاکوچک 
خان مشــهد گفت: در کلاس اول راهنمایی ترک 
تحصیل کردم و با کمک پدرم در یک کارگاه پیراهن 
دوزی مشغول کار شدم، اگرچه علاقه ای به درس 
نداشتم اما خیلی زود در رشته پیراهن دوزی رشد 
کردم واین حرفــه را به خوبی آموختم. هنوز یک 
سال از شروع فعالیتم نگذشته بود که صاحب کارم 
اختیــار همه امور کارگاه را به من ســپرد و من به 
یک استادکار حرفه ای تبدیل شدم. 19 ساله بودم 
که به خدمت ســربازی رفتم و دو سال را در شهر 
دیگری ســپری کردم. وقتی از خدمت سربازی به 
مشهد بازگشتم، آلوده مواد مخدر شدم البته ریشه 
اعتیاد من به زمانی باز می گشت که در کارگاه تنها 
بودم و با پیشنهاد دوستانم به صورت تفریحی مواد 
مصرف می کردم. با وجود این، وقتی مادرم دختری 
را برای ازدواج پیشنهاد کرد من در حالی موضوع 
اعتیادم را پنهان کردم که به سوی مواد مخدر صنعتی 
کشیده شده بودم. در عین حال تنها چهار ماه بعد از 
ازدواج بود که دیگر نمی توانستم کار کنم چرا که هر 
روز مقدار مصرفم بالاتر می رفت. تنها شانسی که 
در زندگی آوردم این بود که در منزل پدرم ســاکن 
بودیم و من اجاره منزل نمــی پرداختم. در حالی 

که دخترم به دنیا آمده بود، همسرم متوجه حقیقت 
ماجرا شد واین گونه اختلافات خانوادگی ما شدت 
 گرفت اما من با آن کــه به خلافکاری های دیگر 
نیز روی آورده بودم باز هم همســرم را به خاطر 
اعتراض هایش کتک می زدم و به او فحاشــی می 
کردم. حتی پس از تولد پسرم، باز هم چیزی برایم 
مهم نبود، فقط از کشــیدن مواد لذت می بردم. در 
این شرایط همســرم که مربی ورزش های رزمی 
بود بســیاری از مخارج زندگی را تامین می کرد و 
حتی هزینه های پسر کوچکم را نیز می پرداخت. 
در حالی که من هنوز به دنبال خلافکاری هایم بودم 
روزی فهمیدم کــه او به خانه پدرش رفته و دیگر 
حاضر به زندگی با من نیســت. در این شرایط از 
همســرم به دلیل تمکین نکردن شکایت کردم اما 
وقتی گریه های تلخ او را در دادگاه دیدم، از شکایتم 
گذشتم چرا که می دانستم مقصر اصلی خودم هستم. 
با وجود این، او را به حال خودش گذاشتم تا مدتی 
تنها باشد. در این مدت فکر می کردم در منزل یکی 
از دوســتانش زندگی می کند امــا روزی با دیدن 
پیامکی که برای دخترم فرستاده بود، زنگ خطر را 
احساس کردم. او در آن پیامک از فرزندانم خواسته 
بود برای ادامه زندگی نزد او بروند! وقتی موضوع را 
پیگیری کردم فهمیدم فردی به نام »قدیر« منزلی را 
برای همسرم اجاره کرده و او دیگر حاضر نیست با 
من زندگی کند. حالا هم فقط می خواهم همسرم به 

زندگی بازگردد و ...
   شــایان ذکر است: به دستور سرهنگ حمیدرضا 
علایی )رئیس کلانتری میرزاکوچک خان مشهد( 
این پرونده برای جلوگیری از متلاشــی شدن یک 
زندگی در مرکز مشــاوره پلیس مورد بررسی قرار 

گرفت.

در امتداد تاریکی

 ۱۳ شاکی  در پرونده  یک مؤسسه مالی 
و اعتباری  در رفسنجان

حوادث

روابط عمومی 
با مصرف ماهي و میگو بدن خود را در مقابل افزايش رسوب كلسترول بيمه نماييد شیلات هرمزگان 

جنایت فجیع در مهرآباد ؛ همسرکشی با اره

   درگیری دو جوان در بوستان ولایت به دلیل 
متلک پرانی به دختران منجر به قتل یکی از 

آنها شد. 
   به گــزارش جام جم آنلایــن به نقل از 
تسنیم، ساعت 9:30 مأموران کلانتری 152 
خانی‌آبادنو در تماس با بازپرس کشیک قتل 
پایتخت اعلام کردند پسر بیست ساله‌ای پس 
از نزاع در بوســتان ولایت دچار جراحت 
شــده و پس از انتقال به بیمارستان سینا به 
علت شدت جراحت وارده جان باخته است.

با اعلام این خبر قاضی مرادی؛ بازپرس ویژه 
قتل پایتخت دســتور انتقال جسد مقتول به 
پزشکی قانونی و تحقیقات برای شناسایی و 
بازداشت متهم یا متهمان این پرونده را صادر 
کرد.کارآگاهان در بررسی‌های اولیه متوجه 
شدند درگیری شامگاه سوم تیر در بوستان 
ولایت به وقوع پیوسته و چند دختر و پسر 
در آن شرکت داشــته‌اند.  مأموران در گام 
بعدی متهم اصلی پرونده و یکی از حاضران 
در نزاع را شناســایی و آنها را بازداشــت 

کردند.متهم این پرونده که  به دادسرای امور 
جنایی تهران منتقل شده بود، در اظهاراتش 
به بازپرس گفــت: روز حادثه پس از اتمام 
کار برای هواخوری به بوستان ولایت رفتم 
و زمانیکه آنجا رسیدم، چند دوستم را دیدم، 
همان زمان یکی از دوســتانم به نام شاهین 
به ســه دختر و دو پســر جوان که همراه 
هم بودند، متلکــی انداخت که یکی از آنها 
)مقتول( عصبی شد و دختران جوان و دیگر 
دوستانش وی را برای درگیری تهییج کردند 

که مقتول نیز پیراهنش را درآورد و یکی از 
دوستانم به نام فرهاد چاقویی به من داد.  وی 
افزود: مقتول در ابتدا چند ضربه چاقو به من 
پرتاب کرد که من در نهایت عقب عقب رفتم 
و ناگهــان روی زمین افتادم؛ در همین حین 
مقتول نیز روی من افتاد و چاقویی که دست 
مــن بود به پای مقتول فرورفت، پس از این 
نزاع سوار بر موتورسیکلت شدم و به خانه 
رفتم.متهم این پرونده پس از اعتراف به قتل 
با دستور قاضی مرادی؛ بازپرس امور جنایی 
تهران بازداشــت شد و برای ادامه تحقیقات 

دراختیار مأموران اداره آگاهی قرار گرفت.

نزاع مرگبار پس از متلک‌پرانی به دختران جوان 

  مرد کرمانی که در تلگرام با یک زن متأهل دوســت شده بود برای رسیدن به زن مورد 
علاقه‌اش کیلومترها سفر کرد تا نقشه قتل شوهر او را اجرا کند.

    به‌گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، در این جنایت که در روســتای کاظم خوجه 
 از توابع بخش مرکزی شهرســتان کلاله-استان گلســتان- رخ داد، اهالی روستا با 
شــنیدن سر و صداهای مشــکوک از یکی از خانه‌ها بلافاصله پلیس را خبر کرده و 
 بدین ترتیب راز جنایت هولناکی فاش شــد.مأموران پس از ورود به خانه روستایی

  با جســد مرد جوانی رو به رو شــدند که با ضربه‌های کارد به قتل رســیده بود. در 
صحنه جنایت همسر مقتول و مردی غریبه نیز حضور داشتند که قبل از فرار دستگیر 

شدند.

   مقتول یکی از اهالی روستا بود که با همسر و دو فرزندش زندگی می‌کرد. بلافاصله 
متهمان به اداره پلیس منتقل شدند و در تحقیقات مقدماتی مشخص شد که مرد غریبه 
از مدتی قبل با همسر مقتول در تلگرام آشنا شده و با توجه به علاقه‌ای که این دو به 
یکدیگر پیدا کرده بودند در سفری برنامه‌ریزی شده از کرمان به این روستای شمالی 
کشور آمده تا با همدستی این زن خیانتکار و در یک نقشه غافلگیرانه، مرد روستایی 

را با ضربات چاقو به قتل برسانند.
  این زن و مرد قصد داشتند جسد را داخل یک پتو پیچیده و مخفیانه از روستا خارج 
کنند که با سر رسیدن همسایگان و تماس با پلیس مجبور به تسلیم شدند.علی خانی، 
دادستان عمومی و انقلاب شهرســتان کلاله گفت: مقتول دو فرزند داشت و از اهالی 
روستای کاظم خوجه از توابع بخش مرکزی این شهرستان بود.تاکنون سه نفر در این 
رابطه دستگیر شده‌اند و متهم به قتل اهل کرمان بوده است. علت قتل مسائل اخلاقی 

اعلام شده و تحقیقات بیشتر در این پرونده ادامه دارد.

هزار کیلومترسفر برای قتل

در رفسنجان سوءاستفاده‌هایی توسط مسئول شعبه و برخی کارمندان این مؤسسه انجام 
و از حساب افراد برداشت غیر قانونی شده است

آگهی حصروراثت
آقای افسانه درتاج دارای شناسنامه شماره 4690186170 به شرح دادخواست به کلاسه 853/2/970 ش از این دادگاه درخواست گواهی حصروراثت نموده و چنین 
توضیح داده که شادروان غلام درتاج بشناسنامه 2601 در  تاریخ 74/7/26 در اقامتگاه دائمی خود بدرود حیات گفته و ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به : 

1-زهرا سالاریان فرزند مراد به ش .ش 2469 )مادر متوفی(.2- فاطمه رودبند فرزند علی به ش.ش 3832 )همسر متوفی( .
3- افسانه درتاج فرزند غلام به ش.ش 4690186170)فرزند متوفی(

 و به غیر از نامبردگان فوق وراث دیگری ندارد.
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ آگهی 

ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.  

                                    مهدوی مجد -قاضی شورای حل اختلاف شعبه شماره دوم رودان 

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

آگهی حصروراثت
خانم مهناز خاندل دارای شناسنامه شماره 3522 به شرح دادخواست به کلاسه 9709987702100293 از این شورا درخواست گواهی حصروراثت نموده و 
چنین توضیح داده که شادروان حامد بهرامی بشناسنامه 3410263632 در  تاریخ 1397/3/21 در اقامتگاه دائمی خود بدرود حیات گفته و ورثه حین الفوت آن 

مرحوم منحصر است به : 
1-مهناز خاندل فرزند عبداله به شماره شناسنامه 3522 مادر متوفی.

 و به غیر از نامبردگان فوق وراث دیگری ندارد.
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر 

نخستین آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.  

                          کمال علیزاده بکان-قاضی شورای حل اختلاف شعبه شماره اول رودان  

معاونت اجتماعي فرماندهي
 انتظامي استان هرمزگان

 اداره آموزش همگانی

براي برقراري ارتباط مثبت با فرزندان نوجوان خود، ناگزير از شناخت 
ويژگي‌هاي شخصيتي، عاطفي و رواني آنها هستيم

هشدارهای امنیتی 
پلیس

 حدود ساعت 12:30 ، زمانیکه نازنین در منزل نبود، سراغ همسرم رفتم، ابتدا وی را خفه کردم، سپس جسدش را به داخل 
حمام بردم، با اره دستش را مثله کردم تا اینکه خسته شدم و جسد را رها کردم

حوادث جهان
انتقام مرگبار از فامیل شوهر

  زن هندی وقتی دید فامیل شوهرش دست پخت او را مسخره 
کردند انتقام بدی از آنها گرفت.این زن با ریختن سم آفت کش 
درغذای آنها باعث مرگ 5 نفر از این افراد شد. دادگاه او را به 
اعدام محکوم کرد.به گزارش دهلی نیوز، »سورواس پرادنیا« 23 
ساله اعتراف کرده هنگامی که در یک میهمانی خانوادگی فامیل 
شوهرش دست پخت او را مسخره کردند تصمیم به انتقام گرفت.

 سخنگوی پلیس منطقه روســتایی »ریگاد« گفت: این زن سم 
آفت کش را درغذای آنها ریخته و 5 نفر از آنها کشــته و 2 نفر 
نیز دچار مسمومیت شده و به بیمارستان منتقل شدند.اطلاعات 
پلیس نشان می‌دهد که درمیان قربانیان 4 کودک 7 تا 13 ساله 
و یک زن 53 ساله نیز دیده می‌شود.این زن ادعا کرده است که 
همســرش و خانواده او بارها به خاطر دست پخت بدش او را 
مسخره کرده‌اند.پلیس اعلام کرده است که این زن یکبار ازدواج 

کرده و قربانیان فامیل دومین همسرش بوده‌اند.

مرد 77 ساله خانه سالمندان را به خون کشید
   پیرمردی که در خانه سالمندان لس آنجلس زندگی می‌کرد با 
تیراندازی به سوی ساکنان خانه 3 نفر را به قتل رساند.به‌گزارش 
یاهو، ساختمان خانه سالمندان 11 طبقه بوده و تیراندازی زمانی 
رخ داده که آتش‌نشانان با دریافت گزارشی مبنی بر آتش‌سوزی 
به این محل رفته بودند اما ناگهان پیرمرد 77 ساله که خود یکی 
از ساکنان خانه ســالمندان بود شروع به تیراندازی کرد و یک 
آتش‌نشان را کشت و آتش‌نشان دیگری را به همراه یک شهروند 
عادی زخمی کرد. این خانه سالمندان پس از تیراندازی تخلیه 
شــده و ساکنان آن به محلی امن منتقل شــدند. در این حادثه 
سه نفر کشته و سه نفر نیز زخمی شدند.پلیس مرد مسلح را به 
جرم قتل دستگیر کرد. انگیزه او برای تیراندازی روشن نیست و 

کارآگاهان در حال بررسی این حادثه هستند. 

انفجار شهاب سنگ در آسمان روسیه
  انفجار شهاب ســنگ غول پیکر در آسمان روسیه مردم را 
شــگفت زده کرد.به‌گزارش دیلی اســتار، این شهاب سنگ با 
ســرعتی در حدود 51 هزار کیلومتر در ساعت حرکت می‌کرد 
که ناگهان در آسمان جنوب شرقی مسکو منفجر شد.سیستم‌های 
هشدار دهنده ســیارکی ناسا اعلام کرده بود در صورت منفجر 
نشدن شهاب سنگ سیستم‌های حفاظتی از زمین فعال شده و 
این شهاب سنگ را نابود می‌کردند اما این شبکه دفاعی نتوانست 
شهاب سنگ را شناسایی و بموقع متوقف کند.اندازه شهاب سنگ 
بیش از 4 متر بوده که با توجه به میزان گرما و درخشش احتمال 
وارد کردن خسارت و آسیب به زمین را داشته است.خوشبختانه 
هیچ‌کس در پی این حادثه که در ساعت 4 صبح به وقت محلی 

رخ داده، آسیب ندیده است.

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

مفقودی 
آقای فرهنگ محمودی فرزند حاجی دارای شناسنامه 
شماره 188 صادره از دشت رزم تولد سال 1339 

اظهار می دارد که اصل گواهینامه موقت دوره کارشناسی 
رشته فیزیک به شماره 26/1556 مورخ 67/5/1 مفقود 
گریده، لذا به موجب این آگهی ارزش نامه مذکور ابطال 
می شود، از یابنده خواهشمند است مدرک فوق را به 

این اداره کل امور آموزشی دانشگاه بیرجند تسلیم نماید 

پروانه کسب به شماره 929/ ت پ ک/89  به تاریخ صدور 1389/11/26 به نام 
آقای نصراله زینلی به آدرس درگهان- مجتمع تجاری دو دولفین-طبقه همکف - پلاک 
1091 مربوط به صنف پوشاک بچه گانه که تا تاریخ 1390/11/26معتبر بوده است 

مفقوده گردیده و درجه اعتبار ساقط می باشد

مفقودی 

     فرماندار ریگان از گرفتار شدن معاون آبخیزداری سازمان 
جنگل ها و منابع طبیعــی  و مدیرکل منابع طبیعی کرمان 
در گردوغبار وتوفان شدیدمنطقه ده رضای این شهرستان 

خبرداد و افزود: با تلاش نیروهای امدادی، این مسئولان  از 
گردوغبار نجات یافتند. 

   باقری اظهار کرد:  تشدید و غلظت گردوغبار،13ریگانی را 

راهی مراکز درمانی کرد.وی افزود: بیش از20 روستای ریگان 
در محاصره گردوغبار اســت و امکان تردد به این روستاها 
وجود ندارد.تا کنون نیروهای امدادی به شش مسافر گرفتار 
در گرد و غبار جاده ترانزیتی ریگان- چابهار امداد رســانی 
کرده اند.وی خاطرنشــان کرد: گردوغبار شدید باعث کندی 

عبور و مرور در جاده ترانزیتی ریگان- چابهار شده است.

نجات معاون آبخیزداری کشور  در گرد وغبار ریگان

من لم یشکر المخلوق لم یشکرالخالق
بدین وسیله لازم می دانیم از زحمات بی دریغ و دلسوزانه کلیه پزشکان، 
پرسنل،  بهیار، کمک بهیار و خدمات بیمارستان پیامبر اعظم قشم خصوصا:

1- جناب آقای دکتر زرنگ معاونت محترم شبکه بهداشت 
2- جناب آقای دکتر مسعودی ریاست محترم بیمارستان 

3- سرکار خانم دکتر مهدی قلب متخصص زنان و زایمان 
4- سرکار خانم متوری مدیریت محترم زایشگاه 

5- سرکار خانم ایمانی سوپروایزر محترم 
6- سرکار خانم اطهری مسئول محترم بخش زنان 

7- سرکار خانم مفاسا پرسنل محترم خدمات که در طول مدت بستری 
نهایت لطف و محبت خود را شامل حال ما نمودند قدردانی نماییم

امید است خداوند متعال لطف و رحمت خود را شامل این عزیزان نموده، 
نگهدارشان باشد. در پایان با بوسه ای بر دست این بزرگواران سپاس و 

قدردانی خود را صمیمانه ابراز می نمائیم

بیمار و خانواده  دریانورد

مفقودی 
سند مالکیت خودروی پژو GLX 405 رنگ 
خاکستری -مدل 1391 پلاک 267 ب 63 

ایران 84 شماره موتور 124K0017140به 
 NAAM01CA2 CH392737شماره شاسی
به نام آقای رحیم خادمعلی مفقوده گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد

مفقودی 
کارت شناسایی  خودرو سواری تویوتا – کرولا   

پلاک شماره  11964قشم شخصی 
شماره شاسی   0284544 شماره موتور 

2832583 مالکیت  محمد صالحی مدل خودرو 
2007رنگ نقر ه ای مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد
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 تجهیز ۱۲ هزار هکتار از زمین‌های کشاورزی 
به سامانه آبیاری نوین 

 مســئول آبیاری تحت فشــار ســازمان جهادکشــاورزی هرمزگان 
پیش بینی کرد تا پایان سال بیش از ۱۲ هزار هکتار از زمین‌های کشاورزی استان 
به سامانه آبیاری نوین مجهز شود. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان،مجید 
 کامبخش مسئول آبیاری تحت فشار ســازمان جهادکشاورزی هرمزگان 
پیش بینی کرد تا پایان سال بیش از ۱۲ هزار هکتار از زمین‌های کشاورزی 
استان به این سامانه مجهز شــود.وی افزود:از ابتدای سال تاکنون بیش از 
۸۹۰ هکتار از زمین‌های کشاورزی هرمزگان به سامانه آبیاری نوین مجهز 
شد.مسئول آبیاری تحت فشار ســازمان جهادکشاورزی هرمزگان گفت: 
تاکنون بیش از ۱۰۱ هزار هکتار از زمین‌های کشاورزی استان به این سامانه 
مجهز شده است که بیش از ۶۷ درصد از زمین‌های کشاورزی استان است.
مجید کامبخش افزود: هرمزگان در زمینه آبیاری تحت فشار رتبه نخست را 
در کشور به خود اختصاص داده است.مسئول آبیاری تحت فشار سازمان 
جهاکشاورزی هرمزگان گفت:هزینه تجهیز هر هکتار از زمین‌های کشاورزی 
استان به سامانه آبیاری تحت فشــار بین ۸ تا ۱۲ میلیون تومان است که 
دولت ۸۵ درصد هزینه‌ها را پرداخت می‌کند.کامبخش افزود: صرفه جویی 
در مصرف آب، افزایش تولیــد و کاهش هزینه‌های کارگری از مهم‌ترین 
اهداف اجرای این طرح اســت.وی گفت: پارسال ۷ هزار و ۳۲۶ هکتار از 
زمین‌های کشاورزی استان زیر کشت محصولات استراتژیک به این سامانه 

مجهز شدند.

چهارصد نفر در جاسک آموزش های مهارتی فرا گرفتند
 مدیر کل آموزش فنی و حرفه ای هرمزگان گفت: 491 نفر از مردم 
شهرستان جاسک در فصل بهار آموزش های مهارتی را فرا گرفتند.به 
گزارش ایرنا، اسماء کریمی در بازدید از مرکز فنی و حرفه ای جاسک اظهار 
داشت: تعداد 139 نفر سرباز در بخش پادگان، 184 نفر در بخش ثابت و 
59 نفر در بخش روستا، 36 نفر در شعبه های شهری، 58 نفر در بخش 
کارآموزی در محیط واقعی کار و 15 نفر در بخش آموزشگاه های آزاد 
آموزش دیده اند.وی ادامه داد: مرکز جاسک در بخش های ثابت، پادگان 
 و روستایی و کارآموزی در محیط واقعی کار در رشته های تاسیسات 
لوله کشــی، تعمیر موتور های دریایی، بــرق، اتومکانیک و خیاطی 
فعال اســت.مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای هرمزگان ابراز داشت: 2 
آموزشگاه آزاد در رشته های مراقبت و زیبایی و قالیبافی زیر نظر مرکز 
جاسک فعال است و بزودی 2 آموزشگاه دیگر در رشته های فناوری 

اطلاعات و خیاطی فعال می شود.

 پیشرفت 90درصدی  پروژه آبخیزداری 
روستای تنب چکی

  سرپرست اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان بندرلنگه از پیشرفت  
90 درصدی پروژه آبخیزداری روستای تنب چکی خبر داد.به گزارش روابط 
عمومی منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان؛ سیامک آرمان: طی بازدید از  
پروژه آبخیزداری روســتای تنب چکی در معیت معاون اداره و کارشناس 
مسئول آبخیزداری شهرستان گفت: این پروزه با  90 درصد پیشرفت فیزیکی 
از پیشرفت بسیارخوبی برخوردار اســت .وی افزود : عملیات این پروژه 
شامل احداث سازه خاکی با ســرریز سنگی ملاتی می باشد که با هدف 
مدیریت رواناب ، کنترل سیلاب های فصلی و مقابله با پیامدهای ناشی از 
سیل ، خشکسالی و کم آبی در حال اجرا است.وی ادامه داد : این پروژه با 
مساحت حوزه آبخیز 125 هکتار ، ارتفاع سد 6 متر با حجم آبگیری سالیانه 

840 هزار متر مکعب می باشد.

معرفی ۳۰ طرح اشتغالزایی بستک به بانک‌های عامل 
  رئیس نمایندگی تعاون، کار ورفاه اجتماعی بســتک گفت: ۳۰ طرح 
اشتغالزایی در قالب طرح‌های فراگیر و روستایی پس از تصویب به بانک‌های 
عامل استان معرفی شده است. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان   ،بهرام 
فولادچنگ رئیس نمایندگی تعاون، کار ورفاه اجتماعی شهرستان بستک 
گفت: در راســتای ایجاد اشتغال شهرستان، ۳۰ طرح اشتغالزایی در قالب 
طرح‌های فراگیر و روســتایی پس از تصویب به بانک‌های عامل استان 
معرفی شــده اســت.وی افزود: تاکنون ۳ طرح مهم کشاورزی و تولیدی  
۲۰ میلیارد ریال تســهیلات دریافت کردند.رئیــس نمایندگی تعاون، کار 
ورفاه اجتماعی شهرستان بستک گفت: تحقق ۲۰ میلیارد تومانی تسهیلات بانکی 
با ایجاد ۳۰ شــغل جدید در شهرستان بستک همراه بوده است.بهرام فولادچنگ 
 افزود:متقاضیان اســتفاده از تســهیلات طرح اشــتغال فراگیر و روستایی برای
 بهره مندی از این تسهیلات باید در سامانه کارا به نشانی Kara.mcls.gov.ir ثبت 
نام کنند .وی گفت: پس از تایید طرح، کمیته‌های فنی ابعاد طرح را به لحاظ کیفی و 
کمی مورد بررسی قرار می‌دهند و پس از تایید نهایی، طرح برای تامین اعتبار 
به بانک معرفی و پس از بررسی در صورت داشتن توجیه فنی و اقتصادی، 

طرح در نوبت دریافت وام اشتغال قرار می‌گیرد.

دوهکتارازاراضی ملی بندرلنگه رفع تصرف شد
  سرپرست اداره منابع طبیعی وآبخیزداری بندرلنگه ازرفع تصرف 
دوهکتارازاراضی ملی با تلاش نیروهای یگان حفاظت درروستای 
گزیرخبرداد.سیامک آرمان به خبرنگاردریا گفت: درراستای مقابله 
با زمین خواری وحفــظ وصیانت ازانفــال واراضی ملی عملیات 
اجرای حکم رفع تصرف ازدوهکتاراراضی ملی روســتای گزیرواقع 
در20کیلومتری شــمال غربــی بندرلنگه اجراشــد .وی افزود: با 
 تلاش ماموران یگان حفاظت منابع طبیعی شهرســتان طبق تبصره 
ذیل ماده 5 ، اراضی ملی تصرفی درروستای گزیرازدست متجاوزان 
وســود جویان خارج وبه اراضی ملی برگردانده شــد. وی درپایان 
 یادآورشــد ارزش ریالی اراضــی ملی آزاد شــده را بیش از500

 میلیون ریــال اعلام کرد وازمردم خواســت درصورت مشــاهده 
 هرگونــه تخریب وتصرف غیرقانونی اراضــی ملی وبروزحریق در

عرصه های منابع ملی با شماره رایگان 1504 یگان حفاظت تماس 
بگیرند.

خبری

   مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب روستایی هرمزگان 
از بهره مندی 3 هزار و 700 نفر از جمعیت روستایی 
غرب استان از آب شرب سالم تا پایان ماه جاری خبر 

داد.
    عبدالحمید حمزه پور در گفتگو با ایرنا اظهار داشت: 
این شــمار جمعیت روستایی ســاکن در2 روستای 
شناس و بستانه در شهرســتان بندرلنگه هستند که با 
بهره برداری از 3 ســایت آب شیرین کن از نعمت آب 

شرب سالم بهره مند می شوند.
    وی، ظرفیت این آب شــیرین کن ها را در مجموع 
یک هزار و 400 مترمکعب در شــبانه روز اعلام کرد 
و افــزود: برای احداث این آب شــیرین کن ها 112 
میلیارد ریال هزینه شــده است.مدیرعامل شرکت آب 
و فاضلاب روســتایی هرمزگان خاطرنشان کرد: این 
روستاها از گذشته های بسیار دور با مشکل تامین آب 
شــرب سالم و بهداشتی روبه رو بودند که خوشبختانه 

با حمایــت های دولت و ســرمایه گــذاری بخش 
 خصوصی، تا پایان تیرماه این مشکل برطرف می شود.

 حمزه پور با اشاره به تلاش های این شرکت برای جذب 
سرمایه گذاری بخش خصوصی، گفت: با تلاش های 
انجام شده ، خرداد ماه امســال 150 میلیارد ریال از 
ســوی بخش خصوصی جهت احداث 3 سایت آب 
شیرین کن در روستاهای استان سرمایه گذاری شد.وی 
اظهار کــرد: هم اکنون 61 درصــد از آب مورد نیاز 

روستاهای استان از چاه، چشمه و قنات، 24 درصد از 
آب شیرین کن ها و 15 درصد از سایر انشعابات تامین 
می شــود.مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب روستایی 
هرمزگان کمبود منابع آبی را بزرگترین مشــکل پیش 
روی اســتان دانســت و گفت: این مشــکل ناشی از 
برداشــت های بی رویه، تدوام خشکســالی، شرایط 
خاص جغرافیایی و آب و هوایی و همچنین تغییر اقلیم 
است.یک هزار و 715 روستا در هرمزگان وجود دارد 
که از این شمار یک هزارو 282 روستا دارای شبکه و 

تاسیسات آبرسانی می باشند.
  تعداد روســتاهای بالای 20 خانوار هرمزگان یک 
هزار و 331 روســتا است که از این تعداد یک هزار و 
140 روستا دارای شبکه آبرسانی هستند.متوسط نرخ 

روســتا نشینی استان هرمزگان 46 درصد بوده که 21 
درصد بالاتر از رقم متناظر ملی می باشد.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب روستایی هرمزگان خبر داد

بهره مندی  3700 نفر در روستاهای هرمزگان از آب سالم 

شهرستان

   رئیس دانشگاه آزاد اسلامی واحد بندرلنگه از پذیرش دانشجو 
در5 رشته کارشناسی ارشد واحد متبوعش خبرداد. 

  محمــود صباحی زاده درایــن زمینه به خبرنــگار دریا گفت: 
دانشــگاه آزاد اسلامی واحد بندرلنگه در5 رشته کارشناسی ارشد 
حسابداری؛ حقوق جزا ؛جرم شناسی ؛تحقیقات آموزشی ؛آموزش 
زبان انگلیســی و روان شناسی تربیتی ازاول مهرماه سال جاری از 
میان داوطلبان واجد شرایط شرکت کننده درآزمون ورودی سازمان 
 ســنجش آموزش کشور؛دانشــجومی پذیرد.وی درادامه اضافه 
کرد : داوطلبان مجاز به انتخاب رشــته با توجه به نتایج درج شده 

درکارنامه ومراجعه به سامانه انتخاب رشته دانشگاه آزاداسلامی به 
آدرس www.azmoon.org  نسبت به انتخاب کد دررشته های 
متناســب با مجموعه امتحانی خود اقدام کنند.وی خاطرنشان کرد: 
با توجه به مزایای تحصیل درواحد بندرلنگه دانشــجویان پذیرفته 
شده دراین واحد دانشگاهی می توانند از وام های بلند مدت ؛کوتاه 
مدت وهمچنین از تقسیط وتخفیف شــهریه برخوردارشوند .این 
مسئول درپایان یادآورشد:این واحد دانشگاهی آمادگی کامل دارد 
درزمان انتخاب رشته پاســخ گوی پرسش های مراجعه کنندگان 
باشد وخدمات مشاوره به داوطلبان را به صورت رایگان ارائه کند.

رئیس واحد بندرلنگه خبرداد

 پذیرش دانشجو  در5 رشته کارشناسی ارشد 

روابط عمومی اداره کل

 منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان           

   درراســتای برگزاری جلسات با ائمه جمعه و روحانیون از مفاد طرح احیا 
وتعادل بخشی جلسه ای با حضور کارشناس حفاظت منابع آب شهرستان و 

مبلغ بخش جغین شهرستان رودان برگزار گردید.    
     به گزارش روابط عمومی شــرکت آب منطقه ای هرمزگان ، کارشــناس 
حفاظت منابع آب شهرســتان رودان دراین نشست ، ضمن تشکر از همکاری 
روحانی بخش جغین ، براهمیت تاثیرگذاری رهنمودهای روحانیون براقشار 
مختلف مردم بخصوص کشــاورزان زحمت کش به عنوان بزرگترین مصرف 

کنندگان آب تاکید نمود.

   وی افزود : اســتان هرمزگان درحال حاضر در حاد ترین شرایط آبی خود 
درپنجاه سال گذشــته قرار دارد ، که با توجه به این شرایط در فصل تابستان 
صرفه جویی عموم مردم همچنان بایستی سر لوحه مصرف قرارگیرد و همکاران 
آب منطقه ای و دیگر ارگانها نیز بصورت شبانه روزی در حال کنترل ومدیریت 

برداشت ها هستند .
  کارشناس حفاظت منابع آب شهرستان رودان اهمیت و جایگاه فرهنگ سازی 
و اطلاع رســانی در خصوص طرح احیاء و تعادل بخشی منابع آب زیرزمینی 
را برشمرد و گفت : ترویج فرهنگ صرفه جویی در مصارف بخش آب توسط 
شبکه تبلیغی روحانیوی مســتقر بویژه در ایام و مناسبتهای ملی و مذهبی از 
اهمیت بالایی برخوردار است.در پایان مبلغ بخش جغین شهرستان رودان نیز 
اظهار داشت ما آماده همکاری هســتیم و روحانیون مستقر در شهرستانها و 
روســتاها باید مردم و مسئولین را در جهت ترویج فرهنگ مصرف بهینه آب 

ترغیب نمایند.

در راستای طرح احیاء و تعادل بخشی صورت گرفت 

 نشست با ائمه جمعه و روحانیون رودان

 شما می توانید با ارسال منابع طبیعی به شماره 10008590 به آدرس و اطلاعات 
منابع طبیعی و آبخیزداری استان هرمزگان دسترسی پیدا کنید

دادنامه
پرونده کلاســه 9709987616400004 شــعبه دادگاه اصل 49قانون اساســی شهرســتان بندرعباس تصمیم نهایی شماره  

9709977616400017
شاکی : ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( به نشانی استان هرمزگان شهر بندرعباس - سه راه جهانبار انتهای خیابان بازرگانی 

پلاک 20
 اتهام : شکایت بر خلاف واقع در دعاوی اصل 49 قانون اساسی

بتاریخ 97/3/27 پرونده کلاسه 9709987616400004 تحت نظر است دادگاه به تصدی امضا کننده ذیل تشکیل است ملاحظه 
می گردد از نمایندگی محترم ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( در استان مکاتبه ای به شماره 80996/ 181/ن - مورخه 

97/3/24 گردیده و با توجه به اینکه امکان هرگونه اقدام جهت تعیین تکلیف قانونی ملک موضوع پرونده منوط به صدور حکم سرپرستی گردیده دادگاه با 
عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده با استعانت از درگاه احدیت متعال در خصوص درخواست ستاد یاد شده به شرح آتی مبادرت به صدور تصمیم 

می نماید. 
قرار سرپرستی : در خصوص ملک واقع در شهرستان میناب، بلوار آل محمد )ص( ضلع غربی مرکز فنی و حرفه ای، به مساحت200مترمربع حسب گزارش ستاد 
 اجرایی فرمان حضرت امام )ره( هرمزگان ملک موصوف به عنوان ملک بایر رها شده معرفی و اعلام داشته اند امکان تصرف آن از سوی اشخاص زمین خوار و سودجو 
می باشد با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده از جمله پاسخ شماره 6397 مورخه 92/4/25 قطعه زمین بایر و فاقد هرگونه سابقه ثبتی می باشد ، لذا 
به منظور جلوگیری از سوء استفاده و تصرف در ملک لازم است یک مرجع قانونی با تصدی موقت اموال نسبت به تهیه گزارش جامع و اداره موقت اموال 
تعیین شود تا از حقوق صاحبان حق اعم از اشخاص حقیقی و یا حقوقی محافظت نموده و مانع تضییع آن شود دادگاه با استناد به تبصره های مواد 10 و 20 
اصلاحیه آیین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل 49 قانون اساسی قرار سرپرستی نمایندگی ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( استان هرمزگان 
را در ملک مذکور صادر و اعلام می دارد براساس این تصمیم ستاد موظف خواهد بود وفق مقررات و تا زمان صدور رای دادگاه صالح در ماهیت موضوع و 
تعیین قطعی مال موضوع پرونده نسبت به انجام وظایف قانونی خود اقدام و گزارش اقدامات خود را مستمرا به این دادگاه ارائه نماید. مقرر است دفتر مراتب 
به ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( نمایندگی هرمزگان ابلاغ تا پس از انجام اقدامات قانونی و ارائه گزارش دادگاه وفق ماده 10 قانون صدرالبیان تصمیم 

بعدی را اتخاذ نماید.
روح الله اعظمی ساردوئی-رئیس دادگاه اصل 49 قانون اساسی هرمزگان

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

دادنامه
پرونده کلاســه 9709987616400011 شــعبه دادگاه اصل 49 قانون اساســی شهرستان بندرعباس تصمیم نهایی شماره 
9709977616400010 شاکی : ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( با نمایندگی آقای عبدالحسین درویش نیا فرزند رضا 

به نشانی استان هرمزگان شهر بندرعباس - سه راه جهانبار انتهای خیابان بازرگانی پلاک 20
 اتهام : شکایت بر خلاف واقع در دعاوی اصل 49 قانون اساسی

بتاریخ 97/3/27 پرونده کلاســه 9709987616400011 تحت نظر است دادگاه به تصدی امضا کننده ذیل تشکیل است 
ملاحظه می گردد از نمایندگی محترم ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( در استان مکاتبه ای به شماره 81002/ 181/ن 
- مورخه 97/3/24 گردیده و با توجه به اینکه امکان هرگونه اقدام جهت تعیین تکلیف قانونی ملک موضوع پرونده منوط 

به صدور حکم سرپرستی گردیده دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده با استعانت از درگاه احدیت متعال در خصوص درخواست ستاد یاد شده 
به شرح آتی مبادرت به صدور تصمیم می نماید. 

قرار سرپرستی : 
در خصوص ملک واقع در شهرستان میناب، بلوار آل محمد )ص( ضلع غربی مرکز فنی و حرفه ای، به مساحت 200 مترمربع حسب گزارش ستاد اجرایی 
فرمان حضرت امام )ره( هرمزگان ملک موصوف به عنوان ملک بایر رها شده معرفی و اعلام داشته اند امکان تصرف آن از سوی اشخاص زمین خوار و سودجو 
می باشد با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده از جمله پاسخ شماره 6392 مورخه 92/4/25 قطعه زمین بایر و فاقد هرگونه سابقه ثبتی می باشد ، لذا به 
منظور جلوگیری از سوء استفاده و تصرف در ملک لازم است یک مرجع قانونی با تصدی موقت اموال نسبت به تهیه گزارش جامع و اداره موقت اموال تعیین 
شود تا از حقوق صاحبان حق اعم از اشخاص حقیقی و یا حقوقی محافظت نموده و مانع تضییع آن شود دادگاه با استناد به تبصره های مواد 10 و 20 اصلاحیه 
آیین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل 49 قانون اساسی قرار سرپرستی نمایندگی ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( استان هرمزگان را در ملک 
مذکور صادر و اعلام می دارد براساس این تصمیم ستاد موظف خواهد بود وفق مقررات و تا زمان صدور رای دادگاه صالح در ماهیت موضوع و تعیین قطعی 
مال موضوع پرونده نسبت به انجام وظایف قانونی خود اقدام و گزارش اقدامات خود را مستمرا به این دادگاه ارائه نماید. مقرر است دفتر مراتب به ستاد اجرایی 
فرمان حضرت امام )ره( نمایندگی هرمزگان ابلاغ تا پس از انجام اقدامات قانونی و ارائه گزارش دادگاه وفق ماده 10 قانون صدرالبیان تصمیم بعدی را اتخاذ نماید.

روح الله اعظمی ساردوئی-رئیس دادگاه اصل 49 قانون اساسی هرمزگان

دادنامه
پرونده کلاســه 9009987616400147 شــعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسی شهرستان بندرعباس تصمیم نهایی شماره 

9709977616400025
شکات: 1- آقای ایرج رستگار فرزند محمد صدیق به نشانی -بندرلنگه- خ شهید بهشتی روبروی مرکز فناوری اطلاعات 

فرهنگیان 
2:ستاد اجرائی فرمان امام )ره(به نشانی:هرمزگان- بندرعباس

اتهام :دعاوی اصل 49 قانون اساسی پلاک ثبتی 2457 بندرلنگه
به تاریخ 97/3/29 دروقت فوق العاده دادگاه اصل 49 قانون اساســی هرمزگان به تصدی امضاء کننده ذیل تشکیل است 

پرونده کلاسه 9009987616400147 تحت نظر است دادگاه باعنایت به جمیع اوراق ومحتویات پرونده ختم رسیدگی را اعلام وبا استعانت ازدرگاه احدیت 
متعال به شرح آتی مبادرت به صدوررای مینماید.

)رای دادگاه (
درخصوص ملک واقع در شهرستان بندرلنگه، خیابان شهید بهشتی روبروی مرکز فن آوری و اطلاعات و ارتباط فرهنگیان، به پلاک ثبتی 2457اصلی طی نامه 
شماره 181/345588/ن مورخه 90/11/20 از طرف ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره(به عنوان ملک رها شده و مشرف به تضییع معرفی گردیده است این 
دادگاه پس از بررسی های اولیه طی دادنامه شماره 9309977616400059 مورخ 93/2/24 مستندا به تبصره ماده 10 اصلاحیه آئین نامه نحوه رسیدگی به پرونده 
های موضوع اصل 49 قانون اساسی مبادرت به صدور قرار سرپرستی می نماید و سپس وقت رسیدگی تعیین وبا توجه به اینکه در جلسه مقرر شخص یا 
اشخاصی به عنوان مالک یا مدعی معترض نشده اند طی نامه شماره 181/80986/ن مورخه 97/3/24 از سوی آن ستاد درخواست صدور رای شده است و در 
نهایت باعنایت به عدم مراجعه مالک یاقائم مقام قانونی ویا وکیل مالک وتوجهاً به تحقیقات وبررسیهای انجام شده توسط ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( 
واینکه ملک موضوع پرونده ازمصادیق اموال بلاصاحب تلقی گردیده وهیچگونه اطلاعی ازمالک ویا ورثه یا نماینده قانونی وی بدست نیامده، لذا در راستای 
اجرای ماده 28 قانون مدنی وفتوای حضرت امام )ره( درتحریر الوسیله )کتاب لقطه(حکم به تملیک ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( درملک مزبورصادر 

واعلام میدارد. رای صادره غیابی ودر فرجه قانونی قابل واخواهی دراین دادگاه باشد.

روح الله اعظمی ساردوئی-رئیس دادگاه اصل 49 قانون اساسی استان هرمزگان

دادنامه
پرونده کلاســه 9709987616400009 شــعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسی شهرستان بندرعباس تصمیم نهایی شماره 
9709977616400009 شاکی : ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( به نشانی استان هرمزگان شهر بندرعباس - سه راه 

جهانبار انتهای خیابان بازرگانی پلاک 20
 اتهام : شکایت بر خلاف واقع در دعاوی اصل 49 قانون اساسی

بتاریخ 97/3/27 پرونده کلاســه 9709987616400009 تحت نظر است دادگاه به تصدی امضا کننده ذیل تشکیل است 
ملاحظه می گردد از نمایندگی محترم ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( در استان مکاتبه ای به شماره 80999/ 181/ن 
- مورخه 97/3/24 گردیده و با توجه به اینکه امکان هرگونه اقدام جهت تعیین تکلیف قانونی ملک موضوع پرونده منوط 
به صدور حکم سرپرستی گردیده دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده با استعانت از درگاه احدیت متعال در 

خصوص درخواست ستاد یاد شده به شرح آتی مبادرت به صدور تصمیم می نماید. 
قرار سرپرستی : 

در خصوص ملک واقع در شهرستان میناب، بلوار آل محمد )ص( ضلع غربی مرکز فنی و حرفه ای، به مساحت 246/60 مترمربع حسب گزارش ستاد اجرایی 
فرمان حضرت امام )ره( هرمزگان ملک موصوف به عنوان ملک بایر رها شده معرفی و اعلام داشته اند امکان تصرف آن از سوی اشخاص زمین خوار و سودجو 
می باشد با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده از جمله پاسخ شماره 6407 مورخه 92/4/25 قطعه زمین بایر و فاقد هرگونه سابقه ثبتی می باشد ، لذا به 
منظور جلوگیری از سوء استفاده و تصرف در ملک لازم است یک مرجع قانونی با تصدی موقت اموال نسبت به تهیه گزارش جامع و اداره موقت اموال تعیین 
شود تا از حقوق صاحبان حق اعم از اشخاص حقیقی و یا حقوقی محافظت نموده و مانع تضییع آن شود دادگاه با استناد به تبصره های مواد 10 و 20 اصلاحیه 
آیین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل 49 قانون اساسی قرار سرپرستی نمایندگی ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( استان هرمزگان را در ملک 
مذکور صادر و اعلام می دارد براساس این تصمیم ستاد موظف خواهد بود وفق مقررات و تا زمان صدور رای دادگاه صالح در ماهیت موضوع و تعیین قطعی مال 
موضوع پرونده نسبت به انجام وظایف قانونی خود اقدام و گزارش اقدامات خود را مستمرا به این دادگاه ارائه نماید. مقرر است دفتر مراتب به ستاد اجرایی فرمان 

حضرت امام (ره) نمایندگی هرمزگان ابلاغ تا پس از انجام اقدامات قانونی و ارائه گزارش دادگاه وفق ماده 10 قانون صدرالبیان تصمیم بعدی را اتخاذ نماید.

روح الله اعظمی ساردوئی-رئیس دادگاه اصل 49 قانون اساسی هرمزگان

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

مفقودی نوبت اول
سند مالکیت خودرو  سواری تویوتا کامری به 
پلاک شماره 65436 قشم شخصی شماره 

شاسی6TIBE32K33X402262 شماره موتور 
2AZA053689 مالکیت احمد بهرامی مدل 2003 

رنگ بژ مفقود از درجه اعتبار ساقط می باشد

   معاون فرمانــدار رودان با بیــان اینکه رودان 
رتبه چهارم آمار طلاق در هرمزگان اســت، گفت: 
تعداد یک هزار و ۱۶۴ فقره ازدواج در سال ۹۶ در 
شهرستان به ثبت رسیده و در این واقعه از نرخ ۱۰ 

در هزار برخورداریم.
   به گزارش شــبکه اطلاع رسانی هرمز؛ به نقل از 
رودان نیوز؛ کورش نیک طبع، معاون سیاسی امنیتی 
و اجتماعی فرمانداری رودان اظهار کرد: نرخ طلاق 
شهرستان در سال ۹۶ نسبت به سال ۹۵، ۱۶ درصد 
کاهش داشــته اســت و رتبه چهارم آمار طلاق در 
هرمزگان از آن رودان اســت.معاون سیاسی، امنیتی 
 و اجتماعــی فرمانداری رودان کاهــش آمار طل

اق را ناشــی از اقدامات صورت گرفته برای کاهش 
آسیب های اجتماعی در شهرستان دانست و افزود: 
این آمار در ســایه راهکارهای پیشگیرانه می تواند 

کمتر شود. 
    نیک طبع با اشــاره به ثبت به موقع وقایع حیاتی 
در شهرســتان، ادامه داد: میزان ثبت ولادت در دو 
ماهه اول ســال ۹۷ نســبت به مدت مشــابه سال 
 گذشته از۴۵/99 درصد به۵۵/99 درصد رسیده و

 علی رغم افزایش ۱۰درصدی برای ۱۰۰ درصدی 

شدن، باید تعامل و همکاری کامل مابین دستگاههای 
عضو کارگروه ثبت وقایع حیاتی شهرســتان برقرار 

شود.
  وی اضافــه کرد: ثبت واقعه وفات در شهرســتان 
رودان آمار ۱۰۰ درصدی داشــته است و این نشان 
از عملکرد مناســب و دقت در ثبــت به موقع این 
واقعه دارد.این مسئول همچنین گفت: نرخ وفات در 
رودان۳/9 دهم در هزار است و با مقایسه با نرخ ۶ 
در هزار کشوری، متوجه رعایت موازین بهداشتی و 
توجه به امر سلامت بوسیله مردم در شهرستان می 
شویم.  معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی فرمانداری 
رودان بیان کرد: تعداد یک هزار و ۱۶۴ فقره ازدواج 
در سال ۹۶ در شهرستان به ثبت رسیده است و در 

این واقعه از نرخ ۱۰ در هزار برخورداریم.
   وی خاطر نشان کرد: پس از سرشماری نفوس و 
مسکن سال ۹۵ تاکنون، ۳ هزار ۲۲۹ نفر به جمعیت 
شهرستان اضافه شــده که یک هزار و ۳۲۰ نفر در 
مناطق شهری و یک هزار و ۹۰۰  نفر نیز در مناطق 
روســتایی افزایش جمعیت داشته ایم و با احتساب 
این آمار جمعیت شهرستان رودان به طور غیر رسمی 

به ۱۲۷ هزار و ۷۵۱ نفر می رسد.

معاون فرماندار رودان:

رودان رتبه چهارم آمار طلاق در هرمزگان است
     

7 تیر سالروزشهادت آیت الله دکتربهشتی و72 تن 
از یاران امام درسال 1360 هجری شمسی و روز قوه 

قضاییه است. 
     درآن روز دگــر بار واقعه ای عاشــورا گونه به 
وقوع پیوست وعطردل انگیزکربلای حسینی فضای 
میهن عزیزمان را مالامال ازشوروشوق خون خواهی 
حسین بن علی )ع( کرد وجانهای سوخته عاشقان را 

که در فراق یاردرناله و فغان بودند، آتش زد. 
  آری باردیگر قتلگاه کربلایی درسرچشــمه تهران 
متجلی گشت وسرچشمه به بزرگی وعظمت داغ کربلا 
قد کشید آن شب سیاه وتاریک ظلمانی درظلمت کده 
شب ، آبســتن حادثه ای دلخراش وخونین بود که 
تا سالیان ســال داغ گرانش بردل شقایقهای عاشق 
واقاقی های سوخته ســنگینی کند .آری ، آن شب، 
انفجــار بغض کینه وعداوت دشــمنان کوردل نظام 
اسلامی بود وانتشارمظلومیت تنیده شده درحقانیت 
شــهید مظلوم بهشــتی ویاران صدیق و باوفایش. 
درآسمان خون رنگ شــهادت وهیچ فریاد رسایی 
به عظمت آن انفجار مهیب ودلخراش نمی توانســت 
مظلومیت سید شهدای انقلاب اسلامی وجریان اصیل 

خط ســبز انقلاب را همانند موج عظیم وخروشان 
درسراسر گیتی وپهنه پهناورعالم منتشرکرده ونقاب 
نفاق ، تزویر والتقاط را ازچهره کریه المنظر منافقین 
کــور دل ومزدوران ترســو که درپس ســیمایی به 
ظاهــر فریبنده وزیبا مخفی شــده بودنــد  بردارد 
وآن ســیه چردگان نواندیش والتقاطیون کژاندیش 
 را رســوای همیشــه تاریخ وابدیت نماید. حضرت 
امام )ره( درپیامی به مناسبت شهدای  7تیرفرمودند 
مگرما پیروان پاکان ســرباخته در راه هدف نیستیم 
که ازشــهادت عزیزان خود به دل تردیدی راه دهیم 
مگر دشــمن قدرت آن را دارد کــه باجنایت خود 
مکارم وارزشــهای انسانی شهیدان عزیزما را ازآنان 
ســلب کند؟ مگر دشمن های فضیلت می توانند جز 
این خرقه خاکی را ازدوستان خدا وعاشقان حقیقت 
بگیرند ؟ ... تا توانســته اید به فرزندان اسلام چون 
شهید بهشــتی وشهدای عزیزمجلس وکابینه با حربه 
ناسزا وتهمت های نا جوانمردانه حمله کردید که آنها 
را ازملت جدا کنید واکنــون که آن حربه ازکارافتاد 
وکوس رســوایی همه تان بر ســربازارها زده شد ، 
درسوراخها خزیده و دست به جنایاتی جاهلانه زده 
که به خیال خام خود ملت شهید پرور و فداکار را با 

این اعمال وحشیانه بترسانید ونمی دانید که درقابوس 
شهادت واژه وحشت نیست .

   اکنون اســام به این شــهیدان وشــهید پروران 
افتخارمی کند وبا ســرافرازی همه مردم را دعوت 
به پایداری می نماید وما مصمم هســتیم که روزی 
رخش ببینیم واین جان که ازاوست تسلیم وی کنیم . 
ملت ایران دراین فاجعه بزرگ 72تن بیگناه به عدد 
شهدای کربلا از دست داد این فاجعه درحد و وسعت 
خود درقرن گذشته بی بدیل بود. دشمن ناجوانمردانه 
به بهترین و خدوم ترین مسئولان دلسوز نظام وامام  
وامــت خنجرتهمت وعداوت خود را از پشــت زد 
وخون پاک بی گناهان مظلوم را که تشنگان خدمت 
به خلق خداوند ونه شیفتگان قدرت بودند، به جرم 
این حریت و اســام خواهی ریخــت وبا این اقدام 
کورکورانــه ، جاهلانه ومتعصبانه خود حکم نابودی 
وذلالت خویش را امضا نمــود ولکه ننگی برجبین 
خود نهاد ودرهرصورت نه تنها نتوانست به نقشه شوم 
وخیال خام و باطل خود دست یابد وچراغ پرفروغ 
انقلاب اســامی وموج بیداری اسلامی را مهارنماید 

بلکه بر درخشانی این گوهرتابناک نیزافزود.
 سالروزشــهادت دکترشهید بهشتی و72تن ازپیروان 
صدیــق امام )ره( را به پیشــگاه ولــی عصر )عج( 
ورهبرمعظم انقــاب وملت شــریف انقلابی ایران 

تسلیت وراهشان مستدام باد.

هفتم تیر سند مظلومیت ایران اسلامی
  عبدالحسین اسدپور/دریا
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فروردین :
به نظر می رســد که در رابطه با یک دوست یا کسی از 
اعضای خانواده ی تان به بن بست رسیده اید، به همین 
خاطر دل تان می خواهد که یک شــروع دوباره داشته 
باشید. برج سرطان به چهارمین خانه در طالع شما یعنی خانه ی امنیت 
احساسی وارد شده است، بنابراین ممکن است در انتخاب بهترین مسیر 
برای آینده دچار مشــکل شوید. یک ندای درونی به شما می گوید که 
اکنون نباید حرکت جدیدی را آغاز کنید، زیرا ممکن است کاری کنید که 

بیشتر مشکل درست شود.
اردیبهشت

شاید فکر کنید که امروز چیزهای مهمی برای گفتن دارید، 
اما ممکن اســت بعد از بررسی های دقیق به این نتیجه 
برسید که بهتر است فعلًا خاموش باشید و در عوض به 
حرف های دیگران گوش دهید. حالا دیگر تصمیم ندارید که درباره ی 

موضوع خودتان گفت وگو کنید. 
   خرداد :

اگرچه امروز به دنبال آرامش و سکون هستید، اما ممکن 
است تعهداتی به دوش داشته باشید که قابل نادیده گرفتن 
نیستند. برج ســرطان به دومین خانه در طالع شما یعنی 
خانه ی عزت نفس وارد شده است، پس لازم است اوقاتی را به خودتان 

اختصاص دهید. 
  تیر :

امروز نمی توانید نیازهای تان را نادیده بگیرید، اما شــاید 
تصمیــم بگیرید که آن چه را می خواهید و انتظار دارید از 
دیگران پنهان کنید. ماه نو اکنون به خانه ی حفاظت از خود 
در طالع شما وارد شده است، به همین خاطر بیشتر تمایل دارید که همه 
ی انرژی ها را به درون تان هدایت کنید و احساسات تان را نزد خودتان 

نگه دارید. 
   مرداد :

به نظر می رسد که احساسات پنهان شده ی شما اکنون به 
غلیان افتاده اند. معمولاً ظاهر صادقی دارید، یعنی همانی را 
نشان می دهید که واقعاً هستید. اکنون ماه نو به دوازدهمین 
خانه در طالع شما یعنی خانه ی رازداری وارد شده است، به همین خاطر 
تمایل چندانی ندارید که حرف دل تــان را با دیگران در میان بگذارید. 
 نیازی نیست که امروز نسبت به هر چیزی یا احساسی واکنش نشان دهید،

 اما ســعی هم نکنید که آن ها را از بیــن ببرید، حتی اگر این اتفاقات به 
پیچیدگی های زندگی تان دامن زده اند.

    شهریور :
شاید این که اکنون با دوستان تان جمع شوید و درباره ی 
آرزوهای تان حرف بزنید ایده ی جالبی به نظر برسد، اما 
متأسفانه تعهدات و وظایفی که از قبل دارید آزادی عمل 
شــما را گرفته اند. ماه نو به یازدهمین خانه در طالع شما یعنی خانه ی 
اجتماعات وارد شده است و به شما گوشزد می کند که امروز فعالیت های 
زیادی پیرامون شما را فراگرفته اند. البته نیازی نیست که دیگران را در 

جریان جزییات برنامه های تان بگذارید. 
 مهر :

به نظر می رســد که اکنون دوســت داریــد به دنیای 
خصوصی خودتان پناه ببرید، شاید حتی تصمیم بگیرید 
که به هیچ جا نروید و هیچ کس را نبینید. اما ممکن است 
که واقعیت های پیرامون تان شما را به مبارزه بطلبند. امروز ممکن است 
مجبور شوید به خاطر دیگران وظایف جدیدی را متحمل شوید و چون 

نمی توانید به دنیای درون تان پناه ببرید حسرت بخورید. 
  آبان :

به نظر می رسد که احساسات تان شما را به دنیای ناشناخته 
ای کشیده اند. اکنون برج سرطان به نهمین خانه در طالع شما 
یعنی خانه ی افکار بزرگ وارد شده است، پس باید خودتان 
را برای ماجراجویی بعدی آماده کنید. شاید این دنیای ناشناخته که به آن قدم 
گذاشته اید برای تان جدید باشد، اما یک حس آشنا  را احساس می کنید، 

مثل این که قبلًا هم این جا بوده اید. 
    آذر :

به نظر می رسد که از شدت فشارها کاسته شده است، اما 
شاید هنوز احساس کنید که عصبی هستید. ماه نو اکنون به 
هشتمین خانه در طالع شما یعنی خانه ی صمیمیت ها وارد 
شده است، پس ممکن است درگیر یک ماجرای عاطفی 
شوید. بدانید که به راحتی نمی توانید از این فشارها خلاص شوید، از این 

جهت به شما توصیه می شود که فکر فرار را از سر بیرون کنید.
   دی :

اکنون در حال تجربه ی ماجراهای فوق العاده احساسی 
و عاطفی هستید که در روابط تان اتفاق افتاده اند. این 
حساســیت عاطفی به خاطر این اســت که ماه نو به 
هفتمین خانه در طالع شما یعنی خانه ی دیگران وارد 
شده است. معمولًا وقتی برای به دست آوردن ثبات در زندگی تان 
تلاش می کنید کاملًا  آرام به نظر می رســید، اما وقتی اتفاقات اوج 
می گیرند به شــک و تردید می افتید و دیگر نمی توانید با اطمینان 
حرکت کنید. یادتان باشد که اشکالی ندارد اگر از واقعیت ها فاصله 

بگیرید.
بهمن:

ماه نو به ششــمین خانه در طالع شما وارد شده است 
کــه به کارهای روزانه اختصاص دارد، به همین خاطر 
ممکن اســت از افکار بلند پروازانه فاصله بگیرید و 
مجبور شــوید به جزییات اموری که در دســت دارید توجه کنید. 
واقعیت این است که احساسات مختلف چنان به هم گره خورده اند 
که هرچه قدر هم تلاش کنید نمی توانید این گره را باز کنید. شــاید 
فکر کنید که این آشــفگی از حد توان شما خارج است، اما مطمئن 
باشید که اگر درگیر آن شوید کم کم از شدت آن کاسته خواهد شد.

  اسفند : 
 به نظر می رســد که بحران را پشت سر گذاشته اید و 
می توانید مدتی آســوده زندگی کنیــد. اما این حس 
آرامش موقتی اســت و به این معنی نیست که همه چیز 
خوب پیش خواهد رفــت. این بحران فعلًا ادامــه دارد، برای این 
 که حس بهتری داشــته باشــید باید با دیگران مشورت کنید. سعی
 کنید احساســات تان را بروز دهید و تا جایــی که امکان دارد به 

اعصاب تان مسلط باشید.
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استفاده از تلفن همراه باعث عدم تمرکز حواس و بروز تصادف می گردد

           

حتماً شــما هم با شروع تیرماه و فصل تابستان، 
گاهی انقدر از گرما کلافه میشوید که حتی باد کولر 
هم برای رفع گرمازدگی کمکی به شما نمی‌کند یا 
حتی توان بیرون رفتن و لذت بردن از این آفتاب 

بدون ابر را هم ندارید.
 در این شــرایط بعضاً، آرزو میکنید کــه در یه جایی با 
خنکای دلچسب می نشســتید و از نسیم خنکی که در 
اطرافتان می وزید، لذت می بردید. امروز میخواهیم به شما 
شهرهایی را معرفی کنیم که بوی بهشت و سردی بهار را 
در تابستان برای شما به ارمغان میاورند. پس با ما همراه 
باشید.برای سفر به این شهرها علاوه بر پایانه‌های حمل و 
نقل شهری می‌توانید با خرید بلیط هواپیما سفر راحت‌تر و 

بی دغدغه‌تری داشته باشید .
*  چالدران، شهر بدون کولر:

سال‌هاست که شهرستان چالدران را به عنوان شهر بی‌کولر 
می‌شناســند چرا که واقع شــدن در دامنه سلسله جبال 
زاگرس که آن را از شمال تا جنوب چون نگینی دربرگرفته 
است، هوای خنکی را بر مردم این شهرستان رقم زده است. 
بد نیســت بدانید که این شهرستان تا حدی دارای هوای 
معتدل و مطبوعی است که مردم این شهرستان در هوای 
گرم فصل تابستان به جای استفاده از پارکها و یا فضاهای 
سبز ترجیح می‌دادند در خانه‌های خود بمانند.چالدران در 

استان آذربایجان غربی واقع شده است.
 * روستای کندوان:

 منطقه ییلاقی متفاوت کندوان نام یکی از روســتاهای 
استان آذربایجان شرقی است که در ۶۰ کیلومتری جنوب 
غرب شــهر تبریز قرار دارد. کندوان یکی از سه روستای 
صخره‌ای در سطح جهان است و از این‌رو، توجه بسیاری 
از گردشــگران داخلی و خارجی را به خود جلب کرده 
اســت؛ حضور سالانه بالغ بر ۳۰۰ هزار نفر گردشگر در 
این منطقه شاهدی بر این مدعی است. البته آنچه کندوان 
را از نمونه‌های مشابه آن متمایز می‌کند، جریان زندگی و 
سکونت بالغ بر ۱۱۷ خانواده در داخل این صخره‌ها است 
و اهالی آن به مشاغل روستایی مانند: کشاورزی، دامداری 
و تولید صنایع دستی اشتغال دارند. برخلاف تصور، این 
خانه‌های صخره‌ای همانند منازل مسکونی عادی، دارای 
بخش‌های مختلفی مانند: اتاق نشــیمن، صندوق‌خانه، 
آشــپزخانه و حتی مجهز به سیستم لوله‌کشی آب و برق 
هســتند. قطر دیوارهای این خانه‌های جالب در حدود 
۲ متر بــوده و از اینرو، فضای داخل خانه به‌طور طبیعی 
در زمســتان‌ها گرم و در تابستان‌ها خنک است. کندوان 
منطقه‌ای ییلاقی است که در رشته‌کوه‌های سهند قرار دارد. 
این منطقه بســیار خوش آب و هوا بوده و به دلیل وجود 
مراتع سرسبز عشایر بسیاری به آنجا مهاجرت می‌کنند. از 
جمله آثار مشابه روســتای کندوان در سایر نقاط جهان 
می‌توان به دره گورمه در ترکیه اشــاره کرد که وسعت آن 
در حدود ۱۵ تا ۲۰ برابر روســتای کندوان است. به طور 
کلی، در سطح جهان فقط سه روستای صخره‌ای تاکنون 

شناسایی شده‌اند که شامل روستای کاپادوکیه در ترکیه، 
داکوتا در آمریکا و کندوان در ایران است که در میان این 
روســتاها، در حال حاضر فقط در روستای کندوان ایران 
زندگی جریان دارد و دو روســتای مشابه خالی از سکنه 

هستند.
 * کوهرنگ، خنک ترین شهر ایران در تابستان:

یک باور عامیانه بین ایرانیان وجود دارد که در فصل گرما 
باید جاده های شمالی را پیش گرفت تا به هوای خنک 
رسید اما همیشه این طور نیست. شاید باورتان نشود که در 
گرمای کشنده تابستان، کوهرنگ چه هوای خنکی دارد.

برای ســفر به کوهرنگ بعد از طی مسیر 9 ساعته ای از 
تهران، با اتوبوس یا وسیله شخصی به شهرکرد می رسید، 
پس از آن جاده به ســوی چلکرد، در مرکز شهرســتان 
کوهرنگ حدود 90 کیلومتر است. پس از طی این مسیر 
به روستای دیمه بنوستکی می رسید.در این نقطه باید یک 
مســیر 15 کیلومتری را برای رسیدن به دشت لاله های 
واژگون طی کنید. در مسیر مناظر بسیار زیبایی از چشمه 
ها و دشت خواهید دید. دامنه های گلستان کوه خوانسار 
صاحب یکی از دشت های زیبا و منحصر بفرد پوشیده از 
لاله های واژگون است. بخشدار کوهرنگ ستار فرهادی 
نیــا می‌گوید: آب و هوای مناســب و وجود جاذبه‌های 
گردشگری بسیار موجب شده که شهرستان کوهرنگ به 
یکی از شهرستانهای مسافر خیز کشور تبدیل شود. وی 
ادامه داد: آمار مسافران در روزهای تعطیل بسیار زیادتر 

می شود.شهرکرد هم اکنون با داشتن دمای حداقل هشت 
درجه ســانتیگراد و حداکثر 26 درجه سانتیگراد یکی از 

خنک‌ترین شهرهای کشور در تیرماه محسوب می شود.
 *  دهکده جهان نما

اقامت برفراز کوهستان های سردسیر البرز جهان‌نما یک 
دهکده ییلاقی در استان گلستان است. این منطقه درمیان 
کوه‌های البرز قرار دارد و بر فراز آن میتوان دشت گرگان 
و دریا را نظاره کرد. این منطقه‌ی بسیار زیبا مکان مناسبی 
برای پناه بردن از گرما به منطقه ای خنک اســت. برای 
رسیدن به جهان نما، به سمت ارتفاعات درازنو رفته و به 
سمت روستای رادکان و سپس به سمت جاده روستاهای 
چمن ساور و حاجی آباد بروید. در دوراهی باید راه سمت 

چپ را انتخاب کنید و سپس به دشت جهان نما میرسید.
 * بهشت گمشده ســرزمین آبشارها خنک و 

چشمه ها:
بهشت‌گمشــده، نام منطقه‌ای خوش آب ‌وهوا و سرسبز 
در شهرســتان مرودشــت در منطقه کامفیروز در فاصله 
۱۲۰کیلومتری شمال غربی شــیراز قرار دارد.این منطقه 
دیدنی با پوشش گیاهی سرســبز، آبشارهای کم ارتفاع 
طبیعی و آب فراوانی که از چشــمه ها به پایین سرازیر 
میشــود، مانند بهشتی روی زمین است. این منطقه که در 
تیرماه بسیار زیباست؛ امکان اقامت شبانه هم دارد. برای 
رســیدن به این بهشت زمینی باید از جاده ی مرودشت-

کامفیروز بروید.

   چشــمه ای زلال و عجیب با ماهی های سحر 
انگیــز و متفاوت، در دهانه غــاری تاریخی، در  
میان مُغستان های سرسبز ودر منطقه فوق حاره 
ای، که با تغییر فصل هــا تغییر طبع می دهد و 
ســرانجام تبدیل به جوی فوق العاده  پرُ آبی می 

شود، همه را متحیر کرده است. 
    در شــهر ســتان حاجی آباد اســتان هرمزگان و 
 در مجــاورت یک کــوه کوچک وصخــره ای ، در 
نزدیک ترین فاصله با گنبد ســبز یــک امامزاده، در 
زیر ســایه گسترده درختان خرما و در منطقه ای زیبا، 
سرسبز و خوش آب و هوا، چشمه بیضی شکل »سبز 

پوشان« واقع شده است .

   ایــن چشــمه در 25 کیلومتری جنوب شهرســتان 
حاجی آباد و در وســط روستای »برغنی« واقع شده 
است و در مسیر آبشار »تزرج« و در بالای تپه »کنار 

چشمه« بقعه امامزاده را زینت داده است .
  چشــمه سبز پوشان با نام محلی » گُلم سوز پوشُن« 
خاصیتی عجیب دارد، زیرا در تابستان سوزان جنوب، 
آبی خُنــک و زلال و پایین تر از دمای بدن انســان 
دارد و در زمســتان سرد و خشک، آبی ولرم، دلنشین 
و متناســب با دمای بدن انسان دارد و شنا را دلپذیر و 

خاطره انگیز می کند.
    این چشمه از بزرگترین چشمه‌های استان هرمزگان 
اســت و میزان آبدهی این چشــمه ٣٦٠ لیتر در ثانیه 

اســت و مظهر چشمه به صورت بیضی شکل با عرض 
١٥ متــر مربع و عمق ٥/٢ متر اســت که از زیر تخته 
ســنگی پهن  و نه چندان بزرگ و بســیار زیبا جان 

می گیرد.
   آب این چشــمه محیط مناسبی را برای رشد برخی 
از گونــه جانوری و گیاهی ایجاد کرده و محل زندگی 
ماهیــان گونه باربوس، ســیاه ماهــی و کامبوزیا و 
گونه‌های مختلف از نرم تنان و پلانکتون‌ها اســت. در 
اطراف چشــمه هم درختان گز و کُنــار و خرما دیده 

می شود. 
   اغلب مردم حاجی آباد و به ویژه روســتای دیدنی 
»برغنی« بــر این باورند که ماهی های این چشــمه 
متعلق به زیارتند و نباید آنها را صید کرد و هر کســی 
آنها را صید کند بدون شک با مشکل بزرگی مواجه می 

شود و بدبیاری های زیادی می آورد. 

چشمه دمدمی مزاج هرمزگان 

گردشگری

  آبشار »اوگینک«
  آبشار »اوگینک« دراستان سیستان و بلوچستان واقع 
است. آبشار »اوگینک« با نام محلی »گرپشت« دارای 
80 متر ارتفاع اســت که در فاصله 3 کیلومتری غرب 
روستای اوگینک از توابع بخش لاشار شهرستان نیکشهر 
قرار دارد و بزرگترین آبشار سیستان و بلوچستان است. 
ســاخت جاده ترانزیتی چابهار- ایرانشهر- زاهدان- 
میلک و عبور آن از حوزه شهرســتان نیکشهر فرصت 
بســیار خوبی برای گردشگران فراهم کرده تا از مناظر 
طبیعی و روســتاهای سرسبز بخش لاشار دیدن کنند. 
آبشارها و چشمه های آبگرم شیرآباد)پوتاپ( با مناظر 
زیبا و دیدنی رودخانه آن واقع در فاصله ۱۵ کیلومتری 
محور ترانزیتی نیکشــهر به ایرانشهر در محل دو راهی 
شرق روســتای هریدوک،روستای کوپچ با طبیعت پر 
جلوه وسوزن دوزی منحصربه فردش وآبادی کشیگان با 
طبیعت و رودخانه زیبا که در جنوب روستای کوبچ قرار 

دارد، از جلوه های زیبای این استان به شمار می روند.
  آبشار لادیز

  آبشــار لادیز یکی از جاذبه های روستای لادیز، در 
فاصله کمی از غار لادیز واقع شده است. روستای لادیز 
از توابع بخش میرجاوه شهرســتان زاهدان می باشد و 
در 25 کیلومتری جنوب غربی شهر میرجاوه واقع شده 
است و همه ساله به ویژه در فصل تابستان گردشگران 

زیــادی را به طرف خود جذب مــی کند.آب و هوای 
روســتا در فصل پاییز و زمستان و اوایل بهار مطبوع و 
دلپذیر و در تابســتان گرم است. رودخانه لادیز نیز از 
شــمال روستا عبور می کند. این روستا قدمت چندانی 
 ندارد و از مناطق ییلاقی عشــایر بلوچ بوده است که 
سال ها پیش به سکونتگاه دائمی تبدیل شده است. آبشار 
لادیز در دامنه های شرقی کوه زیبای تفتان واقع گشته که 
طبیعتی ییلاقی و زیبا دارد. در ادامه مسیر لادیز، چهره 
متفاوت تفتان در سیمای روستای انجیره، تمین و سنگان 

دیده خواهد شد. 
  آبشار آبندساربوک

  این آبشار در روستای ساربوگ در ۴۵ کیلومتری مسیر 
نیکشهر به قصر قند واقع است. در ۵ کیلومتری شمال 
غرب ساربوک کوه آبند واقع شده است که دارای مناظر 
و آبشــارهای زیبا و دل انگیز می باشد و به دلیل کمی 
بارش در منطقه فصلی بوده و بیشــتر در فصول بارش 
جریان دارد. فاصله این آبشار تا جاده اصلی در حدود 
به ۱۰کیلومتر است. شهرستان نیکشهر واقع در جنوب 
استان، دارای طبیعتی زیباست که رودخانه های کشیک، 
شگیم، کاجو، فنوج و تنگ سرحد و همچنین ارتفاعات 

آهوران و فنوج سفیدکوه از آن جمله اند.
  از جاذبه های گردشــگری ساربوک نیز که از اهمیت 
خاصــی برخوردارند می توان به آبشــار طبیعی آبند، 

 گزدان، ســهاکی، گرکور، نابئین، تنک، ندانی شــیپ، 
جنگل های طبیعی چات سر، لد، مچ جنگل و کمر پشت 

اشاره کرد. 
   آبشار »گلیک«

   آبشــار گلیک در  استان سیستان و بلوچستان واقع 
است. یكی ازمكانهای تفریحی وگردشگری شهرستان 
نیكشهر آبشــار گلیك در بخش لاشار حوزه دهستان 
لاشار جنوبی در روستای جاكس است. آبشار گلیک 
كه یكی از زیباترین آبشــارهای منطقه اســت 6 متر 
 ارتفاع دارد و بصورت پلكانی با حوضچه های زیبا و

صخــره ای نظر هر بیننده ای را به خود جلب می كند. 
وجود پوشــش گیاهی نادر و گیاهان دارویی در مسیر 
آبشار از دیگر جاذبه های دیدنی این آبشار است. این 

آبشــار در فاصله 69 كیلومتری نیكشــهر و یك ونیم 
كیلومتری جاده ترانزیتی چابهار به ایرانشهر قرار دارد.  

   آبشار شالمال
  این آبشار در منطقه ای با همین نام در ۱۳ كیلومتری 
نیكشهر و در شرق روستای جلائی كلگ از توابع بخش 
مركزی و در حاشــیه جاده ترانزیتی نیكشهر - چابهار، 
منطقه ای زیبا و دیدنی اما ناشناخته است. وجود آبشار 
بســیار زیبا از مزیتهای منطقه شالمال است كه آب آن 
سراســر منطقه را فراگرفته و طبیعتی بسیار سرسبز و 
دلنشین را در دو سوی رودخانه و پایین دست آن بوجود 
آورده است. آب این آبشــار علاوه بر رویش گیاهان 
مختلف در مســیر رودخانه و ایجاد سرســبزی، برای 
آبیاری مزارع كشاورزی پایین دست نیز مورد استفاده 

قرار می گیرد. شهرستان نیكشهر واقع در قلب بلوچستان 
برخلاف تصور هموطنان منطقه ای خشــك و كویری 
نیســت بلكه از جاذبه های طبیعی متنوعی برخوردار 
اســت كه در فصول مختلف سال همراه با طبیعت زیبا 
پذیرای مسافران داخل و خارج از سیستان و بلوچستان 
می باشد.این شــهر در فاصله ۵۱۰ كیلومتری جنوب 
زاهدان مركز اســتان سیستان و بلوچستان، از شمال و 
شمال شرق به ایرانشــهر، از جنوب و جنوب شرق به 
چابهار و از غرب به شهرستان فنوج و استان هرمزگان 
محدود شــده است. آب و هوای شهرستان نیكشهر در 
تابستان گرم و خشك و در زمستان معتدل است، بادهای 
باران آور موسمی در فصل تابستان و باران آور غربی 
در فصل زمستان در این منطقه موجب ریزش پراكنده 
باران می شود. شهرستان نیكشهر علاوه بر آثار تاریخی 
حائز اهمیت با داشــتن جاذبه های طبیعی فراوان نظیر 
 نخلســتانهای قدیمی، باغهای میوه های گرمســیری، 
چشمه های آبگرم و آبشارهای طبیعی به عنوان یكی 
از قطبهای ویژه گردشگری در استان پرجاذبه سیستان 
و بلوچستان به حســاب می آید.چشمه های آب گرم 
و آبشارهای طبیعی این شهرستان به سبب داشتن املاح 
معدنی، خواص طبی و شفابخش برخی بیماریها همواره 
پذیرای گردشگران بسیاری است. علاوه بر آبشار شالمال 
مناطق دیدنی و تفریحی و آبشارهای گرگان، بلپیر، تنگه 
سرحه، شگیم از جمله مناطق مهم گردشگری شهرستان 
نیكشهر به شــمار می روند. وجود حیوانات نادر چون 
خرس سیاه بلوچی و دیگر گونه های نادر جانوری نیز 
نشاندهنده ظرفیت و توانمندی این منطقه برای زیست 

حیات وحش اســت كه این خود جاذبه دیگری برای 
گردشگران و طبیعت گردان محسوب می شود. 

  آبشار گواتامیچ )پیپ(
   آبشــار »پیپ« با نام محلی »گواتامیچ« در شــرق 
روستای پیپ از توابع بخش لاشار شهرستان نیک شهر 
واقع شده است. این آبشار در فاصله 2 کیلومتری محور 
ترانزیتی چابهار- میلک قرار دارد. این آبشار در ارتفاع 
1300 متری از ســطح دریا واقع شــده و از کوه های 
مرتفع پیپ سرچشــمه می گیرد. این آبشار مانند سایر 
آبشارهای شهرستان نیک شهر به صورت پلکانی است 
و جریان آب آن حوضچه های طبیعی را به وجود آورده 
است که آب آشامیدنی اهالی روستای پیپ را تأمین می 
کند. مناظر سرسبز و انواع گیاهان دارویی در این منطقه، 
جلوه ای خاص به آبشار بخشیده است.روستای تنگ 
سرحه و روستای پیپ با طبیعت بکر و چشم اندازهای 
طبیعی و انواع پوشــش گیاهی، وجود گیاهان دارویی، 
انواع پرندگان وحشی، نخلستانها، چشمه های آب در 
دامنه کوه، رودخانه تنگ ســرحه با داشتن صخره ها و 
استخرهای طبیعی و سرســبزی طبیعت آن، گوشه ای 
از جذابیت های بخش لاشــار نیکشــهر است. آبشار 
گواتامیچ در شرق روستای پیپ به فاصله دو کیلومتری 
جاده ترانزیت نیکشهر به ایرانشهر و روستای گردشگری 
بغدان با طبیعت زیبا و دل انگیز و وجود رودخانه پرآب 
و مناظر دیدنی، باغات میوه های گرمسیری و سردسیری 
در حاشیه رودخانه با چشم اندازهای طبیعی از مناطق 
بســیار دیدنی برای دوســتداران ورزش کوهنوردی و 

طبیعت گردان است.   

با آبشارهای سیستان و بلوچستان آشنا شوید 

,,
روســتای لادیــز از توابــع بخــش 
زاهــدان  شهرســتان   میرجــاوه 
می باشد و در 25 کیلومتری جنوب 
غربی شــهر میرجاوه واقع شــده 
اســت و همه ســاله به ویــژه در 
فصل تابستان گردشگران زیادی 

را به طرف خود جذب می کند

خنک ترین شهرهای ایران در تابستان 
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     معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری 
هرمزگان گفت: متأسفانه اینکه گفته می‌شود سن 
اعتیاد کاهش‌یافته است، این مسئله پایش علمی 
می‌خواهد، آمار جامعی در خصوص معتادین وجود 
ندارد که آمار کاهش سن آن موجود باشد، این که 
گفته می‌شود سن اعتیاد کاهش‌یافته است آمار 
نیست بلکه تنها تحلیل و برآورد است و البته باید 

به همین برآوردها و تحلیل‌ها هم توجه کنیم. 
   به گزارش ایســنا، بهروز اکرمی در نشستی خبری که 
به مناســبت هفته مبارزه با مواد مخدر برگزار شد، اظهار 
کرد: جمهوری اسلامی صادق‌ترین کشور در امر مبارزه 
با مواد مخدر اســت و بیشترین هزینه و شهید را در این 
زمینه اســت. وی افزود: موضوع مواد مخدر چندوجهی 
است و برای اینکه اقدامات در این زمینه اثربخش باشد 
باید به‌تمامــی زوایا در این زمینه توجه کنیم، برای مثال 
عزیزان در ناجا باید با خرده‌فروشــان هم مقابله کنند و 
هم‌زمان با مبارزه با قاچاق در خصوص پیشــگیری هم 
اقدام کنیم. معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری 
هرمزگان اضافه کرد: ما ملزم هســتیم معتادین را درمان 
کنیم، افرادی که حضورشــان در جامعه ناخوشایند است 
را در مکانی نگهداری شوند، اقدامات فرهنگی و ورزشی 
برای کاهش گرایش به مواد مخدر در جوانان انجام دهیم 

و این اقدامات باید هم‌زمان انجام شــود تا پازل مبارزه 
با مواد مخدر کامل شــود. اکرمی تصریح کرد: تک‌تک 
افــراد جامعه بایــد در خصوص مواد مخدر احســاس 
خطر کند و هرگاه هر خانــواده‌ای برای صیانت خود از 
مواد مخدر تلاش کند یعنی در ایــن امر موفق بوده‌ایم. 
وی به اهم فعالیت‌های صورت گرفته در ســال گذشته 
در زمینه فرهنگ‌سازی مبارزه با مواد مخدر، افزود: 52 
ســمن در ســال 95 در این زمینه فعالیت داشت که در 
سال گذشته به 65 سمن رسید، دو کارگاه کشوری برگزار 
کردیم، تأســیس کمپ ویژه زنان در 96 انجام شــد، دو 
شــرکت تعاونی برای اشتغال بهبودیافتگان تأسیس شد، 
زمینه معرفی بهبودیافتگان به مراکز فنی حرفه‌ای صورت 
گرفت و دو مرکز همیار کارکنان راه‌اندازی شــد. معاون 
سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان ادامه داد: 
راه‌اندازی نمایشــگاه‌ها، همایش‌های مختلف پیاده‌روی، 
تجهیز 20 خانه ورزش روســتایی، کارگاه‌های آموزشی 
تربیت مدرس پیشگیری از اعتیاد، اجرای برنامه خانه و 

مدرسه، برگزاری دوره‌های آموزشی پیشگیری از اعتیاد 
در مدارس و دانشــگاه‌ها از دیگر برنامه‌های در دست 

انجام  است.
   اکرمی با اشــاره به اینکه 90 و نیم تن کل کشــفیات 
مواد مخدر در ســال 96 بود، بیان کرد 71 هزار و 560 
لیتر پیش ســاز مواد مخدر صنعتی، دستگیری 298 نفر 
قاچاقچــی، 562 توزیع‌کننده و 717 نفــر حمل‌کننده، 
توقیف 870 خودرو، 241 موتورســیکلت و 30 قبضه 
سلاح، شناسایی و امحاء 21 هزار و 200 بوته خشخاش، 
در سال 96 انجام شد. وی افزود: 114 مرکز درمان اعتیاد 
با داروی آکونیست، 20 مرکز اقامتی موقت، 6 مرکز دی 
آی سی و دو مرکز ســرپناه شبانه و پرداخت تسهیلات 
اشتغال‌زایی به 138 نفر از بهبودیافتگان از دیگر اقداماتی 
است که با تلاش مســئولین محقق شد. معاون سیاسی، 
امنیتی و اجتماعی اســتانداری هرمزگان افزود: جمع کل 
اقلام توقیفی در سال گذشته 73 میلیارد و 500 میلیون 
ریال بوده است. اکرمی در تشریح آمار سه‌ماهه سال 97 

با اشاره به اینکه 21 تن و 300 کیلوگرم کل کشفیات بوده 
است، در تشــریح آمار دوماهه سال 97 عنوان کرد: 48 
کیلوگرم هروئین در این مدت کشف شد و به‌طورکلی طی 
دوماهه سال جاری به 13 تن کشفیات مواد مخدر صوت 
گرفته است و 17 قاچاقچی و 33 نگه‌دارنده مواد مخدر 

در 150 عملیات دستگیرشده‌اند.
   معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان 
اضافه کرد: ازنظر شــیوع اعتیاد در اســتان در رتبه 14 
کشــوری قرار داریم اما در کشــفیات در 5 سال اخیر 
رتبه‌های یکم تا سوم را داشته‌ایم. اکرمی با اشاره به اینکه 
هرمزگان در همسایگی استان‌های سیستان و بلوچستان 
و کرمــان قرار داریم و آن اســتان‌ها هــم در مجاورت 
کشــورهای توزیع‌کننده مواد مخدر قــرار دارند، افزود: 
هم‌اکنون بیشــتر روند انتقال و حمل مواد مخدر دریایی 
بوده اســت، ایران مقصد مواد مخدر نبوده و کشــوری 
ترانزیتی است که وقتی با مبارزه مواجه می‌شوند بخشی 
از این محموله‌ها از بین می‌رونــد. وی تصریح کرد: در 

زمستان معتادین سراسر کشــور به علت هوای مناسب 
وارد استان هرمزگان می‌شوند پس کارکرد هرمزگان در 
حوزه مبارزه ملی اســت، به همین دلیل به دنبال افزایش 
گنجایش ماده 15 و 16 هســتیم. معاون سیاسی، امنیتی 
و اجتماعی استانداری هرمزگان خاطرنشان کرد: مبارزه 
با مواد مخدر و مقابله با آســیب‌های آن امری مستمر و 
همیشگی اســت، باید برخورد با مراکز فروش به‌صورت 
مستمر باشــد گرچه بخشی از قوانین حالت بازدارندگی 
را ندارد. اکرمی با بیان اینکه ابتدا باید برای جامعه سالم 
خود انرژی بگذاریم و مســئله پیشــگیری را با جدیت 
بیشتری پیگیری کنیم، افزود: اگر کسی وارد چرخه اعتیاد 
شــد بیرون آمدن از آن چرخه بسیار سخت است، برای 
اینکه جامعه به ســمت اعتیاد نرود باید آموزش، شرایط 
نشاط اجتماعی و ورزشــی برایش فراهم شود، باید به 
دنبال انســداد ابتلا به اعتیاد باشــیم؛ اگر این اتفاق افتاد 
ما در مبــارزه خود موفق بوده‌ایم. وی بیان کرد: یکی از 
کارهایی که کمیته حقوقی باید انجام دهد اثربخشی قوانین 
را ارزیابی می‌کند، همان‌گونه که شیوه‌های مبارزه با مواد 
مخدر شکل دیگری داشته امروز نیز باید متفاوت باشد، 
استفاده از وسایط ارتباطی بسیار تأثیرگذار است. معاون 
سیاســی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان اظهار 
کرد: یکی از کشــورهایی که مــواد مخدر در مکان‌های 

عمومی عرضه می‌شــود هلند است، در همان مرکز فقط 
مواد مخدر ســبک مانند ماری‌جوانا و حشیش عرضه 
می‌شود، اینکه در کشور ما وجود ندارد علتش این است 
که نمی‌شــود تجربیات کشورهای دیگر را کپی کنیم اگر 
هم بشود باید بومی‌سازی شود. اکرمی خاطرنشان کرد: 
متأســفانه مســئولین از منظر خود می‌گویند سن اعتیاد 
کاهش‌یافته است، این مســئله پایش علمی می‌خواهد، 
آمار جامعــی در خصوص معتادین وجود ندارد که آمار 
کاهش سن آن موجود باشــد، این که گفته می‌شود سن 
اعتیاد کاهش‌یافته اســت آمار نیست بلکه تنها تحلیل و 
برآورد اســت و البته باید به همین برآوردها و تحلیل‌ها 

هم توجه کنیم.
   وی اضافــه کرد: جامعه 80 میلیونــی ما می‌دانند که 
مواد مخدر اســت، انرژی بخشی باید در افزایش نشاط 
اجتماعی باشد و نه صرفاً آگاهی بخشی، ایجاد التهاب با 
آگاهی بخشی متفاوت است، نباید نگرانی در جامعه ایجاد 
شود، اطلاعات باید داده شود اما ناامیدی نباید داده شود. 
معاون سیاســی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان 
با بیان اینکه 4 درصد جمعیت در معرض خطر اســتان 
مبتلابه اعتیاد هستند، عنوان کرد: اعتیاد تجارتی پرسود 
است، برای ساماندهی آن باید به کلیه مؤلفه‌ها توجه شود 

که مهم‌ترین مؤلفه پیشگیری از مصرف است. 

   

   کوچــه کارگزاری واقــع در مرکز 
شهرســتان بندرعبــاس یکــی از 
اماکــن درآمدزا بــرای تمامی مردم 
این شهرستان و روســتاهای اطراف 
محسوب می شود که هر صبح جمعه 
فعالیت خود  روز  اولیه  از ساعت های 
را آغاز کــرده و تا عصر همان روز کار 

ادامه دارد.
  به گزارش شــبکه اطلاع رســانی هرمز؛ 
مهمترین ســرمایه امروز دنیــا بهره مندی از 
نیروی انسانی اســت و کلید حل مشکلات 
کشــور ‌در داخل و به دســت جوانان است 
چرا که صلابت هر جامعه نشــان از نیروی 
جوان آن است از آنجایی که فقر زیبنده نظام 
جمهوری اسلامی نیست و اشتغال و شایسته 
سالاری بومی دغدغه اصلی پسران  و دختران 
هرمزگان اســت باید نهضت خدمت به مردم 
در این کشــور اســامی فراگیر شود. استان 
هرمزگان در برگیرنده فرهنگهای مختلف که به 
»ایران کوچک« شهرت یافته است و موقعیت 
استراتژیکی آن موجب شده مردم از سرتاسر 

کشور و خارج کشور پا به این منطقه اقتصادی 
 گذاشته و از ســرمایه های غنی آن استفاده 
می برند.شرایط نابسامان اشتغال و آمار بالای 
بیکاری جوانان و سرپرستان خانوار خصوصا 
برای قشــر کم درآمد جامعه باعث شــده پا 
روی غرورهای کاذب گذاشته و برای تامین 
نیازهای ضروری خود در گوشــه ای از شهر 
کسب و کاری راه انداخته تا محتاج دیگران 

نباشند.
* شهرت کوچه کارگزاری در پایتخت 

اقتصادی کشور
کوچــه کارگزاری واقع در مرکز شهرســتان 
بندرعباس یکی از اماکن درآمدزا برای تمامی 
مردم این شهرســتان و روســتاهای اطراف 
محســوب می شــود که هر صبح جمعه از 
ســاعت های اولیه روز فعالیت خود را آغاز 
کــرده و تا عصر همــان روز کار ادامه دارد.

بــا ورود به کوچه کارگــزاری وجود متنوع 
کالاهــای مصرفی و اقشــار مختلف جامعه 
توجــه همگان را به خود جلــب می کند به 
گونه ای که از دام گرفته تا حیوانات خانگی 
و نهال برای فروش در این مکان موجود است 

و از آنجایی که قیمت های آن نسبت به سایر 
مراکز ارزان تر اســت با استقبال شهرنشینان 
و رهگــذران مواجه شــده و جهت خرید و 
فروش در روزهای جمعه شهرت یافته است.

بیکاری یکی از مهمترین عواملی است که با 
نبود درآمد کافی خانواده ها و اقشار مختلف 
 جامعه را به ســمت مشــاغل کاذب سوق 
می دهد و بازار خرید و فروش های مختلف 

را هر روزه   داغ تر کرده است. 
   کار در فضای آزاد، باد و باران، زمســتان 
و خصوصــا گرمــای این منطقه از کشــور 
و مهم تــر از آن نبود آینده شــغلی یکی از 
سخت ترین مشــاغل به حســاب می آید 
که تا شــخصی مجبور و محتــاج درآمد آن 
نشــود ســمت آن نمی آیــد. از آنجایی که 
 هرمزگان میزبان دستفروشــان از سراســر 
کشور است و شهرستان بندرعباس به واسطه 
 موقعیت جغرافیای و سرمایه های خدادادی 
یکی از اصلی ترین بازارهای فروش به شمار 
می آید .مسئولان و قانون‌گذاران هرمزگانی 
 بایــد در مرحله اول جهت اشــتغال افزایی 
گام هــای جدی بردارنــد و بنابراین بهترین 

متولــی این اقدام موثر شــهرداری اســت 
که بــا توجه به اســتقبال مــردم از طریق 
دریافــت عوارض حداقلــی و ایجاد مکانی 
 بزرگتــر و رعایت بهداشــت کمک بزرگی
 به  مصرف کننــدگان و طالبان روزی حلال 

می شود.
* ریشــه کن شدن معظلات اجتماعی 

نیازمند حمایت دلسوزانه مسئولان
  ساماندهی مراجعین به کوچه کارگزاری شدنی 
است به شرط آنکه مسئولان شهرستان باور 
داشته باشــند زندگی بسیاری از دستفروشان 
 وابســته به این کار است بنابراین اتحاد مردم

 و ارگان هــای دولتی جهــت جلوگیری از 
معضلات اجتماعی که ریشه در مسائل اقتصادی 
 و فرهنگی دارد بدون حمایت دلســوزانه و

 مدبرانه همه دســتگاه های اجرایی میســر 
نخواهد شــد.تراکم جمعیت و گاها وســایل 
نقلیه موجب ســد معبر در این مســیر شده 
کــه نمونــه ای از معضلات عــدم نظارت 
کامل به شــمار می آید همچنیــن با وجود 
 حضــور مامــوران قانــون در گوشــه و 
 کنار شــهر اما باز شــاهد درگیــری ها و 
خســارت های جانی و مالــی در این مکان 
هستیم.حسین ســالاری، از ساکنان دهستان 
تازیــان در گفت و گو بــا خبرنگار هرمز با 
اشاره به اینکه درآمد خانواده اش را از طریق 
فروش دام تامین می کند، اظهار کرد: با توجه 

به اینکه هزینه ای جهت راه اندازی کســب و 
کار نــدارم و با پرورش و خرید و فروش دام 
امرار معاش خود را از این راه تامین می کنم.

* آرزوهای نهفته در دل دستفروشان 
برای لقمه ای بیشتر

  این شــهروند هرمزگانی افــزود: صبحگاه 
روزهای جمعه تعدادی از گوسفندان خود را به 
امید فروش به کوچه کارگزاری بندرعباس می 
 آورم و اکثر روزها تا بعد از ظهر در بندرعباس 
می مانم بلکه هزینه هفته جاری خانواده ام را 
تامین کنم.سالاری گفت: با توجه به استقبال 
مردم از اکثر نقاط هرمزگان، نکات بهداشتی و 
نظافت در محیط کوچه کارگزاری باید به طور 
کامل رعایت شــود چرا که انواع دام و طیور 
به صورت مستقیم به مصرف کننده عرضه می 
شود لذا نظارت و تدبیر مسئولان گامی موثر 
در راستای سلامت مصرف کنندگان به شمار 

می آید.  
   وی بــا بیــان اینکــه کوچــه کارگزاری

بازارچه ای متنوع و جذاب برای بسیاری از 
مراجعان اســت که فضای آن باید گسترش 
یابد، ادامه داد: کوچه کارگزاری به دلیل تنوع 
خدمات ارائِه شــده و ارزانتر بودن قیمت ها 
اقشــار مختلفی را جذب می کند که نیازمند 
محیط مناســب اســت در حال حاضر بی 
نظمــی و کمبود فضای کافــی در این مکان 
معضل قابــل تاملی برای همگان به شــمار 
 می آید. فروشــنده هرمزگانی تصریح کرد: با 
پیگیری های بسیاری شــهرداری پارکینگ 
مجــزا بــرای قســمت دام در اختیــار ما 
فروشــندگان قرار داده که بــا توجه به عدم 
تضمین در فروش، عوارض دریافت شده به 
دغدغه هایمان افزوده است .سالاری خاطر 
نشــان کرد: به ازای هر نیســان دام بین ۱۰ 
تــا ۱۵ هزار تومان و هــر دام که مجزا وارد 
پارکینگ شــود هزار تومان دریافت می کنند 
چه بســا در آن روز فروش هم نداشته باشیم 
و همچنین در بخشی از این پارکینگ کوچک 
از ماشین های شخصی در ازای ورود مبالغی 

دریافت می شود.
* با تحصیلات لیســانس به شــغل 
فروش پرندگان خانگی روی آورده ام

   سجاد نظری، یکی از شهروندان بندرعباسی 
در گفت و گو با خبرنگار هرمز با اشــاره به 
اینکه معضلات بیکاری بلای جان پیشرفتهای 
زندگی می شود، اظهار کرد: در یک خانواده 
پر جمعیت از قشر کم درآمد متولد شده ام که 
آزروهای بسیاری در سر داشته ام اما به دلیل 
مشکلات اقتصادی نتوانسته ام رویا و علایق 
خود را دنبال کنم.جوان لیسانســه هرمزگانی 
 ادامه داد: با تمام سختی ها دست و پنجه نرم
 کــرده ام و هرطــور بــود تحصیلات خود 
 را ادامه داده ام امــا عاقبت به دلیل بیکاری

 ناچار برای گذراندن امورات رفاهی خود و 
 خانواده ام به شغل فروش پرندگان خانگی روی 
آورده ام.نظــری گفت: با توجــه به گرمای 
طاقت فرســا در خطه جنوب کشور و نبود 
سایبان و مکان مناســب برای کسب و کار، 
شــغل فروشــندگی بسی ســخت است که 
حمایت مســئولان پشــتوانه و کمکی جدی 
 بــرای تمامی اســتفاده کنندگان محســوب 
می شــود لذا جهت رفاه بیشــتر مردم باید 
اولیه جایگزین  امکانــات  با وجود  محیطی 
کوچــه کارگزاری شــود.وی عنــوان کرد: 
بــا توجه بــه اشــتیاق مردم برای داشــتن 
حیوانات خانگی در کنــار آن تغذیه و حتی 
خانه هایی بــرای نگهداریشــان در اختیار 
 مراجعیــن مــی گــذارم که بــا عرضه این 
خدمات مشتریان بیشــتری را جذب کنم و 
از طریق خرید و فروش مایحتاج زندگی را 

فراهم می کنم.  
  شهروند بندرعباســی با بیان اینکه نظارت 
عامل موثر در انجام کار اســت، خاطر نشان 
کرد: مواقع بسیاری مردم سر جای نشستن یا 
گم شدن آنی دام، طیور، نهال و وسایل عرضه 
شده جدال های شدیدی صورت می گیرد از 
این رو نظارت بر کار توسط مسئولان زیربط 
عاملی موثر در راستای حفظ سلامت جامعه 
اســت.نهادهای دولتی وخصوصی شهرستان 
بندرعباس می توانند با ساماندهی این مکان 
از وقوع انواع خســارت ها و آســیب های 
اجتماعی جلوگیری کنند و با نظارت و برنامه 
ریزی بســتر مناسبی برای کسب درآمد افراد 

زحمتکش محیا سازند.

کوچه‌های پر رمز و راز پایتخت اقتصادی کشور؛

کارگزاری بندرعباس مکانی درآمدزا برای قشر محروم و بیکار!

,,
بیــکاری یکــی از مهمتریــن 
عواملــی اســت کــه بــا نبود 
درآمــد کافــی خانــواده ها و 
اقشــار مختلف جامعــه را به 
 ســمت مشــاغل کاذب سوق 
مــی دهــد و بــازار خریــد و 
فروش هــای مختلــف را هر 

روزه داغ تر کرده است

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان:

بیشتر روند انتقال و حمل مواد مخدر دریایی است

    معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت و مدیرعامل 
سازمان حمایت از مصرف کنندگان و تولید کنندگان 
گفت: حوزه بــازار و اصناف ماه ها قبل از ســوی 
دشمنان هدف گیری شده و آنان بدنبال این هستند 
که از طریق آشفتگی و تشــویش در بازار، به نظام 

اقتصادی کشور ضربه بزنند.
    به گزارش ایرنا، ســید محمــود نوابی در همایش تجلیل 

 از اصناف اســتان هرمزگان افزود: کشــور ایران همیشه از 
گردنه های سخت عبور کرده و این بار نیز که دشمن جو روانی 
را در بازار به راه انداخته می توان با همکاری شورای اصناف، 

اتحادیه های صنفی و اتاق بازرگانی محیط بازار را برای کسبه 
و بازاریان امن کرد.

   وی بیان داشت: اصناف و کسبه باید خود کنترل بازار را در 

دست گرفته و نگذارند عده ای افراد سودجو و فرصت طلب، 
جو بازار را ملتهب کرده و به حوزه اصناف آسیب وارد کنند.
رییس هیات مدیره و مدیر عامل سازمان حمایت از مصرف 

کنندگان و تولید کنندگان بیان داشت: 3 میلیون واحد صنفی 
تولیدی، خدماتی و توزیعی در کشور داریم که از حوزه های 
مالیاتی، تامین اجتماعی و بیمه انتظار می رود به کمک اصناف 
و واحدهای تولیدی بیایند.نوابی یادآور شد: اصناف و بازاریان 
همواره پشتیبان نظام و انقلاب و امین مردم بوده و نقش اثرگذار 
و کلیدی در پیروزی از انقلاب داشــتند.وی خاطرنشان کرد: 
باید شان و منزلت واحدهای صنفی، تولیدی، سرمایه گذاران، 

کارفرمایان و کارآفرینان در جامعه حفظ شود.

معاون وزیر صنعت:

دشمن با تشویش بازار بدنبال ضربه اقتصادی به کشور است


